
Neidentificate	2025-030

ID Distributie Titlu	piesa Autor Interpret Textier Producator Emisiune Spatiu	emisie Orchestra Minute Secunde Executii Post

148517072
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Percutia Adrian	Minune Adrian	Minune 16112024 2 43 1 B1	Datamined

148517073
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Da-i	Drumul	La
Balans

Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 20112024 2 45 1 B2	Datamined

148517074
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Parfumul	Tau Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 20112024 3 24 1 B2	Datamined

148517075
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Roma Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 20112024 2 29 1 B2	Datamined

148517076
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fara	Tine Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 20112024 3 29 1 B2	Datamined

148517077
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Insula	Iubirii Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 20112024 3 0 1 B2	Datamined

148517078
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Suntem	La	Fel Vali	Vijelie Vali	Vijelie 29112024 4 22 1 B3	Datamined

148517079
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Percutia Adrian	Minune Adrian	Minune 23092024 2 43 1 B4	Positive
Productions

148517080
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Toate	Le-am	Facut
Cu	Chin Vali	Vijelie Adrian	Minune 23092024 3 14 1 B4	Positive

Productions

148517081
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stangu	Dreptu Sorinel	Pustiu Adrian	Minune 23092024 3 17 1 B4	Positive
Productions

148517082
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doamna	Profesoara Sorinel	Pustiu Adrian	Minune 23092024 3 2 1 B4	Positive
Productions

148517083
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te	Iubesc Sorinel	Pustiu Adrian	Minune 23092024 3 34 1 B4	Positive
Productions

148517084
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mami	Te	Merau Luis	Gabriel Adrian	Minune 23092024 2 42 1 B4	Positive
Productions

148517085
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Orice	Pana	La	Ea Luis	Gabriel Adrian	Minune 23092024 3 48 1 B4	Positive
Productions

148517086
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Ma	Lasa	Lumea Adi	De	La	Valcea Adrian	Minune 23092024 2 41 1 B4	Positive
Productions

148517087
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	De	La	Nimeni	N-
am	Cerut	Nimic Adi	De	La	Valcea Adrian	Minune 23092024 3 0 1 B4	Positive

Productions

148517088
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Complicat Bogdan	De	La
Ploiesti Adrian	Minune 23092024 2 48 1 B4	Positive

Productions

148517089
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ciocolata Tzanca	Uraganu Adrian	Minune 23092024 2 50 1 B4	Positive
Productions

148517090
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Asa	Ca	Golanii Tzanca	Uraganu Adrian	Minune 23092024 3 9 1 B4	Positive
Productions

148517091
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ciocolata
Romaneasca Vladuta	Lupau Adrian	Minune 23092024 3 3 1 B4	Positive

Productions

148517092
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Jura-mi	Credinta Vladuta	Lupau Adrian	Minune 23092024 3 43 1 B4	Positive



2024	(Live	shows) Productions

148517093
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Amanta Vladuta	Lupau Adrian	Minune 23092024 2 44 1 B4	Positive
Productions

148517094
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe	Balans Costel	Biju Adrian	Minune 23092024 3 23 1 B4	Positive
Productions

148517095
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Vreau Minodora Adrian	Minune 23092024 2 42 1 B4	Positive
Productions

148517096
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Capu	Sus Leo	De	La	Rosiori Adrian	Minune 23092024 2 54 1 B4	Positive
Productions

148517097
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Un	Om	Patit Peggy	Gou Leo	De	La	Rosiori Adrian	Minune 23092024 6 21 1 B4	Positive
Productions

148517098
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stie	Dumnezeu
Cand	Sa	Ii	Dea	La
Omul	Bun

Leo	De	La	Rosiori Adrian	Minune 23092024 2 30 1 B4	Positive
Productions

148517099
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ma	Jur Diana	Matei	&
Taraful	Cleante Adrian	Minune 23092024 3 31 1 B4	Positive

Productions

148517100
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sa-nceapa
Petrecerea

Diana	Matei	&
Taraful	Cleante Adrian	Minune 23092024 3 32 1 B4	Positive

Productions

148517101
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Numai	Tu Diana	Matei	&
Taraful	Cleante Adrian	Minune 23092024 3 20 1 B4	Positive

Productions

148517102
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Parea	Totul	Pierdut Elis	Armeanca Adrian	Minune 23092024 3 21 1 B4	Positive
Productions

148517103
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Nu	Ma	Mai
Iubesti	Pe	Mine Elis	Armeanca Adrian	Minune 23092024 4 18 1 B4	Positive

Productions

148517104
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Si	Motiv	Daca	As
Avea Elis	Armeanca Adrian	Minune 23092024 3 27 1 B4	Positive

Productions

148517105
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Anii	Mei	Frumosi Cristi	Nuca Adrian	Minune 23092024 3 2 1 B4	Positive
Productions

148517106
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dragoste	Nebuna
Dragoste Cristi	Nuca Adrian	Minune 23092024 4 46 1 B4	Positive

Productions

148517107
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doar	Un	Telefon	Sa-
mi	Fi	Dat Cristi	Nuca Adrian	Minune 23092024 2 48 1 B4	Positive

Productions

148517108
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Percutia Adrian	Minune Adrian	Minune 24092024 2 43 1 B5	Positive
Productions

148517109
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Toate	Le-am	Facut
Cu	Chin Vali	Vijelie Adrian	Minune 24092024 3 14 1 B5	Positive

Productions

148517110
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stangu	Dreptu Sorinel	Pustiu Adrian	Minune 24092024 3 17 1 B5	Positive
Productions

148517111
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doamna	Profesoara Sorinel	Pustiu Adrian	Minune 24092024 3 2 1 B5	Positive
Productions

148517112
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te	Iubesc Sorinel	Pustiu Adrian	Minune 24092024 3 34 1 B5	Positive
Productions

148517113
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mami	Te	Merau Luis	Gabriel Adrian	Minune 24092024 2 42 1 B5	Positive
Productions

148517114
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Orice	Pana	La	Ea Luis	Gabriel Adrian	Minune 24092024 3 48 1 B5	Positive

Productions



2024	(Live	shows)

148517115
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Ma	Lasa	Lumea Adi	De	La	Valcea Adrian	Minune 24092024 2 41 1 B5	Positive
Productions

148517116
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	De	La	Nimeni	N-
am	Cerut	Nimic Adi	De	La	Valcea Adrian	Minune 24092024 3 0 1 B5	Positive

Productions

148517117
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Complicat Bogdan	De	La
Ploiesti Adrian	Minune 24092024 2 48 1 B5	Positive

Productions

148517118
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ciocolata Tzanca	Uraganu Adrian	Minune 24092024 2 50 1 B5	Positive
Productions

148517119
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Asa	Ca	Golanii Tzanca	Uraganu Adrian	Minune 24092024 3 9 1 B5	Positive
Productions

148517120
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ciocolata
Romaneasca Vladuta	Lupau Adrian	Minune 24092024 3 3 1 B5	Positive

Productions

148517121
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Jura-mi	Credinta Vladuta	Lupau Adrian	Minune 24092024 3 43 1 B5	Positive
Productions

148517122
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Amanta Vladuta	Lupau Adrian	Minune 24092024 2 44 1 B5	Positive
Productions

148517123
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe	Balans Costel	Biju Adrian	Minune 24092024 3 23 1 B5	Positive
Productions

148517124
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Vreau Minodora Adrian	Minune 24092024 2 42 1 B5	Positive
Productions

148517125
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Capu	Sus Leo	De	La	Rosiori Adrian	Minune 24092024 2 54 1 B5	Positive
Productions

148517126
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Un	Om	Patit Leo	De	La	Rosiori Adrian	Minune 24092024 6 21 1 B5	Positive
Productions

148517127
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stie	Dumnezeu
Cand	Sa	Ii	Dea	La
Omul	Bun

Leo	De	La	Rosiori Adrian	Minune 24092024 2 30 1 B5	Positive
Productions

148517128
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ma	Jur Diana	Matei	&
Taraful	Cleante Adrian	Minune 24092024 3 31 1 B5	Positive

Productions

148517129
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sa-nceapa
Petrecerea

Diana	Matei	&
Taraful	Cleante Adrian	Minune 24092024 3 32 1 B5	Positive

Productions

148517130
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Numai	Tu Diana	Matei	&
Taraful	Cleante Adrian	Minune 24092024 3 20 1 B5	Positive

Productions

148517131
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Parea	Totul	Pierdut Elis	Armeanca Adrian	Minune 24092024 3 21 1 B5	Positive
Productions

148517132
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Nu	Ma	Mai
Iubesti	Pe	Mine Elis	Armeanca Adrian	Minune 24092024 4 18 1 B5	Positive

Productions

148517133
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Si	Motiv	Daca	As
Avea Elis	Armeanca Adrian	Minune 24092024 3 27 1 B5	Positive

Productions

148517134
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Anii	Mei	Frumosi Cristi	Nuca Adrian	Minune 24092024 3 2 1 B5	Positive
Productions

148517135
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dragoste	Nebuna
Dragoste Cristi	Nuca Adrian	Minune 24092024 4 46 1 B5	Positive

Productions

148517136
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doar	Un	Telefon	Sa-
mi	Fi	Dat Cristi	Nuca Adrian	Minune 24092024 2 48 1 B5	Positive

Productions



148517137
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Copilul	Meu Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau

Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau 27092024 2 59 1 B6	Positive

Productions

148517138
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Amanta Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau

Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau 27092024 2 44 1 B6	Positive

Productions

148517139
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Piesa	Fetelor Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau

Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau 27092024 3 28 1 B6	Positive

Productions

148517140
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Fata	Hoinara Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau

Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau 27092024 2 54 1 B6	Positive

Productions

148517141
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ai	Ales	Sa	Pleci Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau

Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau 27092024 3 28 1 B6	Positive

Productions

148517142
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	Ma	Joc	Cu	Banii Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau

Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau 27092024 3 46 1 B6	Positive

Productions

148517143
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Facultate Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau

Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau 27092024 3 28 1 B6	Positive

Productions

148517144
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fir-ai	Sa	Fii	De
Bautura

Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau

Nicu	Paleru	Si
Vladuta	Lupau 27092024 3 48 1 B6	Positive

Productions

148517145
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iubire Marina	Florea Casete	Si	Cd-uri	//
The	Festival 28092024 4 50 1 B7	Positive

Productions

148517146
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

All	Is	Undone Frostmoon	Eclipse Frostmoon	Eclipse Spears	Of	Wallachia 8-9112024 6 29 1 B8	Cavalleria
Events

148517147
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

I	See	The	Void Frostmoon	Eclipse Frostmoon	Eclipse Spears	Of	Wallachia 8-9112024 5 38 1 B8	Cavalleria
Events

148517148
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	Room	A	Grave Frostmoon	Eclipse Frostmoon	Eclipse Spears	Of	Wallachia 8-9112024 5 36 1 B8	Cavalleria
Events

148517149
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rustworn Frostmoon	Eclipse Frostmoon	Eclipse Spears	Of	Wallachia 8-9112024 4 55 1 B8	Cavalleria
Events

148517150
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Relentless	Circling Frostmoon	Eclipse Frostmoon	Eclipse Spears	Of	Wallachia 8-9112024 5 0 1 B8	Cavalleria
Events

148517151
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Song	To	Darknes Frostmoon	Eclipse Frostmoon	Eclipse Spears	Of	Wallachia 8-9112024 5 9 1 B8	Cavalleria
Events

148517152
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Resignation Frostmoon	Eclipse Frostmoon	Eclipse Spears	Of	Wallachia 8-9112024 5 54 1 B8	Cavalleria
Events

148517153
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Infam Kempes Kempes 12102024 4 19 1 B11	Hh	Operations

148517154
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Te-am	Uitat Kempes Kempes 12102024 3 52 1 B11	Hh	Operations

148517155
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cantaretii	De	Rap Kempes Kempes 12102024 3 52 1 B11	Hh	Operations

148517156
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tine-te	De	Ea Kempes Kempes 12102024 3 10 1 B11	Hh	Operations

148517157
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ziduri Kempes Kempes 12102024 4 13 1 B11	Hh	Operations

148517158
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sunt	Acasa Kempes Kempes 12102024 4 20 1 B11	Hh	Operations

2025-030



148517159 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cea	Mai	Frumoasa
Iarna

Alexandra
Ungureanu

Alexandra
Ungureanu

03102024 2 57 1 B12	Hh	Operations

148517160
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vals Provincialii Provincialii 12102024 4 31 1 B13	Hh	Operations

148517161
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vreme	Buna	Vreme
Rea Provincialii Provincialii 12102024 4 36 1 B13	Hh	Operations

148517162
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hei	Lume Provincialii Provincialii 12102024 3 33 1 B13	Hh	Operations

148517163
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Chitara Provincialii Provincialii 12102024 3 45 1 B13	Hh	Operations

148517164
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te-am	Lasat	Sa
Pleci Provincialii Provincialii 12102024 4 21 1 B13	Hh	Operations

148517165
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Daca	Pleci Alex	Velea	Theea
Miculescu Mario	Fresh Concert	Mario

Fresh 18102024 3 22 1 B14	Ocean	Cafe

148517166
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Petre	Stefan-	Jaf
Armat Petre	Stefan Haunted	Hills 31102024 2 57 1 B15	Cruceru

Enterprise

148517167
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stil	Arabesc Lucian	Blaga Haunted	Hills 31102024 2 47 1 B15	Cruceru
Enterprise

148517168

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Redbul Aerozen Idir	Chraibi 31102024 2 21 1 B15	Cruceru
Enterprise

148517169
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Deus Prny Haunted	Hills 31102024 4 11 1 B15	Cruceru
Enterprise

148517170
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fetele	Pe	Instagram Ada	Petcu Haunted	Hills 31102024 2 0 1 B15	Cruceru
Enterprise

148517171
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Unboxing Alberto	Grasu Haunted	Hills 31102024 2 17 1 B15	Cruceru
Enterprise

148517172
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Savana Marko	Glass Haunted	Hills	Vol	Ii 01112024 2 57 1 B16	Events	&
Entertainment

148517173
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Femeie Benjamin Haunted	Hills	Vol	Ii 01112024 3 9 1 B16	Events	&
Entertainment

148517174
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dans Sami	G Haunted	Hills	Vol	Ii 01112024 2 34 1 B16	Events	&
Entertainment

148517175
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Spania Yala	And	Dani
Mocanu Haunted	Hills	Vol	Ii 01112024 2 39 1 B16	Events	&

Entertainment

148517176
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sefa	Mea Cristi	Dorel Haunted	Hills	Vol	Ii 01112024 3 35 1 B16	Events	&
Entertainment

148517177
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Legenda Endru Haunted	Hills	Vol	Ii 01112024 2 39 1 B16	Events	&
Entertainment

148517178
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sarba	Lui	22 Elisabeta	Turcu Elisabeta	Turcu
Elisabeta	Turcu	-	50
De	Ani	De	Activitate
Artistica

24102024 2 15 1 B18	Cjca	Arges

148517179
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj	Nai Folclor Vasile	Raducu
Elisabeta	Turcu	-	50
De	Ani	De	Activitate
Artistica

24102024 5 0 1 B18	Cjca	Arges

148517180
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ca	Romanca	Sunt
Si	Eu Cristi	Sandu Creola	Stanciu

Elisabeta	Turcu	-	50
De	Ani	De	Activitate
Artistica

24102024 3 0 1 B18	Cjca	Arges

2025-030 Elisabeta	Turcu	-	50



148517181 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Recital	Nai Folclor Madalina	Lupu De	Ani	De	Activitate
Artistica

24102024 5 0 1 B18	Cjca	Arges

148517182
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Viata	Mea	Plina	De
Dor Mihaela	Chiritescu Mihaela	Chiritescu

Elisabeta	Turcu	-	50
De	Ani	De	Activitate
Artistica

24102024 4 0 1 B18	Cjca	Arges

148517183
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	Bine	Traim
Flacau Folclor Gratian	Badescu

Elisabeta	Turcu	-	50
De	Ani	De	Activitate
Artistica

24102024 3 0 1 B18	Cjca	Arges

148517184
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj	Tambal Folclor Catalin	Iancu	Jr
Elisabeta	Turcu	-	50
De	Ani	De	Activitate
Artistica

24102024 10 0 1 B18	Cjca	Arges

148517185
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Te	Duci Grup	Vocal	Tr	Mm Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna
Lechinta

148517186
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dragu-mi	La	Veselie Grup	Vocal	Tr	Mm Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna
Lechinta

148517187
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cucule	Cu	Pene
Sure Grup	Vocal	Tr	Mm Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna

Lechinta

148517188
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Horile	Din	Asta
Lume Grup	Vocal	Tr	Mm Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna

Lechinta

148517189
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Azi	E	Mare
Sarbatoare Daria	Fodor Zilele	Lechintei 21092024 3 9 1 B19	Comuna

Lechinta

148517190
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Venit	Din
Maramu Daria	Fodor Zilele	Lechintei 21092024 4 10 1 B19	Comuna

Lechinta

148517191
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Azi	La	Noi	Ii	Dant
In	Sat Daria	Fodor Zilele	Lechintei 21092024 3 6 1 B19	Comuna

Lechinta

148517192
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	S-ar	Face	Inima Grup	Vocal	Tr	Mm Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna
Lechinta

148517193
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mocirita	Cu	Trifoi Grup	Vocal	Tr	Mm Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna
Lechinta

148517194
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	Is	Fata	Mititica Grup	Vocal	Tr	Mm Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna
Lechinta

148517195
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	La	Dans	Hai Grup	Vocal	Tr	Mm Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna
Lechinta

148517196
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iubeste-ma Sandor	Monica
Claudia Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna

Lechinta

148517197
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Promit Sandor	Monica
Claudia Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna

Lechinta

148517198
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Noapte	De	Vis Generic	-	Dan	Ciotoi Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna
Lechinta

148517199
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

S-a	Rupt	Lantul	De
Iubire Generic	-	Dan	Ciotoi Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna

Lechinta

148517200
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trenul	Vietii Generic	-	Dan	Ciotoi Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna
Lechinta

148517201
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Prietenia Generic	-	Dan	Ciotoi Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna
Lechinta

148517202
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mihaela Generic	-	Dan	Ciotoi Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna
Lechinta

148517203
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Ce-i	Fericirea Generic	-	Dan	Ciotoi Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna

Lechinta



2024	(Live	shows)

148517204
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ai	Aparut	In	Calea
Vietii	Mele Generic	-	Dan	Ciotoi Zilele	Lechintei 21092024 3 0 1 B19	Comuna

Lechinta

148517205
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Joc	De-o	Zi Natalia	Barbu Karina	Ioana
Todireanu Festivalul	Delmar 15-16112024 3 0 1

B20	Teatrul
Gheorghe	Pastia
Focsani

148517206
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Cu	Sarba	Pe
Saltate Creatii	Proprii Stanescu	Angelica Focul	Lui	Sumedru 25102024 3 52 1

B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517207
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Timpule	Repede
Treci Creatie	Proprie

Porumbiel	-
Tomescu	Ionela
Magdalena

Focul	Lui	Sumedru 25102024 2 4 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517208
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Neica	Cu	Buze	De
Miere Creatie	Proprie

Porumbiel-
Tomescu	Ionela
Magdalena

Focul	Lui	Sumedru 25102024 2 56 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517209
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Si-am	Sa	Zic	Acuma
Una Zinaida	Julea

Porumbiel-
Tomescu	Ionela
Magdalena

Focul	Lui	Sumedru 25102024 4 0 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517210
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Da-i	Doamne	Si
Omului Folclor	Popular Ion	Cristina	Ana

Maria Focul	Lui	Sumedru 25102024 4 0 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517211
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cantec	De	Mama Creatii	Proprii Grigorescu	Victor Focul	Lui	Sumedru 25102024 3 30 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517212
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dragoste	Dragoste Creatii	Proprii Grigorescu	Victor Focul	Lui	Sumedru 25102024 3 40 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517213
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Foaie	Verde	Foi	Ca
Ghiata Creatii	Proprii Grigorescu	Victor Focul	Lui	Sumedru 25102024 4 0 1 B21	Casa	De

Cultura	Bascov

148517214
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Zis	Verde	Foi
Ca	Gheata Creatii	Proprii Grigorescu	Victor Focul	Lui	Sumedru 25102024 3 20 1 B21	Casa	De

Cultura	Bascov

148517215
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Zice	Lumea	Ca-s
Batran Creatii	Proprii Grigorescu	Victor Focul	Lui	Sumedru 25102024 4 0 1 B21	Casa	De

Cultura	Bascov

148517216

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Despre	Ginere	Si
Soacra Creatii	Proprii Grigorescu	Victor Focul	Lui	Sumedru 25102024 3 40 1 B21	Casa	De

Cultura	Bascov

148517217
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Haideti	La	Joc Livia	Celea	Streata Baciu	Georgiana
Stefania Focul	Lui	Sumedru 25102024 2 45 1 B21	Casa	De

Cultura	Bascov

148517218
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mult	Ma-ntreaba
Inima Preluare	Folclor Anghelus	Amza Focul	Lui	Sumedru 25102024 4 0 1 B21	Casa	De

Cultura	Bascov

148517219
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Uiu	Iu	Bradui
Bradui Preluare	Folclor Anghelus	Amza Focul	Lui	Sumedru 25102024 4 0 1 B21	Casa	De

Cultura	Bascov

148517220
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Hanul	Lui
Merisani Creatii	Proprii Barbuceanu	Daniela Focul	Lui	Sumedru 25102024 3 0 1 B21	Casa	De

Cultura	Bascov

148517221
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	Iesit	La	Hora
Satul Creatii	Proprii Barbuceanu	Daniela Focul	Lui	Sumedru 25102024 4 45 1 B21	Casa	De

Cultura	Bascov

148517222
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	N-ar	Fi	Ochi	Si
Sprancene Preluare	Folclor Din	Alexandra

Ilinca Focul	Lui	Sumedru 25102024 3 0 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517223
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Astazi	Este	Ziua	Ta Creatii	Proprii Cernea	Daniela Focul	Lui	Sumedru 25102024 3 55 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517224
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Poate	Omul	Sa
Petreaca Creatii	Proprii Cernea	Daniela Focul	Lui	Sumedru 25102024 3 45 1 B21	Casa	De

Cultura	Bascov

148517225
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Draga	Neichii

Ibovnica Liviu	Vasilica
Gaciu	Constantin
Gaciu	Cosmin Focul	Lui	Sumedru 25102024 4 20 1 B21	Casa	De

Cultura	Bascov



2024	(Live	shows) Nicusor

148517226
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Si	De	La	Mugurasi
Incoace Liviu	Vasilica

Gaciu	Constantin
Gaciu	Cosmin
Nicusor

Focul	Lui	Sumedru 25102024 4 45 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517227
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sa	Mergem	Pe
Teleorman Liviu	Vasilica

Gaciu	Constantin
Gaciu	Cosmin
Nicusor

Focul	Lui	Sumedru 25102024 3 40 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517228
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Mi-e	Necaz	Ca
Traiesc Liviu	Vasilica

Gaciu	Constantin
Gaciu	Cosmin
Nicusor

Focul	Lui	Sumedru 25102024 4 25 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517229
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nea	Marine Tudor	Gheorghe
Gaciu	Constantin
Gaciu	Cosmin
Nicusor

Focul	Lui	Sumedru 25102024 4 40 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517230
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Seara	Cand	Ceru-i
Cu	Stele Preluare	Folclor

Grupul	Vocal
Barbatesc	Rapsozii
Bascovului

Focul	Lui	Sumedru 25102024 2 47 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517231
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandra	De	La	Noi
Din	Sat Preluare	Folclor

Grupul	Vocal
Barbatesc	Rapsozii
Bascovului

Focul	Lui	Sumedru 25102024 2 30 1 B21	Casa	De
Cultura	Bascov

148517232
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Da	Doamne Calin	Ionce Diana	Topan De	Conectatca	Prin
Magie 26102024 4 20 1

B22	Teatrul
Municipal	Baia
Mare

148517233
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

N-am	Atins
Niciodata
Dragostea

Nicu	Damian Andreea	Podina De	Conectatca	Prin
Magie 26102024 2 55 1

B22	Teatrul
Municipal	Baia
Mare

148517234
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Baseltine Juan	Jose	Cabillas
Zaldivar

Juan	Jose	Cabillas
Zaldivar

Festivalul
International	De
Jazz	Johnny
Raducanu	Editia	A
Xi-a	2024

19-20102024 6 43 1 B23	Cjcpct	Braila

148517235
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ajedrez Juan	Jose	Cabillas
Zaldivar

Juan	Jose	Cabillas
Zaldivar

Festivalul
International	De
Jazz	Johnny
Raducanu	Editia	A
Xi-a	2024

19-20102024 4 28 1 B23	Cjcpct	Braila

148517236
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Repression Transient	Gemini Transient	Gemini

Festivalul
International	De
Jazz	Johnny
Raducanu	Editia	A
Xi-a	2024

19-20102024 6 6 1 B23	Cjcpct	Braila

148517237
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iarna	Pe	Dunare Arr	Michael	Cretu
Michael	Cretu	In
Dialog	Cu	Actorul
Nicholas	Catianis

Festivalul
International	De
Jazz	Johnny
Raducanu	Editia	A
Xi-a	2024

19-20102024 10 0 1 B23	Cjcpct	Braila

148517238
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Standard	-	South Arr	Michael	Cretu
Michael	Cretu	In
Dialog	Cu	Actorul
Nicholas	Catianis

Festivalul
International	De
Jazz	Johnny
Raducanu	Editia	A
Xi-a	2024

19-20102024 10 0 1 B23	Cjcpct	Braila

148517239
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Byzantium Arr	Michael	Cretu
Michael	Cretu	In
Dialog	Cu	Actorul
Nicholas	Catianis

Festivalul
International	De
Jazz	Johnny
Raducanu	Editia	A
Xi-a	2024

19-20102024 10 0 1 B23	Cjcpct	Braila

148517240
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Greque	Connection Arr	Michael	Cretu
Michael	Cretu	In
Dialog	Cu	Actorul
Nicholas	Catianis

Festivalul
International	De
Jazz	Johnny
Raducanu	Editia	A
Xi-a	2024

19-20102024 10 0 1 B23	Cjcpct	Braila

148517241
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mother	-	A	Tribute
Of	Johnny

Irina	Popa	&	Cornel
Cristei

Festivalul
International	De
Jazz	Johnny
Raducanu	Editia	A
Xi-a	2024

19-20102024 6 40 1 B23	Cjcpct	Braila

148517242
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ochii Satoshi Out	Of	Doors 02082024 3 16 1 B24	Doors	Events

148517243
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 N-avem	Scuze Satoshi Out	Of	Doors 02082024 2 34 1 B24	Doors	Events



2024	(Live	shows)

148517244
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mama	Mi-a	Spus Satoshi Out	Of	Doors 02082024 2 50 1 B24	Doors	Events

148517245
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dansam Satoshi Out	Of	Doors 02082024 3 21 1 B24	Doors	Events

148517246
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Atata	Pot Satoshi Out	Of	Doors 02082024 3 51 1 B24	Doors	Events

148517247
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Semafoare Satoshi Out	Of	Doors 02082024 3 30 1 B24	Doors	Events

148517248
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

In	Ce	Moment	Te-
am	Intrebat Satoshi Out	Of	Doors 02082024 1 26 1 B24	Doors	Events

148517249
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lucruri	Noi Satoshi Out	Of	Doors 02082024 3 3 1 B24	Doors	Events

148517250
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Castile	Mele Satoshi Out	Of	Doors 02082024 3 38 1 B24	Doors	Events

148517251
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dragostea	Mare Satoshi Out	Of	Doors 02082024 3 20 1 B24	Doors	Events

148517252

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sunt Satoshi Out	Of	Doors 02082024 3 23 1 B24	Doors	Events

148517253
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

3	Cuvinte Parazitii Out	Of	Doors 02082024 3 47 1 B24	Doors	Events

148517254
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	N-avem	Acasa Parazitii Out	Of	Doors 02082024 2 38 1 B24	Doors	Events

148517255
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bonjour	Madame Alternosfera Out	Of	Doors 02082024 4 26 1 B24	Doors	Events

148517256
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aritmii Alternosfera Out	Of	Doors 02082024 6 20 1 B24	Doors	Events

148517257
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Imnuri	De	Razboi Alternosfera Out	Of	Doors 02082024 5 30 1 B24	Doors	Events

148517258
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cu	Brigada Hvnds Out	Of	Doors 02082024 2 13 1 B24	Doors	Events

148517259
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sintetic Hvnds Out	Of	Doors 02082024 3 12 1 B24	Doors	Events

148517260
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fuflet Hvnds Out	Of	Doors 02082024 3 20 1 B24	Doors	Events

148517261
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sifon Hvnds Out	Of	Doors 02082024 2 33 1 B24	Doors	Events

148517262
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Stii Hvnds Out	Of	Doors 02082024 2 57 1 B24	Doors	Events

148517263
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tot Hvnds Out	Of	Doors 02082024 4 12 1 B24	Doors	Events

148517264
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tokyo	Drift Hvnds Out	Of	Doors 02082024 3 50 1 B24	Doors	Events

148517265
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Numai	Unii	Stiu	Sa

Asculte Subcarpati Out	Of	Doors 03082024 5 42 1 B24	Doors	Events



2024	(Live	shows)

148517266
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

One	Love Basska Out	Of	Doors 03082024 4 20 1 B24	Doors	Events

148517267
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Una	Cu	Bassul Basska Out	Of	Doors 03082024 4 29 1 B24	Doors	Events

148517268
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Full	Up Basska Out	Of	Doors 03082024 4 10 1 B24	Doors	Events

148517269
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

No	Bad	Vibes Basska Out	Of	Doors 03082024 11 37 1 B24	Doors	Events

148517270
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Funked	Up Basska Out	Of	Doors 03082024 3 6 1 B24	Doors	Events

148517271
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eastern	Blend Basska Out	Of	Doors 03082024 4 25 1 B24	Doors	Events

148517272
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rap	Sheet Basska Out	Of	Doors 03082024 10 55 1 B24	Doors	Events

148517273
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

The	Incredible Basska Out	Of	Doors 03082024 3 29 1 B24	Doors	Events

148517274
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Blacklight Awake	The	Demons Out	Of	Doors 03082024 3 44 1 B24	Doors	Events

148517275
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Daedalus Awake	The	Demons Out	Of	Doors 03082024 3 48 1 B24	Doors	Events

148517276
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cycle	Of	The
Damned Awake	The	Demons Out	Of	Doors 03082024 3 42 1 B24	Doors	Events

148517277
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Naucrate Awake	The	Demons Out	Of	Doors 03082024 3 5 1 B24	Doors	Events

148517278
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Icarus Awake	The	Demons Out	Of	Doors 03082024 3 29 1 B24	Doors	Events

148517279
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Maze Awake	The	Demons Out	Of	Doors 03082024 2 57 1 B24	Doors	Events

148517280
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Skeng Awake	The	Demons Out	Of	Doors 03082024 2 42 1 B24	Doors	Events

148517281
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rhapsody	Of	Fire Awake	The	Demons Out	Of	Doors 03082024 6 47 1 B24	Doors	Events

148517282
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Day Awake	The	Demons Out	Of	Doors 03082024 4 30 1 B24	Doors	Events

148517283
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Smells	Like	A
Freakshow Awake	The	Demons Out	Of	Doors 03082024 4 27 1 B24	Doors	Events

148517284
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sierra	Pilot Awake	The	Demons Out	Of	Doors 03082024 3 12 1 B24	Doors	Events

148517285
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sure	As	Hell Dividing	By	Zero Out	Of	Doors 04082024 3 28 1 B24	Doors	Events

148517286
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

The	Offspring Dividing	By	Zero Out	Of	Doors 04082024 2 23 1 B24	Doors	Events

148517287
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Forgotten Dividing	By	Zero Out	Of	Doors 04082024 3 34 1 B24	Doors	Events



148517288
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Walk Dividing	By	Zero Out	Of	Doors 04082024 5 16 1 B24	Doors	Events

148517289
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

I	Am	Broken Dividing	By	Zero Out	Of	Doors 04082024 4 31 1 B24	Doors	Events

148517290
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sa	Ne	Fie	Bine	Si
Frumos Zdob	Si	Zdub Out	Of	Doors 04082024 2 28 1 B24	Doors	Events

148517291
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nocturn Bossferatu Out	Of	Doors 04082024 2 52 1 B24	Doors	Events

148517292
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Neon	Strigoi Bossferatu Out	Of	Doors 04082024 3 55 1 B24	Doors	Events

148517293
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lunatic Bossferatu Out	Of	Doors 04082024 2 10 1 B24	Doors	Events

148517294
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inima Bossferatu Out	Of	Doors 04082024 3 37 1 B24	Doors	Events

148517295
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Turbofin Bossferatu Out	Of	Doors 04082024 3 19 1 B24	Doors	Events

148517296
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

She	S	In	Parties Bossferatu Out	Of	Doors 04082024 3 30 1 B24	Doors	Events

148517297
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Kiss	Me	Untill	My
Lips	Fall	Off Bossferatu Out	Of	Doors 04082024 3 51 1 B24	Doors	Events

148517298
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Of	The	Night Bossferatu Out	Of	Doors 04082024 4 6 1 B24	Doors	Events

148517299
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandru Bossferatu Out	Of	Doors 04082024 4 48 1 B24	Doors	Events

148517300
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dans	Macaabru Bossferatu Out	Of	Doors 04082024 2 25 1 B24	Doors	Events

148517301
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fetita	Ta	De
Milioane Bossferatu Out	Of	Doors 04082024 2 3 1 B24	Doors	Events

148517302
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bla	Bla	Bla Bossferatu Out	Of	Doors 04082024 2 46 1 B24	Doors	Events

148517303
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sa	Vii	Cu	Ma-ta	La
Scoala Spp Out	Of	Doors 04082024 2 18 1 B24	Doors	Events

148517304
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mii	De	Stele Spp Out	Of	Doors 04082024 3 30 1 B24	Doors	Events

148517305
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iarna	Asta	Sunt
Fantastik Spp Out	Of	Doors 04082024 3 56 1 B24	Doors	Events

148517306
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Infractoarea Spp Out	Of	Doors 04082024 3 15 1 B24	Doors	Events

148517307
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

In	Iad	Ca-n	Ibiza Spp Out	Of	Doors 04082024 3 40 1 B24	Doors	Events

148517308
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Necrofirea Spp Out	Of	Doors 04082024 4 56 1 B24	Doors	Events

148517309
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fredy	Alcool Spp Out	Of	Doors 04082024 5 40 1 B24	Doors	Events

2025-030



148517310 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Trupa	Din	Viitor Spp Out	Of	Doors 04082024 4 42 1 B24	Doors	Events

148517311
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pepsi Spp Out	Of	Doors 04082024 4 32 1 B24	Doors	Events

148517312
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Regina Spp Out	Of	Doors 04082024 4 20 1 B24	Doors	Events

148517313
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Turcu	Sfant Spp Out	Of	Doors 04082024 4 21 1 B24	Doors	Events

148517314
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sui	La	Mine	Pe
Covor Spp Out	Of	Doors 04082024 6 15 1 B24	Doors	Events

148517315
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Highway	To	Hell The	Rock Out	Of	Doors 04082024 4 8 1 B24	Doors	Events

148517316
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hells	Bells The	Rock Out	Of	Doors 04082024 6 17 1 B24	Doors	Events

148517317
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Shoot	To	Thrill The	Rock Out	Of	Doors 04082024 6 18 1 B24	Doors	Events

148517318
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

For	Those	About	To
Rock The	Rock Out	Of	Doors 04082024 7 12 1 B24	Doors	Events

148517319
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Thunderstruck The	Rock Out	Of	Doors 04082024 5 9 1 B24	Doors	Events

148517320
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Big	Jack The	Rock Out	Of	Doors 04082024 3 37 1 B24	Doors	Events

148517321
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Black	Ice The	Rock Out	Of	Doors 04082024 3 58 1 B24	Doors	Events

148517322
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Shot	Down	In
Flames The	Rock Out	Of	Doors 04082024 1 7 1 B24	Doors	Events

148517323
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

War	Machine The	Rock Out	Of	Doors 04082024 3 12 1 B24	Doors	Events

148517324
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fire	Your	Guns The	Rock Out	Of	Doors 04082024 2 55 1 B24	Doors	Events

148517325
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rocker The	Rock Out	Of	Doors 04082024 2 50 1 B24	Doors	Events

148517326
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Girls	Got	Rhythm The	Rock Out	Of	Doors 04082024 3 24 1 B24	Doors	Events

148517327
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Orasul	Iubirii Andrei	Banuta Andrei	Banuta Armonie	Pentru
Vindecare 26092024 3 4 1 B25	As	Studentilor

Crestini-ortodocsi

148517330
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Na	La	Fata	Dans Andrei	Banuta Andrei	Banuta Armonie	Pentru
Vindecare 26092024 2 51 1 B25	As	Studentilor

Crestini-ortodocsi

148517331
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Jur	Te	Voi	Iubi Andrei	Banuta Andrei	Banuta Armonie	Pentru
Vindecare 26092024 3 19 1 B25	As	Studentilor

Crestini-ortodocsi

148517332

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Da	Le	Bani Andrei	Banuta Andrei	Banuta Armonie	Pentru
Vindecare 26092024 2 52 1

B25	As	Studentilor
Crestini-ortodocsi

148517333
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe	Veci	Si	Ceva Andrei	Banuta Andrei	Banuta Armonie	Pentru
Vindecare 26092024 3 34 1 B25	As	Studentilor

Crestini-ortodocsi

2025-030 Inima	Mea	E	Locul Armonie	Pentru B25	As	Studentilor



148517334 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tau Andrei	Banuta Andrei	Banuta Vindecare 26092024 2 41 1 Crestini-ortodocsi

148517335
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suflet	De	Bagabont Andrei	Banuta Andrei	Banuta Armonie	Pentru
Vindecare 26092024 2 49 1 B25	As	Studentilor

Crestini-ortodocsi

148517336
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Numai	Valuri
Valurele Stefania	Luzinschi Stefania	Luzinschi Armonie	Pentru

Vindecare 26092024 2 33 1 B25	As	Studentilor
Crestini-ortodocsi

148517337
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Auzi	Bade	Dunarea Stefania	Luzinschi Stefania	Luzinschi Armonie	Pentru
Vindecare 26092024 2 20 1 B25	As	Studentilor

Crestini-ortodocsi

148517338
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Bade	La
Geampara Elena	Carneala Stefania	Luzinschi Armonie	Pentru

Vindecare 26092024 2 3 1 B25	As	Studentilor
Crestini-ortodocsi

148517339
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sti	Na	Pa Folclor Ionut	Galani Armonie	Pentru
Vindecare 26092024 2 34 1 B25	As	Studentilor

Crestini-ortodocsi

148517340
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Igorgona Folclor Ionut	Galani Armonie	Pentru
Vindecare 26092024 3 18 1 B25	As	Studentilor

Crestini-ortodocsi

148517341
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nightime	By	Myself Emeric	Imre Folk	Fest
Remember 30082024 6 22 1 B26	Doors	Events

148517342
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

White	Bishop Emeric	Imre Folk	Fest
Remember 30082024 4 2 1 B26	Doors	Events

148517343
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Imi	Lipseste
Secunda Emeric	Imre Folk	Fest

Remember 30082024 3 21 1 B26	Doors	Events

148517344
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Michelle Marius	Batu Folk	Fest
Remember 30082024 6 3 1 B26	Doors	Events

148517345
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	De	La	Geamul
Tau Adrian	Bezna Folk	Fest

Remember 31082024 2 0 1 B26	Doors	Events

148517346
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

D	Aea Daniel	Iancu Folk	Fest
Remember 31082024 5 18 1 B26	Doors	Events

148517347
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sunt	Mandru	Ca	S
Roman Daniel	Iancu Folk	Fest

Remember 31082024 5 11 1 B26	Doors	Events

148517348
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mi	S	A	Ars	Becul	De
La	Baie Daniel	Iancu Folk	Fest

Remember 31082024 3 9 1 B26	Doors	Events

148517349
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

E	Armonie	N	Casa
Noastra Daniel	Iancu Folk	Fest

Remember 31082024 3 15 1 B26	Doors	Events

148517350
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mi	A	Batut	Dealu	La
Poarta Daniel	Iancu Folk	Fest

Remember 31082024 4 45 1 B26	Doors	Events

148517351
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Huta	Huta Daniel	Iancu Folk	Fest
Remember 31082024 3 34 1 B26	Doors	Events

148517352
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sunt	Cel	Mai
Frumos	Din	Orasul
Acesta

Sunt	Un	Frate
Tanar

Folk	Fest
Remember 01092024 2 43 1 B26	Doors	Events

148517353
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ultima	Scrisoare Sunt	Un	Frate
Tanar

Folk	Fest
Remember 01092024 5 2 1 B26	Doors	Events

148517354
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pentru	Toata
Noaptea Tapinarii Folk	Fest

Remember 01092024 2 43 1 B26	Doors	Events

148517355
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Copilarie Tapinarii Folk	Fest
Remember 01092024 3 36 1 B26	Doors	Events

148517356
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Spune	Mi	Pe	Nume Tapinarii Folk	Fest

Remember 01092024 2 35 1 B26	Doors	Events



2024	(Live	shows)

148517357
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Folklor Tapinarii Folk	Fest
Remember 01092024 2 40 1 B26	Doors	Events

148517358
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Noroc Tapinarii Folk	Fest
Remember 01092024 3 1 1 B26	Doors	Events

148517359
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Taci Tapinarii Folk	Fest
Remember 01092024 2 37 1 B26	Doors	Events

148517360
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Criza	De	40 Tapinarii Folk	Fest
Remember 01092024 3 0 1 B26	Doors	Events

148517361
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Singur Tapinarii Folk	Fest
Remember 01092024 4 10 1 B26	Doors	Events

148517362
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Intre	Da	Si	Nu Tapinarii Folk	Fest
Remember 01092024 2 41 1 B26	Doors	Events

148517363
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pui	De	Drac Tapinarii Folk	Fest
Remember 01092024 5 16 1 B26	Doors	Events

148517364
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sageata	Spre	Cer Tapinarii Folk	Fest
Remember 01092024 2 42 1 B26	Doors	Events

148517365
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ambientales Cristi	Horia	&	Sorin
Romanescu

Cristi	Horia	&	Sorin
Romanescu Ambientales 18-21072024 6 0 1 B27	Asociatia

Cultart

148517366
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Thoughtdrops Cristi	Horia	&	Sorin
Romanescu

Cristi	Horia	&	Sorin
Romanescu Ambientales 18-21072024 6 0 1 B27	Asociatia

Cultart

148517367
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lizard	Cactus Cristi	Horia	&	Sorin
Romanescu

Cristi	Horia	&	Sorin
Romanescu Ambientales 18-21072024 6 0 1 B27	Asociatia

Cultart

148517368
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Intermezzo Cristi	Horia	&	Sorin
Romanescu

Cristi	Horia	&	Sorin
Romanescu Ambientales 18-21072024 8 0 1 B27	Asociatia

Cultart

148517369
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Full	Moon Cristi	Horia	&	Sorin
Romanescu

Cristi	Horia	&	Sorin
Romanescu Ambientales 18-21072024 7 0 1 B27	Asociatia

Cultart

148517370
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Old	Negro	Spiritual Fritz	Kreisler Sabin	Penea	&	Eliza
Puchianu

Sabin	Laviniu
Penea	&	Eliza
Gabriela	Puchianu

24-27072024 4 30 1 B28	Asociatia
Cultart

148517371
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Nuit Andrei	Irimia Andrei	Irimia
Project

Andrei	Irimia
Project	-	Lights	&
Shadows

24-27072024 4 0 1 B28	Asociatia
Cultart

148517373
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Daydreamers Andrei	Irimia Andrei	Irimia
Project

Andrei	Irimia
Project	-	Lights	&
Shadows

24-27072024 6 0 1 B28	Asociatia
Cultart

148517375
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

For	Lisa Andrei	Irimia Andrei	Irimia
Project

Andrei	Irimia
Project	-	Lights	&
Shadows

24-27072024 4 0 1 B28	Asociatia
Cultart

148517376
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Epilogue Andrei	Irimia Andrei	Irimia
Project

Andrei	Irimia
Project	-	Lights	&
Shadows

24-27072024 4 30 1 B28	Asociatia
Cultart

148517378
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

No	Strings	Attached Andrei	Irimia Andrei	Irimia
Project

Andrei	Irimia
Project	-	Lights	&
Shadows

24-27072024 4 0 1 B28	Asociatia
Cultart

148517379
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bringer	Of
Confussion Stefan	Ormisean Mindthegap	Trio Concert

Mindthegap	Trio 22-25082024 5 50 1 B29	Asociatia
Cultart

148517380
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Buna	Seara
Doamne	Ajuta Advahov	Vasile Andra Targ	De	Toamna 04-06102024 2 37 1

B31	Casa	De
Cultura	Konya
Adam

148517381
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 E	Sarbatoare	Si

Rasuna	Muzica Zinaida	Julea Andra Targ	De	Toamna 04-06102024 2 10 1
B31	Casa	De
Cultura	Konya



2024	(Live	shows) Adam

148517382
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fara	Tine Batrinu	Razvan
Marian

Theo	Rose	Bogdan
De	La	Ploiesti

Sepsi	Tabako
Festival 28-30082024 3 28 1

B32	Casa	De
Cultura	Konya
Adam

148517383
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bravo	Lor Dan	Bursuc
Theo	Rose	Kana
Jambe	Arbii	Lu
Bursuc

Sepsi	Tabako
Festival 28-30082024 3 9 1

B32	Casa	De
Cultura	Konya
Adam

148517384
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe	Ulita
Armeneasca Folclor Monica	Anghel Bercenifest 21-22092024 3 16 1 B33	Comuna

Berceni

148517385
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gatita	S	Ca	O
Floare	Alba Olguta	Berbec Olguta	Berbec Bercenifest 21-22092024 4 13 1 B33	Comuna

Berceni

148517386
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	Am	Ales	Cu
Inima Olguta	Berbec Olguta	Berbec Bercenifest 21-22092024 4 50 1 B33	Comuna

Berceni

148517387
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	La	Gorj	In
Mehedinti Olguta	Berbec Olguta	Berbec Bercenifest 21-22092024 2 13 1 B33	Comuna

Berceni

148517388
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	S	Fata	Cu	Dantu Olguta	Berbec Olguta	Berbec Bercenifest 21-22092024 2 27 1 B33	Comuna
Berceni

148517389
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inima	Te	Vrea Ovidiu	Komornik Sanda	Ladosi Bercenifest 21-22092024 3 50 1 B33	Comuna
Berceni

148517390
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Straino Marian	Starcea Gabriel	Dorobantu Radmila	Popovici Bercenifest 21-22092024 3 47 1 B33	Comuna
Berceni

148517391
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora	Din	Berceni Marian	Mihai Marian	Mihai Bercenifest 21-22092024 2 24 1 B33	Comuna
Berceni

148517392
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sa	Fie	Sa	Fie Calin	Goia	Gabriel
Constantin Voltaj Voltaj	-	Xxv 03122024 3 15 1 B36	Media	Group

Services

148517393
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Clona	Dime Mario	Reyes
Irina	Baiant
Orchestra
Simfonica	Bucuresti

Marcus	Viana

Concert	Muzical
Irina	Baiant	-
Illuminarium
Renaissance

09122024 4 30 1 B37	Media	Group
Services

148517394
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Reflex Claudia	Serdan Claudia	Serdan Seara	De	Folk 16082024 3 46 1
B38	Asociatia
Culturala	Augustin
Mircea

148517395
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doi	Copii Claudia	Serdan Claudia	Serdan Seara	De	Folk 16082024 5 0 1
B38	Asociatia
Culturala	Augustin
Mircea

148517396
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cat	Ii	Cerul Prelucrare	Folclor Claudia	Serdan Seara	De	Folk 16082024 3 13 1
B38	Asociatia
Culturala	Augustin
Mircea

148517397
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Fereastra Prelucrare	Folclor Claudia	Serdan Seara	De	Folk 16082024 3 54 1
B38	Asociatia
Culturala	Augustin
Mircea

148517398
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mocirita Prelucrare	Folclor Claudia	Serdan Seara	De	Folk 16082024 4 1 1
B38	Asociatia
Culturala	Augustin
Mircea

148517399
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De-aud	Cetera	Cand
Mor Alexandru	Pop Alexandru	Pop

Festival	Folcloric
Cetatea	Codrului
Editia	A	X-a

15082024 4 16 1
B39	Asociatia
Culturala	Augustin
Mircea

148517400
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mi-o	Dat	Dumnezeu
Un	Gand Alexandru	Pop Alexandru	Pop

Festival	Folcloric
Cetatea	Codrului
Editia	A	X-a

15082024 4 52 1
B39	Asociatia
Culturala	Augustin
Mircea

148517401
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Vad	Mandra
Aplecata Alexandru	Pop Alexandru	Pop

Festival	Folcloric
Cetatea	Codrului
Editia	A	X-a

15082024 4 19 1
B39	Asociatia
Culturala	Augustin
Mircea

148517402
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Barbatia	Cand	Se
Gata Alexandru	Pop Alexandru	Pop

Festival	Folcloric
Cetatea	Codrului
Editia	A	X-a

15082024 5 3 1
B39	Asociatia
Culturala	Augustin
Mircea

148517403
2025-030
Spectacole_2	-	Q4

Grija-ti	Mandra Alexandru	Pop Alexandru	Pop
Festival	Folcloric
Cetatea	Codrului 15082024 4 34 1

B39	Asociatia
Culturala	Augustin



2024	(Live	shows) Buletinu Editia	A	X-a Mircea

148517407
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te-am	Iubit Ana	Maria	Stancu Tania	Turtureanu Zilele	Municipiului
Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul

Bacau

148517410
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Ma	Minte	Inima Gheorghe	Vijai Lary Zilele	Municipiului
Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul

Bacau

148517411
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nanana Texter	Cristina
Parvu Lary Zilele	Municipiului

Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul
Bacau

148517412
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Esti	Aerian Balan	Sandel Lary Zilele	Municipiului
Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul

Bacau

148517413
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Baila	Caraibe Piesa	Personala Lary Zilele	Municipiului
Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul

Bacau

148517414
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Nunta	Asta
Cover Marin	Cretu Lary Zilele	Municipiului

Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul
Bacau

148517415
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aicea-i	Locu
Frumos Piesa	Personala Cornelia	Si	Lupu

Rednic
Zilele	Municipiului
Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul

Bacau

148517416
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Azi	Va	Canta
Bradatan Maria	Macovei Alexandru	Bradatan Zilele	Municipiului

Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul
Bacau

148517417
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fa	Rai	Din	Ce	Ai Maria	Macovei Alexandru	Bradatan Zilele	Municipiului
Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul

Bacau

148517418

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Hai	Tine	Pasul Maria	Macovei Alexandru	Bradatan Zilele	Municipiului
Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul

Bacau

148517419
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Zice	Ma-sa	Lu
Mandra Maria	Macovei Alexandru	Bradatan Zilele	Municipiului

Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul
Bacau

148517420
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Judecai	Dupa	Fapte Maria	Macovei Alexandru	Bradatan Zilele	Municipiului
Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul

Bacau

148517421
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Daca	Vine	Cineva
Bun

Comp	Alexandru
Stancu Eva	Timush Zilele	Municipiului

Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul
Bacau

148517422
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Veniti	Cu	Toti
La	Joc Piesa	Personala Elisabeta	Unguru Zilele	Municipiului

Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul
Bacau

148517423
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sarba	Cu	Noroc Piesa	Personala Elisabeta	Unguru Zilele	Municipiului
Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul

Bacau

148517424
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gura	Lumii	Sloboda Piesa	Personala Elisabeta	Unguru Zilele	Municipiului
Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul

Bacau

148517425
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fudula	Ca	Mine	Nu-
i Elisabeta	Unguru Zilele	Municipiului

Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul
Bacau

148517426
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dorul	De	Parinti	Si
Casa Elisabeta	Unguru Zilele	Municipiului

Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul
Bacau

148517427
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Taraneasca Elisabeta	Unguru Zilele	Municipiului
Bacau	2024 04-06102024 5 0 1 B42	Uat	Municipiul

Bacau

148517428
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dantu	Ca	La	Baia Marian	Medregoniu Marian	Medregoniu

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 3 0 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517429
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Stai	Viata	Doar
O	Clipa Marian	Medregoniu Marian	Medregoniu

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 3 0 1 B43	Centrul
Cultural	Burada



148517430
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Barbatu	Fara
Gagica Marian	Medregoniu Marian	Medregoniu

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 3 0 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517431
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

S	A	Nvatat	Mandra
Cu	Banii Marian	Medregoniu Marian	Medregoniu

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 3 0 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517432
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Strain	Sunt	Intre
Strain Culegere	Folclorica Dinu	Andrei	Daniel

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 3 45 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517433
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cine	Pe	Pamant	Nu
Iarta Emilia	Titulescu Emilia	Dorobantu

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 4 12 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517434
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vine	Oltul	Binisor Emilia	Titulescu Emilia	Dorobantu

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 3 12 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517435
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Mandre	Am
Facut Trifu	Daniel Moldovlaska

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 3 0 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517436
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	M	Apuca	Dor
Si	Sete Trifu	Daniel Trifu	Daniel

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 2 50 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517437
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Balada	Caval Cezar	Cazanoi Cezar	Cazanoi

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 3 30 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517438
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora	Chisar Cezar	Cazanoi Cezar	Cazanoi

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 1 0 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517439
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora	Tambal Anatolie	Cazanoi Cezar	Cazanoi

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 1 0 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517440
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fantezia	Barbu
Lautaru Cezar	Cazanoi Cezar	Cazanoi

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 3 0 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517441
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Brau	Fluier Cezar	Cazanoi Cezar	Cazanoi

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 2 0 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517442
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sarba	Tambal Anatolie	Cazanoi Cezar	Cazanoi

Festivalul	Concurs
National	Dan
Moisescu	Editia	A
Xxviii-a

03102024 2 0 1 B43	Centrul
Cultural	Burada

148517443
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Paris	Latino Adrian	Saguna Adrian	Saguna Deep	Forest	Fest 12-14112024 3 0 1 B44	Deep	Forest
Fest

148517444
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bedouin Afgo	Lemon Afgo	Lemon Deep	Forest	Fest 12-14112024 4 0 1 B44	Deep	Forest
Fest

148517445
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

En	Benne	Hiszek Talentum Talentum
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 14 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517446
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gyoztes Talentum Talentum
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 2 44 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517447
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Legy	Tuz Prazsak	Laszlo Talentum
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 10 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517448
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

En	Meg	Mit	Sem
Tudtam	Rolad Pinter	Bela Talentum

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 3 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi



148517449
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Szabaditasod
Orome Sofar Ignis	Dei

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 43 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517450
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

David	Fia Ararat Ignis	Dei
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 12 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517451
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Legy	Tuz Prazsak	Laszlo Ignis	Dei
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 25 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517452
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gyozott	A	Barany Sofar Ignis	Dei
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 58 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517453
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nagy	Vagy	Urunk Mecses Mecses
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 40 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517454
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ur	Irgalma
Vegtelen Budapesti	Ifi Mecses

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 2 57 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517455

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bemegyek	A
Szentek	Szentjebe Flach	Ferenc Mecses

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 12 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517456
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Karjaid	Kozt Rend	Collective Mecses
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 2 30 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517457
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ma	Csak	Almodom
Arrol Prazsak	Laszlo Mecses

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 27 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517458
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lent	A	Via
Dolorosan Mecses Mecses

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 38 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517459
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mindig	Velem	Ram Biserica	Reformata Fundamentum
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 12 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517460
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tudom	Hogy	Jezuz
El Biserica	Reformata Fundamentum

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 8 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517461
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te	Nem	Adod	Fel Matt	Redman Fundamentum
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 2 57 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517462
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Szeretethimnusz Fundamentum Fundamentum
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 58 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517463
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hinni	Kell Fundamentum Fundamentum
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 25 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517464
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Az	Egyhaznak	A
Jezuz	A
Fundamentuma

Fundamentum Fundamentum
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 3 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517465
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Jeramias	Sikolya Fundamentum Fundamentum
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 12 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517466
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Halld	Mit	Zeng
Fonn	A	Csillagok Biserica	Reformata Fundamentum

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 50 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517467
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Szoljon	Halleluja Csiszer	Laszlo Csiszer	Laszlo
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 43 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517468
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Uram	Te	Ismersz Darlene	Zschech Csiszer	Laszlo
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 46 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517469
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gyonyoru	Nagy
Neved Brooke	Ligertwood Csiszer	Laszlo

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 43 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517470
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Itt	Allok	Most
Tronodnal Rend	Collective Csiszer	Laszlo

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 2 30 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi



148517471
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	Feny	Kiralya Chris	Tomlin Csiszer	Laszlo
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 2 57 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517472
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Minden	Szent	Es
Angyal Johaness	Hartl Csiszer	Laszlo

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 1 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517473
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te	Vagy	Melto
Istenunk David	Brymer Csiszer	Laszlo

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 3 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517474
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te	Megtoretd	Az	Ejt Marty	Sampson Csiszer	Laszlo
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 40 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517475
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eneklem	A	Te
Josagodat Cece	Winans Csiszer	Laszlo

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 50 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517476
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tart	Meg	A
Kegyelem Pinter	Bela Csiszer	Laszlo

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 43 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517477
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Love	Song Elle	Limbebear Elle	Limbebear
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 3 58 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517478
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rest	On	Us Elle	Limbebear Elle	Limbebear
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 2 47 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517479
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Give	Me	Oil	In	My
Lamp Elle	Limbebear Elle	Limbebear

Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 3 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517480
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tanc Tibes Tibes
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 25 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517481
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Minden	Hatalom Tibes Tibes
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 4 3 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517482
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Abba Tibes Tibes
Festivalul	Crestin
Pentru	Tineri	El
Este	Calea

20-21092024 2 57 1
B45	Fundatia
Umanitara	Regnum
Christi

148517483
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fara	Tine Batrinu	Razvan
Marian

Theo	Rose	Bogdan
De	La	Ploiesti Concert	Theo	Rose 05102024 3 28 1 B47	General

Building

148517484
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Domino Ion	Vasilescu	Rares
Maris Theo	Rose	Rares Concert	Theo	Rose 05102024 2 50 1 B47	General

Building

148517485
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bravo	Lor Dan	Bursuc
Theo	Rose	Kana
Jambe	Arabii
Lubursuc

Concert	Theo	Rose 05102024 3 9 1 B47	General
Building

148517486
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	Zis	Mama	Catre
Mine Valentin	Sanfira Regal	Dobrogean 13112024 2 26 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517487
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ah	Moi	Lilici	Di	Tru
Mai Zoe	Gica Aus	Lilici	Dit	Mai Regal	Dobrogean 13112024 2 26 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517488
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Armaname
Armaname Gramoste Aus	Lilici	Dit	Mai Gramostea Regal	Dobrogean 13112024 3 3 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517489
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Shtraca Kavala Aus	Lilici	Dit	Mai Regal	Dobrogean 13112024 2 56 1 B52	Centrul
Cultural	Burada

148517490
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cantic	Di	Armanami Gramoste Aus	Lilici	Dit	Mai Gramostea Regal	Dobrogean 13112024 3 3 1 B52	Centrul
Cultural	Burada

148517491
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Meriem Can	Renkler Regal	Dobrogean 13112024 1 26 1 B52	Centrul
Cultural	Burada

148517492
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Erkek	Oyunu Can	Renkler Regal	Dobrogean 13112024 3 11 1 B52	Centrul
Cultural	Burada

2025-030 B52	Centrul



148517493 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tatar	Oyunu	1 Can	Renkler Regal	Dobrogean 13112024 2 27 1 Cultural	Burada

148517494
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tatar	Oyunu	2 Can	Renkler Regal	Dobrogean 13112024 3 21 1
B52	Centrul
Cultural	Burada

148517495
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	Dobrogeana Orchestra	Fratii
Nastase

Ans	Folc
Romancuta Regal	Dobrogean 13112024 6 50 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517496
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita
Moldoveneasca

Orchestra	Fratii
Nastase

Ans	Folc
Romancuta Regal	Dobrogean 13112024 6 20 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517497
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suleyman	Aga Osman	Aktas Ans	Fidanlar Regal	Dobrogean 13112024 1 59 1 B52	Centrul
Cultural	Burada

148517498
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Asli Ans	Fidanlar Regal	Dobrogean 13112024 1 29 1 B52	Centrul
Cultural	Burada

148517499
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Roman	Havasi Ans	Fidanlar Regal	Dobrogean 13112024 1 5 1 B52	Centrul
Cultural	Burada

148517500
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Im	Anush	Tavigh Khachatur
Avetisyan

Orchestra	Armenian
Folk Regal	Dobrogean 13112024 2 47 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517501
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Parmani Khachatur
Avetisyan Norair	Davtyan Regal	Dobrogean 13112024 3 7 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517502
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bujorel	Din
Babadag Liviu	Alexa Catalina	Alexa Regal	Dobrogean 14112024 3 10 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517503
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ilenuta	Un	Te	Duci Liviu	Alexa Catalina	Alexa Regal	Dobrogean 14112024 3 50 1 B52	Centrul
Cultural	Burada

148517504
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Radauteanca	Lui
Victor Laura	Lavric Laura	Lavric Regal	Dobrogean 14112024 3 0 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517505
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Cantat	O	Viata
Intreaga Ionut	Dolanescu Ionut	Dolanescu Regal	Dobrogean 14112024 3 0 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517506
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sunt	Mai	Hot	Ca
Tatal	Meu Ionut	Dolanescu Ionut	Dolanescu Regal	Dobrogean 14112024 3 0 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517507
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandra	Sa	Ti
Cumpar	Opregu Ionut	Dolanescu Mariana	Ionescu

Capitanescu Regal	Dobrogean 14112024 3 30 1 B52	Centrul
Cultural	Burada

148517508
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Buna	Seara
Doamne	Ajuta Advahov	Vasile Andra Regal	Dobrogean 15112024 2 37 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517509
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

E	Sarbatoare	Si
Rasuna	Muzica Zinaida	Julea Andra Regal	Dobrogean 15112024 2 10 1 B52	Centrul

Cultural	Burada

148517510
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Umbre Dianna	Porca Dianna	Porca Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group
Services

148517511
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inchide	Ochii Dianna	Porca Dianna	Porca Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group
Services

148517512
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Conexiuni Dianna	Porca Dianna	Porca Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group
Services

148517513
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Poveste	Folk Dorin	Andone Trupa	Cu	Valoare
Adaugata	(tva) Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group

Services

148517514
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fa	Ti	Timp Adrian	Vascu Trupa	Cu	Valoare
Adaugata	(tva) Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group

Services

148517516
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Criza	De	40	De	Ani Adrian	Tanase Tapinarii Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group



2024	(Live	shows) Services

148517517
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Copilarie Adrian	Tanase Tapinarii Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group
Services

148517518
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Spune	Mi	Pe	Nume Adrian	Tanase Tapinarii Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group
Services

148517519
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lea	Museata
Armana Cristian	Ionescu Vanghele	Gogu Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group

Services

148517520
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cat	Ti	Voi Nicolae	Fudulea Vanghele	Gogu Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group
Services

148517521
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Facem	Ce	Trebuie Alina	Manole Alina	Manole Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group
Services

148517522
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Umbra	Inimii	Mele Alina	Manole Alina	Manole Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group
Services

148517523
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ruga Aurelian	Dinca Aurelian	Dinca Concert	Muzical 09112024 3 0 1 B53	Media	Group
Services

148517524
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Intro	+	Liberi Aurelian	Dinca Trooper Concert	Muzical	-
Trooper

10112024 3 0 1 B54	Media	Group
Services

148517525
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mama	Lasa	Ma	Sa
Plec Aurelian	Dinca Trooper Concert	Muzical	-

Trooper 10112024 3 0 1 B54	Media	Group
Services

148517526
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

In	Lumea	Asta
Mare Aurelian	Dinca Trooper Concert	Muzical	-

Trooper 10112024 3 0 1 B54	Media	Group
Services

148517527
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ruga Aurelian	Dinca Trooper Concert	Muzical	-
Trooper 10112024 3 0 1 B54	Media	Group

Services

148517528
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

In	Suflet	De	Roman Aurelian	Dinca Trooper Concert	Muzical	-
Trooper 10112024 3 0 1 B54	Media	Group

Services

148517529
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Chindia Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517530
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Canta	Cucul
Primavara Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Folclor

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517531
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Argentina Raimondi	Vincenzo
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Nicolae	Kiritescu

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517532
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iubirea	Doamna	Nu
I	O	Jucarie Hans	May

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Nicolae	Kiritescu

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517533

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Visele Vincent	Scotto

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Jean	Moscopol

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517534
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aproape	Esti	De
Mine Petro	Moffia

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Nicolae	Kiritescu

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517535
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vino	Mai	Aproape Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517536
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Gruia	Lui	Novac Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De Folclor

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De 09112024 3 0 1 B57	Media	Group

Services



2024	(Live	shows) Matase Matase

148517537
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nuneasca Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Folclor

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517538
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iubeste	Neica
Iubeste Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Folclor

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517539
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sultana Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Folclor

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517540
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Merg	Pe	Drum	Si
Mi	Este	Frica Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Folclor

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517541
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ceasornicul Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517542
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colo	N	Vale	Ntr	O
Valcea Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517543
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Di	Di	Di	Murgule	Di Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517544
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Radu	Anghel Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517545
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cuculetul Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517546
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rek	O	Kokeny
Rekeze Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517547
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	De	La	Stana
De	Codru Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517548
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	I	Cu	Tine
Mandra	Draga Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517549
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Fii	Mama
Suparata Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517550
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora	Lui	Bebe	De
La	Petrachioaia Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517551
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Adu	Calu	Sa	Ma
Duc Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517552
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Canta	Cucu	De	Trei
Zile Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517553
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aseara	Pe	Vrema
Cinii Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

Concert	Muzical	-



148517554 2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aoelu	Fir	As	Al
Dracu Folclor Bogdan	Simion

Mihai	Lautarii	De
Matase

Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517555
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Muntelai	Munte Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517556
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tumbe	Tumbe Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517557
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gura	Ta Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517558
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tora	Ishii	La	Cor Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517559
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colindai	Valceaua
Toata Folclor

Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517560
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ici	I	Dealu	Ici	I	Via Folclor
Bogdan	Simion
Mihai	Lautarii	De
Matase

Concert	Muzical	-
Bogdan	Simion
Mihai	Si	Lautarii	De
Matase

09112024 3 0 1 B57	Media	Group
Services

148517561
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cheeky Babasha Babasha 11	12	31102024 2 11 3 B59	Forward	Music
Ageny

148517562
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ia-ma	Du-ma Babasha Babasha 11	12	31102024 2 48 3 B59	Forward	Music
Ageny

148517563
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iubirea	Ta Babasha Babasha 11	12	31102024 3 29 3 B59	Forward	Music
Ageny

148517564
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te	Astept Babasha Babasha 11	12	31102024 4 28 3 B59	Forward	Music
Ageny

148517565
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

N-avem	Scuze Satoshi Satoshi Concert	Satoshi 12-30102024 2 33 8 B60	Forward	Music
Ageny

148517566
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Atata	Pot Satoshi Satoshi Concert	Satoshi 12-30102024 3 50 8 B60	Forward	Music
Ageny

148517567
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Daca	Maine	Nu	Mai
Vine Satoshi	X	Tensso Satoshi Concert	Satoshi 12-30102024 3 24 8 B60	Forward	Music

Ageny

148517568
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Venit Satoshi Satoshi Concert	Satoshi 12-30102024 2 10 8 B60	Forward	Music
Ageny

148517569
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mama	Mi-a	Spus Satoshi	Hristoforov
Tensso Satoshi Concert	Satoshi 12-30102024 2 49 8 B60	Forward	Music

Ageny

148517570
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Unde	Verile Hristoforov	Tensso Satoshi Concert	Satoshi 12-30102024 2 41 8 B60	Forward	Music
Ageny

148517571
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Venice	Beach Satoshi	Kostaki Satoshi Concert	Satoshi 12-30102024 3 10 8 B60	Forward	Music
Ageny

148517572
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cum	Vrem	Cum
Este Satoshi Satoshi Concert	Satoshi 12-30102024 2 21 8 B60	Forward	Music

Ageny

148517573
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

I	Love	You Satoshi	X	Prima
Dragoste

Satoshi	X	Prima
Dragoste Concert	Satoshi 12-30102024 3 4 8 B60	Forward	Music

Ageny

148517574
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Cad	In	Sus Kostaki Satoshi Satoshi Concert	Satoshi 12-30102024 2 58 8 B60	Forward	Music



2024	(Live	shows) Ageny

148517575
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Foaie	Verde Satoshi Satoshi Concert	Satoshi 12-30102024 2 36 8 B60	Forward	Music
Ageny

148517576
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Acelasi	Feeling Catalin	Catana Faust Motanu 13102024 3 35 1 B61	Forward	Music
Ageny

148517577
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Saispe Catalin	Catana Faust 13102024 2 13 1 B61	Forward	Music
Ageny

148517578
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Asa	Cum	Crezi Catalin	Catana Faust Bocaseca 13102024 2 31 1 B61	Forward	Music
Ageny

148517579
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Intre	Neguri Catalin	Catana Faust Bocaseca 13102024 5 12 1 B61	Forward	Music
Ageny

148517580
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Potential Catalin	Catana Faust 13102024 4 56 1 B61	Forward	Music
Ageny

148517581
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ispita Catalin	Catana Faust 13102024 4 50 1 B61	Forward	Music
Ageny

148517582
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Peste	Culmi Catalin	Catana Faust 13102024 3 50 1 B61	Forward	Music
Ageny

148517583
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aripi Catalin	Catana Faust 13102024 3 0 1 B61	Forward	Music
Ageny

148517584
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gradina	Interioara Dragonu	Ak	47
Connect	R 17	18	19	20102024 4 26 4 B62	Forward	Music

Ageny

148517585
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aloha	2
Dragonu	Ak	47	Dj
Al*bu 17	18	19	20102024 2 44 4

B62	Forward	Music
Ageny

148517586
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gama	Din	Vama Dragonu	Ak	47
Macanache 17	18	19	20102024 3 46 4 B62	Forward	Music

Ageny

148517587
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Contracultura
Boema	Si
Avangarda

Dragonu	Ak	47 17	18	19	20102024 3 45 4 B62	Forward	Music
Ageny

148517588
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Citadela	Sfaramata Dragonu	Ak	47	Dj
Al*bu 17	18	19	20102024 2 59 4 B62	Forward	Music

Ageny

148517589
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Atentie	Veterani Dragonu	Ak	47
Raku 17	18	19	20102024 4 39 4 B62	Forward	Music

Ageny

148517590
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fukuyama Dragonu	Ak	47	Dj
Undoo 17	18	19	20102024 4 18 4 B62	Forward	Music

Ageny

148517591
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Flashback Dragonu	Ak	47
Roman 17	18	19	20102024 3 31 4 B62	Forward	Music

Ageny

148517592
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Afara	Din	Matrix Dragonu	Ak	47	Vali
Umbra 17	18	19	20102024 3 5 4 B62	Forward	Music

Ageny

148517593
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Praying	Mantis Dragonu	Ak	47	J
Saw 17	18	19	20102024 4 4 4 B62	Forward	Music

Ageny

148517594
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Laborator	De	Dor Dragonu	Ak	47 17	18	19	20102024 4 11 4 B62	Forward	Music
Ageny

148517595
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Big	Duke Dragonu	Ak	47
Bocaseca 17	18	19	20102024 3 29 4 B62	Forward	Music

Ageny

148517596
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	I	Pe	Vale Fun	Lovin	Criminals Fun	Lovin	Criminals Fun	Lovin	Criminals 21102024 8 16 1 B63	Bestmusic	Live



148517597
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Urbanist A	Cotoi	Damian
Rusu Irina	Rimes Iqos	X	Sensorium 29112024 7 31 1 B64	Godmother

148517598
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandruta	Te	As
Intreba Zorica	Savu

Zorica	Savu
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 3 18 1 B65	The	Mad

Agency

148517599
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Zi	Din	Viata	Mea Zorica	Savu
Zorica	Savu
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 4 59 1 B65	The	Mad

Agency

148517600
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Ai	Soarele	In
Suflet Zorica	Savu

Zorica	Savu
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 3 56 1 B65	The	Mad

Agency

148517601
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	Sibiu	Pana	N
Banat Zorica	Savu

Zorica	Savu
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 2 10 1 B65	The	Mad

Agency

148517602
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iarta	Iarta Zorica	Savu
Zorica	Savu
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 4 16 1 B65	The	Mad

Agency

148517603
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cat	De	Mult	Eu	Te
Iubesc Zorica	Savu

Zorica	Savu
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 4 19 1 B65	The	Mad

Agency

148517604
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Ai	Stiut	Sa	Ma
Astepti Zorica	Savu

Zorica	Savu
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 4 12 1 B65	The	Mad

Agency

148517605
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gi	La	Maru	N
Cimisoara Zorica	Savu

Zorica	Savu
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 3 27 1 B65	The	Mad

Agency

148517606
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandra	Mea	Cu
Ochi	De	Flori Ciprian	Pop

Ciprian	Pop
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 2 16 1 B65	The	Mad

Agency

148517607
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Satule	Din	Vale Doriana	Talpes
Doriana	Talpes
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 2 45 1 B65	The	Mad

Agency

148517608
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Io	Mi	S	Fata	De	La
Pusta Doriana	Talpes

Doriana	Talpes
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 3 13 1 B65	The	Mad

Agency

148517609
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tata	Si	A	Dorit	O
Fata Doriana	Talpes

Doriana	Talpes
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 3 37 1 B65	The	Mad

Agency

148517610
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vina	Bagea	In
Gradina Doriana	Talpes

Doriana	Talpes
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 2 46 1 B65	The	Mad

Agency

148517611
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe	Scaun	In	Avlie Doriana	Talpes
Doriana	Talpes
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 3 8 1 B65	The	Mad

Agency

148517612
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Anii	Mei	Trec	Cu
Folos Doriana	Talpes

Doriana	Talpes
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 2 52 1 B65	The	Mad

Agency

148517613
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bage	Pup	De
Iorgovan Doriana	Talpes

Doriana	Talpes
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 2 12 1 B65	The	Mad

Agency

148517614
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ma	Intreaba	Badita Felicia	Stoian
Felicia	Stoian
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 3 2 1 B65	The	Mad

Agency

148517615
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Or	Trecut	Anii	Ca
Vantu Felicia	Stoian

Felicia	Stoian
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 3 11 1 B65	The	Mad

Agency

148517616
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Uite	Nana	Sus	La
Munte Felicia	Stoian

Felicia	Stoian
Formatia	Pro
Datina

Targul	Mesterilor
Populari 09102024 2 12 1 B65	The	Mad

Agency

148517617
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colt	De	Lume	Colt
De	Tara Sorin	Filip Dorin	Vasile	Filip Ziua	Bucovinei

Concert	Aniversar 28112024 3 41 1 B66	Centrul
Cultural	Bucovina

148517618
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Uite	Asa	Mi	I	Viata Sorin	Filip Dorin	Vasile	Filip Ziua	Bucovinei
Concert	Aniversar 28112024 3 25 1 B66	Centrul

Cultural	Bucovina



148517619 2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tineretea	Mea Sorin	Filip Dorin	Vasile	Filip Ziua	Bucovinei
Concert	Aniversar

28112024 3 31 1 B66	Centrul
Cultural	Bucovina

148517620
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cantec	De	Ciobanie Calin	Brateanu Calin	Brateanu Ziua	Bucovinei
Concert	Aniversar 28112024 4 6 1 B66	Centrul

Cultural	Bucovina

148517621
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suparat	Ii	Omul
Doamne Calin	Brateanu Calin	Brateanu Ziua	Bucovinei

Concert	Aniversar 28112024 5 1 1 B66	Centrul
Cultural	Bucovina

148517622
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe	Marginea
Obcinii Calin	Brateanu Calin	Brateanu Ziua	Bucovinei

Concert	Aniversar 28112024 3 38 1 B66	Centrul
Cultural	Bucovina

148517623
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ilenuta	Vino	Ncoace Calin	Brateanu Calin	Brateanu Ziua	Bucovinei
Concert	Aniversar 28112024 2 59 1 B66	Centrul

Cultural	Bucovina

148517624

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows) Caciula Calin	Brateanu Calin	Brateanu

Ziua	Bucovinei
Concert	Aniversar 28112024 4 4 1

B66	Centrul
Cultural	Bucovina

148517625
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cate	Fete	Aici	In
Sat Alexandru	Havriliuc Dana	Dancila Lenita	Rusu Ziua	Bucovinei

Concert	Aniversar 28112024 2 57 1 B66	Centrul
Cultural	Bucovina

148517626
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Petrica	Si	Ma
Joaca George	Sarbu Dana	Dancila Mariana	Honceru Ziua	Bucovinei

Concert	Aniversar 28112024 2 42 1 B66	Centrul
Cultural	Bucovina

148517627
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sexy	Zookie Bob	Sinclair Silviu	Lacatus Yves	Larock Nostalgia
Imaginarium 15112024 8 23 1 B67	Nostalgia	Retro

148517628
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Big	Town Rosario	Internullo Silviu	Lacatus Oliver	Backens
Bootleg

Nostalgia
Imaginarium 15112024 8 2 1 B67	Nostalgia	Retro

148517629
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hello	Home Suie	Paparude Suie	Paparude	Full
Band 03102024 3 57 1 B69	Expirat	Ralso

148517630
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Etajul	10 Suie	Paparude Suie	Paparude	Full
Band 03102024 4 42 1 B69	Expirat	Ralso

148517631
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Driftwood Clouds Clouds 06102024 5 35 1 B70	Expirat	Ralso

148517632
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

In	The	Ocean	Of	My
Tears Clouds Clouds 06102024 4 23 1 B70	Expirat	Ralso

148517633
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Even	If	I	Fall Clouds Clouds 06102024 3 57 1 B70	Expirat	Ralso

148517634
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

How	Can	I	Be	There Clouds Clouds 06102024 4 17 1 B70	Expirat	Ralso

148517635
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

In	All	This	Dark Clouds Clouds 06102024 3 49 1 B70	Expirat	Ralso

148517636
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Heaven	Was	Blind
To	My	Grief Clouds Clouds 06102024 5 16 1 B70	Expirat	Ralso

148517637
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Deepen	This	Wound Clouds Clouds 06102024 4 42 1 B70	Expirat	Ralso

148517638
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

The	Deep	Vast
Emptiness Clouds Clouds 06102024 5 6 1 B70	Expirat	Ralso

148517639
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

If	These	Walls
Could	Speak Clouds Clouds 06102024 3 46 1 B70	Expirat	Ralso

148517640
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

No	Way	Out Camo	&	Crooked Vita	De	Vie 16102024 4 17 1 B72	Expirat	Ralso



148517641
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inspire Millbrook Vita	De	Vie 16102024 5 16 1 B72	Expirat	Ralso

148517642
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Falling Camo	&	Krooked Vita	De	Vie 16102024 4 36 1 B72	Expirat	Ralso

148517643
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Scrum	Alb Tomi	Marfa

Tomi	Marfa	Lansare
Cartierupalmieri	+
Listening	Party
Nexus	X	Ashu

17102024 2 35 1 B73	Expirat	Ralso

148517644
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dropbox Tomi	Marfa

Tomi	Marfa	Lansare
Cartierupalmieri	+
Listening	Party
Nexus	X	Ashu

17102024 2 9 1 B73	Expirat	Ralso

148517645
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Atemporal Tomi	Marfa	Doc

Tomi	Marfa	Lansare
Cartierupalmieri	+
Listening	Party
Nexus	X	Ashu

17102024 3 30 1 B73	Expirat	Ralso

148517646
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fake	Love Tomi	Marfa

Tomi	Marfa	Lansare
Cartierupalmieri	+
Listening	Party
Nexus	X	Ashu

17102024 1 50 1 B73	Expirat	Ralso

148517647
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tarfeaux Tomi	Marfa	Super
Ed

Tomi	Marfa	Lansare
Cartierupalmieri	+
Listening	Party
Nexus	X	Ashu

17102024 3 11 1 B73	Expirat	Ralso

148517648
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Rezerva Tomi	Marfa	Grasu
Xxl

Tomi	Marfa	Lansare
Cartierupalmieri	+
Listening	Party
Nexus	X	Ashu

17102024 2 35 1 B73	Expirat	Ralso

148517649
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

9	La	5 Tomi	Marfa	Doc

Tomi	Marfa	Lansare
Cartierupalmieri	+
Listening	Party
Nexus	X	Ashu

17102024 3 11 1 B73	Expirat	Ralso

148517650
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Altfel Tomi	Marfa	Vlad
Flueraru	Dediric

Tomi	Marfa	Lansare
Cartierupalmieri	+
Listening	Party
Nexus	X	Ashu

17102024 3 26 1 B73	Expirat	Ralso

148517651
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vis	Murdar Tomi	Marfa

Tomi	Marfa	Lansare
Cartierupalmieri	+
Listening	Party
Nexus	X	Ashu

17102024 3 43 1 B73	Expirat	Ralso

148517652
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

27	Club Tomi	Marfa

Tomi	Marfa	Lansare
Cartierupalmieri	+
Listening	Party
Nexus	X	Ashu

17102024 4 4 1 B73	Expirat	Ralso

148517653
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

I	M	Geekin Tomi	Marfa

Tomi	Marfa	Lansare
Cartierupalmieri	+
Listening	Party
Nexus	X	Ashu

17102024 1 59 1 B73	Expirat	Ralso

148517654
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vara	Nu-i	Ca	Iarna Tomi	Marfa	Doc

Tomi	Marfa	Lansare
Cartierupalmieri	+
Listening	Party
Nexus	X	Ashu

17102024 3 14 1 B73	Expirat	Ralso

148517663
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

No	Way	Out Camo	&	Crooked B;pressure 24102024 4 17 1 B75	Expirat	Ralso

148517664
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inspire Millbrook B;pressure 24102024 5 16 1 B75	Expirat	Ralso

148517665
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Falling Camo	&	Krooked B;pressure 24102024 4 36 1 B75	Expirat	Ralso

148517666
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

How	Much	It	Hurts Dimitri	S	Bats Dimitri	S	Bats 27102024 2 54 1 B76	Expirat	Ralso

148517667
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Timeout Dimitri	S	Bats Dimitri	S	Bats 27102024 2 20 1 B76	Expirat	Ralso

2025-030



148517668 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gold Dimitri	S	Bats Dimitri	S	Bats 27102024 2 53 1 B76	Expirat	Ralso

148517669
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Wygd Dimitri	S	Bats Dimitri	S	Bats 27102024 2 40 1 B76	Expirat	Ralso

148517670
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Heavy Dimitri	S	Bats Dimitri	S	Bats 27102024 3 49 1 B76	Expirat	Ralso

148517671
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Take	It	All Dimitri	S	Bats Dimitri	S	Bats 27102024 3 28 1 B76	Expirat	Ralso

148517672
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cetatea	Cu	Flori	De
Piata Carbon

Carbon	Concert
Aniversar	10	Ani	De
Amini

30102024 5 35 1 B77	Expirat	Ralso

148517673
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inima Carbon
Carbon	Concert
Aniversar	10	Ani	De
Amini

30102024 4 23 1 B77	Expirat	Ralso

148517674
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Poarta Carbon
Carbon	Concert
Aniversar	10	Ani	De
Amini

30102024 3 57 1 B77	Expirat	Ralso

148517675
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

D-acum	Inainte Carbon
Carbon	Concert
Aniversar	10	Ani	De
Amini

30102024 4 17 1 B77	Expirat	Ralso

148517676
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dnsl Carbon
Carbon	Concert
Aniversar	10	Ani	De
Amini

30102024 3 49 1 B77	Expirat	Ralso

148517677
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Si	Pur	Si	Simplu Carbon
Carbon	Concert
Aniversar	10	Ani	De
Amini

30102024 5 16 1 B77	Expirat	Ralso

148517678
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Triumf Carbon
Carbon	Concert
Aniversar	10	Ani	De
Amini

30102024 4 42 1 B77	Expirat	Ralso

148517679
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fara	Frontiere Carbon
Carbon	Concert
Aniversar	10	Ani	De
Amini

30102024 5 6 1 B77	Expirat	Ralso

148517680
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Lune	-	Winter	In
July Guy	Sigsworth Anca	Arnau Octombrie	2024 7 25 1 B78	Partbis

148517681
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Il	Mio	Cuore	Va Carmelo	La	Bionda Anca	Arnau Octombrie	2024 4 32 1 B78	Partbis

148517682
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fleurs	Du	Mal Matthieu	Pierre Anca	Arnau Octombrie	2024 4 40 1 B78	Partbis

148517683
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Look	Into	My	Eyes Raduly	Botond	Petri
Gergo Mano&gregor

Zilele	Sfantu
Nicolae	-	Concert
Mano	&	Gregor

06122024 4 50 1
B79	Centrul
Cultural
Gheorgheni

148517684
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	Lie	Before	We	Die Raduly	Botond	Petri
Gergo Mano&gregor

Zilele	Sfantu
Nicolae	-	Concert
Mano	&	Gregor

06122024 4 50 1
B79	Centrul
Cultural
Gheorgheni

148517685
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

You	Donmind Sandu	Mihail Mihail 02102024 5 0 1 B80	Bestmusic
Concerts

148517686
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

We	Are	So	Beautiful Mihail	Sandu/sergiu
Socaciu Mihail 02102024 5 0 1 B80	Bestmusic

Concerts

148517687
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Defect Mihail	Sandu/sergiu
Socaciu Mihail 02102024 5 0 1 B80	Bestmusic

Concerts

148517688
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	Dor Mihail	Sandu/sergiu
Socaciu Mihail 02102024 5 0 1 B80	Bestmusic

Concerts

148517689
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mul Lili	Refrain Lili	Refrain Kalandra 07102024 3 29 1 B81	Bestmusic
Concerts

2025-030 B87	Bestmusic



148517690 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Curator Ne	Obliviscaris Ne	Obliviscaris Ne	Obliviscaris 23102024 5 5 1 Concerts

148517691
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

The	Procession Belphegor Belphegor
Belphegore	&
Mallevolent
Creation

1092024 8 31 1 B90	Asociatia
Culturala	Ref

148517692
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sanctus	Diaboli
Confidimus Belphegor Belphegor

Belphegore	&
Mallevolent
Creation

1092024 4 20 1 B90	Asociatia
Culturala	Ref

148517693
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Der	Lichtbringer Belphegor Belphegor
Belphegore	&
Mallevolent
Creation

1092024 4 40 1 B90	Asociatia
Culturala	Ref

148517694
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hategana Ioan	Cigu
Orchestra
Profesionista	Dor
Romanesc

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 15 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517695
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	O	Avea	Lumea
Cu	Mine Elena	Merisoreanu Miruna	Ionela

Cigmain
Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 22 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517696
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Un	Ade	De	Nus
Spun

Miruna	Ionela
Cigmain

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 15 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517697
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Codrule	Batut	De
Vant Rafila	Moldovan Sebastian	Mihai

Serban
Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 22 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517698
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Drag	Mi	E	Jocul
Somesan Liviuta	Bologa Maria	Nicoleta

Clapa
Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517699
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Zis	O	Badea	C	A
Veni

Maria	Nicoleta
Clapa

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 3 20 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517700
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Padure	Verde	Si
Deasa

Alexandru	Marin
Grigorean

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517701
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doina	De	Razboi Erika	Daria
Zgardau

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 15 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517702
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Cea	Casa	Mare Andrei	Alexandru
Ionita

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517703
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Floare	Mandra
Lamaita Nicolae	Rotaru Andrei	Alexandru

Ionita
Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 35 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517704
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Balada	Lui	Bosoata Roxana	Alina	Bucur Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517705
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Spune	Maiculita
Spune

Codrut	Victor
Stirbu

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 22 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517706
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Toti	Feciorii	Dupa
Mine

Codrut	Victor
Stirbu

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 15 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517707
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lume	Cata	Jale	Ai
In	Tine Mihaela	Catara Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 22 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517708
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

S	O	M	Ai	Dus
Doamne	Un	An Mihaela	Catara Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 3 30 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517709
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Frunzulita	Rug	De
Mure

Alexandra	Nicoleta
Rastoaca

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 3 15 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517710
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cucule	Ce	Canti	In
Plop Mina	Paslaru Lavinia	Domnica

Jitaru
Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 3 22 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517711
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tare	Mi	I	Draga
Lumea Mina	Paslaru Lavinia	Domnica

Jitaru
Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 55 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517712
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Maica	Nu	Mai	Poci

Gandi Alice	Olivia	Ghile Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 3 25 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud



2024	(Live	shows)

148517713
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Codre	De	As	Fi
Ca	Tine Titiana	Mihali Raluca	Liuta	Covaci Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 20 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517714
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mult	Ma	Ntreaba
Cucu	Vara Ioana	Petreus Raluca	Liuta	Covaci Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 40 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517715
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Zur	Zur	Zur	Pe	Sub
Carare

Alexandrina
Mamaliga

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 55 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517716
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Omu	Care	I	Nacajit Alexandrina
Mamaliga

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 5 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517717
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ciobanas	De	La
Miori Alexandra	Condrea

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 45 1

B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517718
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Badita	De	La
Prut Alexandra	Condrea Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 35 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517719
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Eram	In	Sat
La	Mine Andrei	Barbos Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517720
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Chiorean	Is	Ssde	Mi
Bine Andrei	Barbos Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 55 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517721
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Arz	O	Focu	Catanie Madalina	Avadanei Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517722
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Mai	Bade
Amandoi Repertoriu	Zona Madalina	Avadanei Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 30 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517723
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Balada	Lui	Valean Larisa	Stefania
Varga	Lakatos

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 22 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517724
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Eram	La
Mama	Me Maria	Peter Larisa	Stefania

Varga	Lakatos
Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 15 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517725
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Soarele	N	O
Rasaritu

Delia	Valentina
Bertea

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 22 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517726
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Badita	Mai	Ilie Mina	Paslaru Delia	Valentina
Bertea

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 3 30 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517727
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Poruncit	O	Cucu
Mie Cosmin	Cotarla Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 3 15 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517728
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Drag	Mi	I	Sa	Ma
Duc	La	Joc Mihaela	Botol	Lates Cosmin	Cotarla Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517729
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aude	Se	Maica
Aude

Cristian	Andrei
Moldovan

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 5 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517730
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ma	Duc	Mandra	In
Catanie

Cristian	Andrei
Moldovan

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517731
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Padure	Soro	Padure Ana	Maria
Durbacea

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 35 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517732
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bate	Vantu	Cetina Ana	Maria
Durbacea

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517733
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Douazeci	De
Primaveri Ioan	Lazar Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 3 15 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517734
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandru	I	Cluju	Si
Feleacu Maria	Peter Mirela	Petrus Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud



148517735
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Aici	Pana	La
Cluj Maria	Peter Cristina	Bugnar Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 5 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517736
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lung	Ii	Drumu	Pan
La	Moara Maria	Peter Cristina	Retegan Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517737
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cantecul	Soferului Maria	Peter Oana	Matei	Coruti Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 35 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517738
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ie	Ma	N	Brate
Dorule Maria	Peter Domnica	Dologa Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517739
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Eram	La
Mama	Me Maria	Peter Grup	Solisti	Dor

Romanesc
Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 3 15 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517740
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora	Lenta Ioan	Cigu
Orchestra
Profesionista	Dor
Romanesc

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 22 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517741
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hategana Ioan	Cigu
Orchestra
Profesionista	Dor
Romanesc

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 15 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517742
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Foaie	Verde
Baraboi Madalina	Avadanei Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 30 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517743
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Badita	De	La
Prut Alexandra	Condrea Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 35 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517744
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ma	Duc	Mandra	In
Catanie

Cristian	Andrei
Moldovan

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517745
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bate	Vantu	Cetina Ana	Maria
Durbacea

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517746
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tare	Mi	I	Draga
Lumea

Mina	Paslaru Lavinia	Domnica
Jitaru

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 55 1

B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517747
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	Mi	E	Mie	Drag
Pe	Lume Roberta	Buzurin Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517748
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Azi	Ezi	De
Sarbatoare Roberta	Buzurin Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517749
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cine	Are	Soacra
Buna Georgiana	Paruraru Georgiana	Paruraru Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 22 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517750
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Uite	Hora	Cum	Se
Nvarte

Matilda	Pascal
Cojocarita

Matilda	Pascal
Cojocarita

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 15 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517751
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Moldoveanca	Mie
Asa	Imi	Spune

Matilda	Pascal
Cojocarita

Matilda	Pascal
Cojocarita

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 22 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud

148517752
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cate	Mandre	Are
Satul Ciprian	Roman Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517753
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bine	I	Sade
Bradului Ciprian	Roman Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 3 22 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517754
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Toamna	La	Cules
De	Vie Claudia	Torop Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 3 25 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517755
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Neical	Meu	Puiul
Meu Claudia	Torop Festivalul	Pana	De

Paun 16-17112024 2 45 1 B91	Centrul	Bistrita
Nasaud

148517756
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hategana
Orchestra
Profesionista	Dor
Romanesc

Festivalul	Pana	De
Paun 16-17112024 2 15 1 B91	Centrul	Bistrita

Nasaud



148517757
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lacul Grup	Dacii	Liberi Grup	Folk	Dacii
Liberi M	Eminescu

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 7 1 B92	Cjcpct	Braila

148517758
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	Nou	Dacii
Liberi Grup	Dacii	Liberi Grup	Folk	Dacii

Liberi A	Paunescu

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 4 0 1 B92	Cjcpct	Braila

148517759
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Or	Trece	Anii Culicianu	Elys
Narcis

Culicianu	Elys
Narcis M	Eminescu

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 5 4 1 B92	Cjcpct	Braila

148517760
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	Valurile	Vremii Culicianu	Elys
Narcis

Culicianu	Elys
Narcis M	Eminescu

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 2 54 1 B92	Cjcpct	Braila

148517761
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Deznodamant Trupa	Nova Trupa	Nova

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 51 1 B92	Cjcpct	Braila

148517762
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	O	Mie	De	Ori Trupa	Nova Trupa	Nova

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 22 1 B92	Cjcpct	Braila

148517763
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Poate	Ca Secrieru	Elena Secrieru	Elena

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 2 53 1 B92	Cjcpct	Braila

148517764
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cele	Din	Noi Andrei	Rares
Bandila

Andrei	Rares
Bandila

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 5 26 1 B92	Cjcpct	Braila

148517765
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rondelul	Unui
Pescarus

Andrei	Rares
Bandila

Andrei	Rares
Bandila

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 4 17 1 B92	Cjcpct	Braila

148517766
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Ce Axente	Diana	Ioana Axente	Diana	Ioana Iulia	Hasdeu

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 32 1 B92	Cjcpct	Braila

148517767
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tii	Minte	Ntaia
Ploaie Axente	Diana	Ioana Axente	Diana	Ioana

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 45 1 B92	Cjcpct	Braila

148517768
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Albastru	Indoliat Grup	Fratii	Calin Grup	Fratii	Calin

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 49 1 B92	Cjcpct	Braila

148517769
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Ai	Ramas Craciun	Jacqueline
Alessia

Craciun	Jacqueline
Alessia

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 30 1 B92	Cjcpct	Braila

148517770
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doar	Noi	Doi Craciun	Jacqueline
Alessia

Craciun	Jacqueline
Alessia

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 29 1 B92	Cjcpct	Braila

148517771
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Crin	De	Toamna Oprea	Ecaterina Oprea	Ecaterina Baluta	Razvan

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 38 1 B92	Cjcpct	Braila

148517772
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ura Oprea	Ecaterina Oprea	Ecaterina Baluta	Razvan

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 22 1 B92	Cjcpct	Braila

148517773
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Acuza	Voda Cristian	Dumitrascu Cristian	Dumitrascu

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 2 32 1 B92	Cjcpct	Braila

148517774
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fratele	Meu	Bun
Loganul Cristian	Dumitrascu Cristian	Dumitrascu

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia 23-24112024 2 10 1 B92	Cjcpct	Braila



2024

148517775
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Prolog Trupa	Cu	Valoare
Adaugata	(tva)

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 4 22 1 B92	Cjcpct	Braila

148517776
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sunt	Tanar	Doamna Dorin	Andone Trupa	Cu	Valoare
Adaugata	(tva)

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 53 1 B92	Cjcpct	Braila

148517777
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Corydon Trupa	Cu	Valoare
Adaugata	(tva)

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 4 2 1 B92	Cjcpct	Braila

148517778
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	Este	Viata	Cand
Incepe	Si	Incotro	Se
Indreapta

Trupa	Cu	Valoare
Adaugata	(tva)

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 0 1 B92	Cjcpct	Braila

148517779
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Viata	Complicata Trupa	Cu	Valoare
Adaugata	(tva)

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 0 1 B92	Cjcpct	Braila

148517780
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mistretul	Cu	Colti
De	Argint Bob	Dylan Trupa	Cu	Valoare

Adaugata	(tva)

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 4 1 1 B92	Cjcpct	Braila

148517781
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ultima	Scrisoare Dorin	Liviu	Zaharia Trupa	Cu	Valoare
Adaugata	(tva)

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 4 2 1 B92	Cjcpct	Braila

148517782
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Un	Vers Dan	Andrei	Aldea Trupa	Cu	Valoare
Adaugata	(tva)

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 4 19 1 B92	Cjcpct	Braila

148517783
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Oameni Dirtu	Gabriel
Teodor

Summer	Nights
(dirtu	Gabriel
Teodor	Si	Poiana
Tudor	Razvan)

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 6 0 1 B92	Cjcpct	Braila

148517784
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	Nu	As	Da	Sa
Gasesc

Dirtu	Gabriel
Teodor

Summer	Nights
(dirtu	Gabriel
Teodor	Si	Poiana
Tudor	Razvan)

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 4 24 1 B92	Cjcpct	Braila

148517785
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Chiatra Dirtu	Gabriel
Teodor

Summer	Nights
(dirtu	Gabriel
Teodor	Si	Poiana
Tudor	Razvan)

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 5 45 1 B92	Cjcpct	Braila

148517786
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Araclema

Summer	Nights
(dirtu	Gabriel
Teodor	Si	Poiana
Tudor	Razvan)

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 2 58 1 B92	Cjcpct	Braila

148517787
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mamaliga Traditional Damian	Draghici	&
Brothers

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 49 1 B92	Cjcpct	Braila

148517788
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mama	Mea Dorian	Micu Damian	Draghici	&
Brothers

Festivalul	National
De	Folk	Chira
Chiralina	Editia
2024

23-24112024 3 50 1 B92	Cjcpct	Braila

148517789
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

New	Day Festival	Events
Baldovinesti 12102024 3 0 1 B93	Fly	Festival

148517790
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Chill	70s	80s	Funk
And	Disco	Freestyle
Vinyl	Mix

Hikko	Mori Festival	Events
Baldovinesti 12102024 3 0 1 B93	Fly	Festival

148517791
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Two	Dimes	Deep Festival	Events
Baldovinesti 12102024 3 0 1 B93	Fly	Festival

148517792
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Marscarter Morel	S	Pink	Noise Festival	Events
Baldovinesti 12102024 3 0 1 B93	Fly	Festival



148517793 2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Boogie	Nights Pilot Festival	Events
Baldovinesti

12102024 3 0 1 B93	Fly	Festival

148517794
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sax	Blues	1 Smokin	Vibes Festival	Events
Baldovinesti 12102024 3 0 1 B93	Fly	Festival

148517795
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sweet	Harmony Festival	Events
Baldovinesti 12102024 3 0 1 B93	Fly	Festival

148517796
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Funky	House	Mix Valentina	Bravo Festival	Events
Baldovinesti 12102024 3 0 1 B93	Fly	Festival

148517797
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Les	Djinns Trentemoeller Festival	Events
Baldovinesti 12102024 3 0 1 B93	Fly	Festival

148517798
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

No	Goodbye Festival	Events
Baldovinesti 12102024 3 0 1 B93	Fly	Festival

148517799
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Vreau	Banii	Tai Copilul	De	Aur
Laura	Vass	Susanu

Festival	Events
Baldovinesti 12102024 3 0 1 B93	Fly	Festival

148517800
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	Dor	Imi	E	De
Tine	Tata Nicolae	Caragia Lucian	Damian

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 4 0 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517801
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	As	Fi	In	Inima
Ta Horia	Fagarasanu Lucia	Deliu

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 4 25 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517802
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Ce	Nu	Vii C	Decker Rodica	Pop	Seling

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 3 41 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517803
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	De	Iubire Emanuel	Ionescu Alina	Ichim

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 3 26 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517804
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

N	Ai	Sa	Stii
Niciodata I	Lupescu Daniela	Vladescu

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 4 0 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517805
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Ce	M	Ati	Dus	De
Langa	Voi Liviu	Burz O	Goga

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 4 43 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517806
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

E	Mult	De	Cand	Te
Ai	Dus Mia	Braia Mariana	Simion

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 3 30 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517807
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Canta	Vioara Horia	Fagarasanu Diana	Izabela	Marin

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 4 9 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517808
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Ce	Nu	Mi	Vii Ion	Filip Liviu	Burz

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 3 50 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517809
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Romanta
Crizantemelor V	S	Gold Daniela	Vladescu A	Felea

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 3 30 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517810
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Se	Aude	Clopotul
La	Schit Lucian	Damian

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 3 9 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517811
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Regina	Romantei C	Rusnac Veronica	Rosca

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 3 55 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra



148517812
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Atept	De	La	Tine C	Rusnac Veronica	Rosca Botu	P
Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 6 45 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517813
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Casuta	Parinteasca Eugen	Doga Ana	Maria	Donose

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 4 20 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517814
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Oglinda A	Moldovan Andreea	Cristina
Tican

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 4 0 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517815
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Romanta	Despre
Romanta L	Procopi Raisa	Barnaz

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 3 20 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517816
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fa	Ne	Doamne	Iar
Copii Nastase	Ionescu Olguta	Berbec

Festivalul	National
De	Romante
Crizantema	De	Aur
2024

17-19112024 3 50 1 B94	Teatrul	Tony
Bulandra

148517817
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Viata	E	Frumoasa Constantin
Fulgerica Maria	Buza George	Patrascu Ziua	Cetatii

Targoviste 06-08092024 4 25 1 B95	Teatrul	Tony
Bulandra

148517818
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lelita	Ioana Maria	Buza Ziua	Cetatii
Targoviste 06-08092024 1 50 1 B95	Teatrul	Tony

Bulandra

148517819
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tot	Muncind	Viata
Ne	Trece

Constantin
Fulgerica Maria	Buza Ziua	Cetatii

Targoviste 06-08092024 5 3 1 B95	Teatrul	Tony
Bulandra

148517820
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dealu	I	Deal	Si
Valea	I	Vale Maria	Buza Ioana	Radu Ziua	Cetatii

Targoviste 06-08092024 2 42 1 B95	Teatrul	Tony
Bulandra

148517821
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sirba	Din	Horezu Folclor Maria	Buza Ziua	Cetatii
Targoviste 06-08092024 2 42 1 B95	Teatrul	Tony

Bulandra

148517822
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ioane	Ioane Folclor Provincialii Ziua	Cetatii
Targoviste 06-08092024 4 0 1 B95	Teatrul	Tony

Bulandra

148517823
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vagabond Ungureanu	Ionut Provincialii Ziua	Cetatii
Targoviste 06-08092024 4 0 1 B95	Teatrul	Tony

Bulandra

148517824
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hei	Lume Sandu	Rotaru Provincialii Ziua	Cetatii
Targoviste 06-08092024 4 0 1 B95	Teatrul	Tony

Bulandra

148517825
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Teleleu Sandu	Rotaru Provincialii Ziua	Cetatii
Targoviste 06-08092024 4 15 1 B95	Teatrul	Tony

Bulandra

148517826
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bolintin Folclor Provincialii Ziua	Cetatii
Targoviste 06-08092024 4 20 1 B95	Teatrul	Tony

Bulandra

148517827
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aicea	I	Locu
Frumos

Cornelia	Si	Lupu
Rednic

Cornelia	Si	Lupu
Rednic

Ziua	Cetatii
Targoviste 06-08092024 2 31 1 B95	Teatrul	Tony

Bulandra

148517828
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Broadcaster Squid Squid Squid 03102024 5 56 1 B96	Expression

148517829
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aft Squid Squid Squid 03102024 5 34 1 B96	Expression

148517830
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sol	Seritte Lalalar	Music Lalalar Kokoko	&	Lalalar 05102024 4 44 1 B97	Expression

148517831
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ghost J	Bernardt J	Bernardt J	Bernardt 09102024 3 41 1 B98	Expression

148517832
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Un	Loc	Doar	Al	Tau Cotirta	Gruicin
Bogdan Melting	Dice Melting	Dice 15102024 5 0 1 B99	Expression



148517833 2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ochi	In	Ochi Cotirta	Gruicin
Bogdan

Melting	Dice Melting	Dice 15102024 4 20 1 B99	Expression

148517834
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

In	Gol Cotirta	Gruicin
Bogdan Melting	Dice Melting	Dice 15102024 3 40 1 B99	Expression

148517835
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ochii	Mici Cotirta	Gruicin
Bogdan Melting	Dice Melting	Dice 15102024 4 10 1 B99	Expression

148517836
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cuprins Cotirta	Gruicin
Bogdan Melting	Dice Melting	Dice 15102024 3 20 1 B99	Expression

148517837
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lucruri	Simple Cotirta	Gruicin
Bogdan Melting	Dice Melting	Dice 15102024 4 40 1 B99	Expression

148517838
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pavlov Cotirta	Gruicin
Bogdan Melting	Dice Melting	Dice 15102024 4 5 1 B99	Expression

148517839
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inert Cotirta	Gruicin
Bogdan Melting	Dice Melting	Dice 15102024 4 10 1 B99	Expression

148517840
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Sa	Fie	Bine Cotirta	Gruicin
Bogdan Melting	Dice Melting	Dice 15102024 5 10 1 B99	Expression

148517841
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sar Cotirta	Gruicin
Bogdan Melting	Dice Melting	Dice 15102024 4 20 1 B99	Expression

148517842
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Yarim	Kalan Kutay	Soyocak Jakuzi Jakuzi 19102024 3 13 1 B100	Expression

148517843
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sahipsiz	Golge Kutay	Soyocak Jakuzi Jakuzi 19102024 2 55 1 B100	Expression

148517844
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Korkuluk Kutay	Soyocak Jakuzi Jakuzi 19102024 3 21 1 B100	Expression

148517845
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gritty Donny	Mccaslin Donny	Mccaslin Donny	Mccaslin 28102024 5 10 1 B101	Expression

148517846
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stately Donny	Mccaslin Donny	Mccaslin Donny	Mccaslin 28102024 5 0 1 B101	Expression

148517847
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	De	Orchestra Traditional

Orchestra
Ansamblul
Profesionist	Ciprian
Porumbescu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 0 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517848
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	De	Jocuri
Populare	Din
Bucovina

Traditional

Orchestra
Ansamblul
Profesionist	Ciprian
Porumbescu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 7 0 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517849
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	Jocuri
Barbatesti	Din
Bucovina

Traditional Lucia	Paltineanu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 6 13 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517850
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora	Bucuriei Sorin	Filip

Orchestra
Ansamblul
Profesionist	Ciprian
Porumbescu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 28 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517851

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suna	Boanta	Pe
Delut Mihai	Cotos

Orchestra
Ansamblul
Profesionist	Ciprian
Porumbescu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 2 30 1
B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517852
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora Viorel	Leanca Sorin	Filip

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 2 45 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517853
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Radauteanca Laura	Lavric Ionut	Peiu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii 15-16102024 3 15 1 B102	Centrul	De



2024	(Live	shows) La	Romani	Editia	A
Xi-a

Cultura	Timis

148517854
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	De	Jocuri
Populare	Din	Norul
Moldovei

Traditional Laura	Lavric

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 7 15 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517855
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Periplu	Musical
Coregrafic	Oltenesc Traditional

Orchestra
Ansamblul
Profesionist	Ciprian
Porumbescu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 6 0 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517856
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	Trei	Vorbe	La
Un	Om

Repertoriu	Alina
Moti	Draghia Orchestra	Izvorasul

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 4 35 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517857
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Asta	I	Dant	Cum	N
A	Mai	Fost

Repertoriu	Alina
Moti	Draghia Alina	Moti	Draghia

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 22 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517858
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	I	Ar	Fi	Necaz
Neicuta

Repertoriu	Alina
Moti	Draghia Alina	Moti	Draghia

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 30 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517859
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iubitu	Nu	Te
Omoara

Repertoriu	Alina
Moti	Draghia Alina	Moti	Draghia

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 29 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517860
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stai	Viata	Doar	O
Clipa

Repertoriu	Marian
Medregoniu Marian	Medregoniu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 5 12 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517861
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dantu	Ca	La	Baia Repertoriu	Marian
Medregoniu Marian	Medregoniu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 35 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517862
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mi	Am	Gasit	Si	Eu
Mandruta

Repertoriu	Marian
Medregoniu Marian	Medregoniu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 30 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517863
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Neicuta	Ai	Vrea	Sa
Ti	Fie	Bine

Repertoriu	Olguta
Berbec Olguta	Berbec

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 4 45 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517864
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	S	Fata	Cu	Dantu Repertoriu	Olguta
Berbec Olguta	Berbec

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 2 28 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517865
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	Gheorghe
Gruti Traditional Orchestra	Cununa

Transilvana

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 7 0 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517866
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dans	Din	Palatca Traditional Orchestra	Cununa
Transilvana

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 6 0 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517867
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Eram	Fecior
Acasa

Repertoriu	Ilie
Medrea Ilie	Medrea

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 4 2 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517868
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iubeste	Cat	Ai	De
Gand

Repertoriu	Ilie
Medrea Ilie	Medrea

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 6 55 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517869
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Zis	Tata	Ca	Mi	Da
Oi Traditional Ilie	Medrea

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 4 30 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517870
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bate	Vant	De	Catre
Seara

Repertoriu	Adriana
Irimies Adriana	Irimies

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 4 18 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

Festivalul	National



148517871 2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Spune	Fata	Cum	Ti
E	Viata

Repertoriu	Adriana
Irimies Adriana	Irimies De	Folclor	Traditii

La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 4 25 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517872
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Trait	Doar	Bine
Cu	Prietenii	Mei

Repertoriu	Nicoleta
Voica Nicoleta	Voica

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 45 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517873
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vita	Banateana Repertoriu	Dana
Gruescu Dana	Gruescu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 2 45 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517874
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gheorghe	Caltun
Brancu

Repertoriu
Gheorghe	Caltun
Brancu

Gheorghe	Caltun
Brancu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 5 45 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517875
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	Traiesc	Cu	Inima Repertoriu	Dana
Gruescu Dana	Gruescu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 4 40 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517876
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Marie	Din
Banat

Repertoriu
Gheorghe	Caltun
Brancu

Gheorghe	Caltun
Brancu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 5 30 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517877
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	La	Joc	Badita
Ioane

Repertoriu	Dana
Gruescu Dana	Gruescu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 30 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517878
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Iubit	Ce	Mi	O
Placut

Repertoriu
Gheorghe	Caltun
Brancu

Gheorghe	Caltun
Brancu

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 30 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517879
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Soroace	Din	Banat Traditional
Orchestra
Ansamblul
Profesionist	Banatul

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 7 0 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517880
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dute	N	Fata	Viata
Mea

Repertoriu	Raluca
Stanca

Raluca	Stanca
Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 0 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517881
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Falosi	Banatenii
Mei

Repertoriu	Adrian
Stanca Adrian	Stanca

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 2 35 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517882
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mi	E	Draga	Viata Repertoriu	Adrian
Stanca Adrian	Stanca

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 0 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517883
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	Instrumental
Folclorul	Intre
Modern	Si	Arhaic

Traditional Dorinel	Puia

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 30 0 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517884
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cine	I	Tata	De
Fecior

Repertoriu	Petrica
Miulescu	Irimica

Petrica	Miulescu
Irimica

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 40 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517885
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vine	Toamna	Cade
Bruma

Repertoriu	Vasile
Conea Vasile	Conea

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 4 30 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517886
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandro	Ce	Pacat
Traim

Repertoriu	Petrica
Miulescu	Irimica

Petrica	Miulescu
Irimica

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 5 40 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517887
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cine	N	Are	Dor	Pe
Lume

Repertoriu	Vasile
Conea Vasile	Conea

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 3 40 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517888
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Timisoara
Timisoara

Repertoriu	Petrica
Moise Liliana	Laichici

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 1 45 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis



148517889
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bage	Nalt	Si
Sprancenat Traditional Liliana	Laichici

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 2 20 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517890
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Veniti	La
Timisoara

Repertoriu	Liliana
Laichici Liliana	Laichici

Festivalul	National
De	Folclor	Traditii
La	Romani	Editia	A
Xi-a

15-16102024 4 30 1 B102	Centrul	De
Cultura	Timis

148517891
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nemo Benjamin	Alasu The	Code Festivalul	White
Music 23112024 3 13 1 B103	White	Music

148517892
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Incredere Andrei	Paunescu Andrei	Paunescu
Festival	Adrian
Paunescu	-	Cenaclul
Flacara

20072024 4 0 1 B104	Fundatia
Culturala	Iubirea

148517893
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sunt	Petale Adriana	Maria
Paunescu Andrei	Paunescu

Festival	Adrian
Paunescu	-	Cenaclul
Flacara

20072024 3 0 1 B104	Fundatia
Culturala	Iubirea

148517894
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ciresul Grupul	Ecou Magda	Puskas
Festival	Adrian
Paunescu	-	Cenaclul
Flacara

20072024 3 0 1 B104	Fundatia
Culturala	Iubirea

148517895
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Elegie	Atlanta Magda	Puskas Magda	Puskas
Festival	Adrian
Paunescu	-	Cenaclul
Flacara

20072024 3 0 1 B104	Fundatia
Culturala	Iubirea

148517896

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ochii	Albastri	Ai	Lui
Dumnezeu Magda	Puskas Magda	Puskas

Festival	Adrian
Paunescu	-	Cenaclul
Flacara 20072024 3 0 1

B104	Fundatia
Culturala	Iubirea

148517897
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stare	De	Ploaie Cristian	Buica Cristian	Buica
Festival	Adrian
Paunescu	-	Cenaclul
Flacara

20072024 5 10 1 B104	Fundatia
Culturala	Iubirea

148517898
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe	Umarul	Tau
Stang Alina	Amon Alina	Amon

Festival	Adrian
Paunescu	-	Cenaclul
Flacara

20072024 3 0 1 B104	Fundatia
Culturala	Iubirea

148517899
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Imposibil Alina	Amon Alina	Amon
Festival	Adrian
Paunescu	-	Cenaclul
Flacara

20072024 3 0 1 B104	Fundatia
Culturala	Iubirea

148517900
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Scrisoarea Gogu	Vanghele Gogu	Vanghele A	Paunescu
Festival	Adrian
Paunescu	-	Cenaclul
Flacara

20072024 3 48 1 B104	Fundatia
Culturala	Iubirea

148517901
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cit	Ti	Voi Folclor	Aroman Gogu	Vanghele
Festival	Adrian
Paunescu	-	Cenaclul
Flacara

20072024 4 5 1 B104	Fundatia
Culturala	Iubirea

148517902
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lea	Musata	Armini Cristian	Ionescu Gogu	Vanghele Cristian	Ionescu
Festival	Adrian
Paunescu	-	Cenaclul
Flacara

20072024 3 4 1 B104	Fundatia
Culturala	Iubirea

148517903
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vin	Ciobanii	De	La
Munte Dumitru	Giurca Traian	Stoita

Festivalul	National
De	Folclor	Ioan
Macrea	2024

06-08112024 1 0 1 B105	Cindrelul-junii
Sibiu

148517904
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sus	In	Varful
Muntelui Dumitru	Giurca Traian	Stoita

Festivalul	National
De	Folclor	Ioan
Macrea	2024

06-08112024 1 0 1 B105	Cindrelul-junii
Sibiu

148517905
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Si-o	Zis	Tata	Ca-mi
Da	Oi Dumitru	Giurca Traian	Stoita

Festivalul	National
De	Folclor	Ioan
Macrea	2024

06-08112024 3 0 1 B105	Cindrelul-junii
Sibiu

148517906
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Jale-i	Pare	Codrului Dumitru	Giurca Traian	Stoita
Festivalul	National
De	Folclor	Ioan
Macrea	2024

06-08112024 2 0 1 B105	Cindrelul-junii
Sibiu

148517907
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Jale-i	Pare	Codrului Folclor Stan	Sebastian
Festivalul	National
De	Folclor	Ioan
Macrea	2024

06-08112024 1 0 1 B105	Cindrelul-junii
Sibiu

148517908
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandruta Folclor Stan	Sebastian
Festivalul	National
De	Folclor	Ioan
Macrea	2024

06-08112024 1 0 1 B105	Cindrelul-junii
Sibiu

148517909
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De-ar	Veni	Luna	Lui
Mai Folclor Stan	Sebastian

Festivalul	National
De	Folclor	Ioan
Macrea	2024

06-08112024 1 0 1 B105	Cindrelul-junii
Sibiu

2025-030 Festivalul	National



148517910 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Zis	Tata	Ca-mi	Da
Oi

Folclor Stan	Sebastian De	Folclor	Ioan
Macrea	2024

06-08112024 3 0 1 B105	Cindrelul-junii
Sibiu

148517911
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fata-ti	Spune	Cum
Ti-i	Viata

Aurora	Si	Sandel
Mihai

Festivalul	National
De	Folclor	Ioan
Macrea	2024

06-08112024 3 50 1 B105	Cindrelul-junii
Sibiu

148517912
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sculpting	Sounds Cari	Tibor Cari	Tibor	-	Ct
Prokekt

Concert	Cari	Tibor	-
Ct	Projekt	-	Concert
De	Muzica	La	Pian

13072024 11 58 1 B106	Centrul
Judetean	Harghita

148517913
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	Tanc Cari	Tibor Cari	Tibor	-	Ct
Prokekt

Concert	Cari	Tibor	-
Ct	Projekt	-	Concert
De	Muzica	La	Pian

13072024 3 1 1 B106	Centrul
Judetean	Harghita

148517914
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

My	Shakespeare
Songs	/	130 Cari	Tibor Cari	Tibor	-	Ct

Prokekt

Concert	Cari	Tibor	-
Ct	Projekt	-	Concert
De	Muzica	La	Pian

13072024 4 17 1 B106	Centrul
Judetean	Harghita

148517915
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Teged	Akkor	Is Cari	Tibor Cari	Tibor	-	Ct
Prokekt

Concert	Cari	Tibor	-
Ct	Projekt	-	Concert
De	Muzica	La	Pian

13072024 2 45 1 B106	Centrul
Judetean	Harghita

148517916
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

I	Can	T	Remember Cari	Tibor Cari	Tibor	-	Ct
Prokekt

Concert	Cari	Tibor	-
Ct	Projekt	-	Concert
De	Muzica	La	Pian

13072024 2 57 1 B106	Centrul
Judetean	Harghita

148517917
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

The	Lost	Piano Cari	Tibor Cari	Tibor	-	Ct
Prokekt

Concert	Cari	Tibor	-
Ct	Projekt	-	Concert
De	Muzica	La	Pian

13072024 3 41 1 B106	Centrul
Judetean	Harghita

148517918
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	A	Zongoristaval
Ki	Tancol? Cari	Tibor Cari	Tibor	-	Ct

Prokekt

Concert	Cari	Tibor	-
Ct	Projekt	-	Concert
De	Muzica	La	Pian

13072024 2 28 1 B106	Centrul
Judetean	Harghita

148517919
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ia-ma	Du-ma Babasha Night	Party
Babasha 26102024 2 25 1 B107	Vlanger	Rares

148517920
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iubirea	Ta Babasha Night	Party
Babasha 26102024 2 48 1 B107	Vlanger	Rares

148517921
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te	Astept Babasha Night	Party
Babasha 26102024 4 28 1 B107	Vlanger	Rares

148517922
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bachanale	In	Stil
Romanesc Radu	Sinaci Ansamblul

Violoncellissimo

Concert
Violoncellissimo	-
Gala	Europa	Nostra

07102024 4 0 1
B108	Europa
Nostra

148517923
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rondo	Alla	Turca Wa	Mozart	(arr
Radu	Sinaci)

Ansamblul
Violoncellissimo

Concert
Violoncellissimo	-
Gala	Europa	Nostra

07102024 3 0 1 B108	Europa
Nostra

148517924
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Riziko Asmir	Hrustic Asmir	Hrustic Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 3 36 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517925
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Konstantine Jeff	Hrustic Jeff	Hrustic Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 3 25 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517926
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tuti	Fruti	Te	Kelas Adrian	Simionescu Sara	Reljic Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 3 56 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517927
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vogi	Tarel Elvis	Bakterovic Elvis	Bakterovic Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 3 37 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517928
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Loterija Sara	Reljic Sara	Reljic Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 3 15 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517929
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Zafire Jeff	Hrustic Jeff	Hrustic Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 3 28 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517930
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Des	Milionja Jeff	Hrustic Jeff	Hrustic Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 3 9 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517931
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tak	Tak Ionel	Tudor Elena	Carstea Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 3 8 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

2025-030 B109	Asociatia



148517932 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Babe	Esti	In
Sufletul	Meu

Impact Impact Festivalul	De
Teatru	Si	Film

20-27072024 0 15 1 Culturala	Serban
Ionescu

148517933
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pastila Radu	Munteanu Elena	Vasilache Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 0 35 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517934
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Whiskey	Afternoon Radu	Munteanu Distributia
Spectacolului

Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 2 30 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517935
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pastila Radu	Munteanu Distributia
Spectacolului

Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 1 25 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517936
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Antidrog Radu	Munteanu Distributia
Spectacolului

Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 1 40 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517937
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lunatique Marcu	Rares Marcu	Rares Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 9 0 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517938
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

African	Techno Demaklenco	Doktor
Loop

Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 2 0 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517939
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eternal Mac	Miller Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 3 0 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517940
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cupidon	(seren
Dipia	Edit) Petre	Inspirescu Petre	Inspirescu Dipia Festivalul	De

Teatru	Si	Film 20-27072024 9 0 1
B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517941
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iubito	Stai	Asa Andrei	Midisan Andrei	Midisan Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 3 40 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517942
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Love	Is	Stage Bo	Diddley Festivalul	De
Teatru	Si	Film 20-27072024 1 0 1

B109	Asociatia
Culturala	Serban
Ionescu

148517943
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

E	Viata	Grele Macanache 8	Years	Of	Form
Space:	Macanache 11102024 3 15 1 B110	Form	Space

Events

148517944
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trei	Chestii Macanache 8	Years	Of	Form
Space:	Macanache 11102024 3 6 1 B110	Form	Space

Events

148517945
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Baseball	Stradal Macanache 8	Years	Of	Form
Space:	Macanache 11102024 3 10 1 B110	Form	Space

Events

148517946
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dau	Sa	Sara Macanache 8	Years	Of	Form
Space:	Macanache 11102024 2 45 1 B110	Form	Space

Events

148517947
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fighidi	Flow Macanache 8	Years	Of	Form
Space:	Macanache 11102024 3 0 1 B110	Form	Space

Events

148517948
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

24	Cu	7 Macanache 8	Years	Of	Form
Space:	Macanache 11102024 3 20 1 B110	Form	Space

Events

148517949
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ii	Bat	La	Zero Macanache 8	Years	Of	Form
Space:	Macanache 11102024 3 0 1 B110	Form	Space

Events

148517950
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Banksy Macanache 8	Years	Of	Form
Space:	Macanache 11102024 3 20 1 B110	Form	Space

Events

148517951
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Intro	+	Cocosei Subcarpati Subcarpati	At	Form
Space 29112024 7 0 1 B112	Form	Space

Events

148517952
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Freestyle Subcarpati Subcarpati	At	Form
Space 29112024 5 0 1 B112	Form	Space

Events

148517953
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Supergirl Rea	Garvey Red	Parlament Concert	Red
Parlament 05102024 3 49 1 B115	Midi

Development

2025-030 Concert	Red B115	Midi



148517954 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Blondo Red	Parlament Red	Parlament Parlament 05102024 3 6 1 Development

148517955
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	A	Mai	Ramas
Nimic Jurjak

Jurjak	Unusual
Season	Expirat
1109

11092024 2 58 1 B116	Expirat	Club

148517956
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Obuze Delta	Pe	Obraz
Delta	Pe	Obraz
Purple	Sessions
Expirat	1209

12092024 6 59 1 B117	Expirat	Ralso

148517957
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Ma	Ating Delta	Pe	Obraz
Delta	Pe	Obraz
Purple	Sessions
Expirat	1209

12092024 6 30 1 B117	Expirat	Ralso

148517958
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Alt	Nume Delta	Pe	Obraz
Delta	Pe	Obraz
Purple	Sessions
Expirat	1209

12092024 4 0 1 B117	Expirat	Ralso

148517959
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fluturi Delta	Pe	Obraz
Delta	Pe	Obraz
Purple	Sessions
Expirat	1209

12092024 4 58 1 B117	Expirat	Ralso

148517960
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dupa	Razboi Delta	Pe	Obraz
Delta	Pe	Obraz
Purple	Sessions
Expirat	1209

12092024 3 20 1 B117	Expirat	Ralso

148517961

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cada	Mea	Cu	Vin Delta	Pe	Obraz
Delta	Pe	Obraz
Purple	Sessions
Expirat	1209

12092024 5 30 1 B117	Expirat	Ralso

148517962
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Constant	Si	Distant Delta	Pe	Obraz
Delta	Pe	Obraz
Purple	Sessions
Expirat	1209

12092024 5 0 1 B117	Expirat	Ralso

148517963
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Moarte Delta	Pe	Obraz
Delta	Pe	Obraz
Purple	Sessions
Expirat	1209

12092024 5 47 1 B117	Expirat	Ralso

148517964
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cheama	Te Delta	Pe	Obraz
Delta	Pe	Obraz
Purple	Sessions
Expirat	1209

12092024 4 30 1 B117	Expirat	Ralso

148517965
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Limpede Delta	Pe	Obraz
Delta	Pe	Obraz
Purple	Sessions
Expirat	1209

12092024 5 51 1 B117	Expirat	Ralso

148517966
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Striga Delta	Pe	Obraz
Delta	Pe	Obraz
Purple	Sessions
Expirat	1209

12092024 4 1 1 B117	Expirat	Ralso

148517967
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Constant	Si	Distant Delta	Pe	Obraz
Delta	Pe	Obraz
Purple	Sessions
Expirat	1209

12092024 5 0 1 B117	Expirat	Ralso

148517968
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Jam Norzeatic	&	Qinta
Sparta

Norzeatic	&	Qinta
Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 4 30 1 B118	Expirat	Ralso

148517969
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sincopatu Norzeatic	&	Qinta
Sparta

Norzeatic	&	Qinta
Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 5 30 1 B118	Expirat	Ralso

148517970
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Mi	Cere	Sa	Cant Norzeatic	&	Qinta
Sparta

Norzeatic	&	Qinta
Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 5 0 1 B118	Expirat	Ralso

148517971
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Muzica	Si	Cuvantul Norzeatic	&	Qinta
Sparta

Norzeatic	&	Qinta
Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 5 0 1 B118	Expirat	Ralso

148517972
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ia	5 Norzeatic	&	Qinta
Sparta

Norzeatic	&	Qinta
Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 6 0 1 B118	Expirat	Ralso

148517973
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	I Norzeatic	&	Qinta
Sparta

Norzeatic	&	Qinta
Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 5 0 1 B118	Expirat	Ralso

148517974
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Robotii Norzeatic	&	Qinta
Sparta

Norzeatic	&	Qinta
Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 4 0 1 B118	Expirat	Ralso

148517975
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Sunt	Sclavul
Tau

Norzeatic	&	Qinta
Sparta

Norzeatic	&	Qinta
Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 5 0 1 B118	Expirat	Ralso

2025-030 Norzeatic	&	Qinta Norzeatic	&	Qinta



148517976 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dancer Sparta Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 5 30 1 B118	Expirat	Ralso

148517977
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dor	De	Viata Norzeatic	&	Qinta
Sparta

Norzeatic	&	Qinta
Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 6 0 1 B118	Expirat	Ralso

148517978
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ea Norzeatic	&	Qinta
Sparta

Norzeatic	&	Qinta
Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 5 30 1 B118	Expirat	Ralso

148517979
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Soldatul	Din	Cap Norzeatic	&	Qinta
Sparta

Norzeatic	&	Qinta
Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 5 0 1 B118	Expirat	Ralso

148517980
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ring	Ring Norzeatic	&	Qinta
Sparta

Norzeatic	&	Qinta
Sparta	Roiala	(10xl)
Expirat	1909

18092024 5 30 1 B118	Expirat	Ralso

148517981
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rosemary Diana	Caldararu
Diana	Caldararu
Purple	Sessions
Expirat	2609

26092024 4 38 1 B119	Expirat	Ralso

148517982
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Keep	Playing Diana	Caldararu
Diana	Caldararu
Purple	Sessions
Expirat	2609

26092024 4 0 1 B119	Expirat	Ralso

148517983
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Atat	S	A	Putut Diana	Caldararu
Diana	Caldararu
Purple	Sessions
Expirat	2609

26092024 4 8 1 B119	Expirat	Ralso

148517984
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Can	We	Love Diana	Caldararu
Diana	Caldararu
Purple	Sessions
Expirat	2609

26092024 6 0 1 B119	Expirat	Ralso

148517985
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Going	Nowhere Diana	Caldararu
Diana	Caldararu
Purple	Sessions
Expirat	2609

26092024 4 6 1 B119	Expirat	Ralso

148517986
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stai Diana	Caldararu
Diana	Caldararu
Purple	Sessions
Expirat	2609

26092024 4 18 1 B119	Expirat	Ralso

148517987
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Talk	To	God Diana	Caldararu
Diana	Caldararu
Purple	Sessions
Expirat	2609

26092024 3 40 1 B119	Expirat	Ralso

148517988
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Unstoppable Diana	Caldararu
Diana	Caldararu
Purple	Sessions
Expirat	2609

26092024 5 28 1 B119	Expirat	Ralso

148517990
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ocupat Rurd Doc Dorian 2 16 1 B120	Expirat	Ralso

148517992
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cum	O	Facem	Noi Don	Baxter Doc 3 30 1 B120	Expirat	Ralso

148517993
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aoleu	Viata Aleko Doc 2 41 1 B120	Expirat	Ralso

148517994
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Secunde	Reci Soly Doc 3 5 1 B120	Expirat	Ralso

148517995
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Sa	Stam	De
Vorba Sez Doc 4 2 1 B120	Expirat	Ralso

148517997
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Prometeu Grozilla Doc 2 40 1 B120	Expirat	Ralso

148517998
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Focul Silent	Strike Doc 4 20 1 B120	Expirat	Ralso

148518000
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

River Taking	Back	August
Taking	Back	August
Purple	Sessions
Expirat	0808

08082024 5 30 1 B123	Expirat	Club

148518001
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Welcome	Home Taking	Back	August
Taking	Back	August
Purple	Sessions
Expirat	0808

08082024 3 0 1 B123	Expirat	Club

148518002
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Is	This	The	End Taking	Back	August

Taking	Back	August
Purple	Sessions 08082024 4 0 1 B123	Expirat	Club



2024	(Live	shows) Expirat	0808

148518003
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Anotimp	Acst Taking	Back	August
Taking	Back	August
Purple	Sessions
Expirat	0808

08082024 5 30 1 B123	Expirat	Club

148518004
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Animus Taking	Back	August

Taking	Back	August
Purple	Sessions
Expirat	0808

08082024 1 10 1 B123	Expirat	Club

148518005
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Omega Taking	Back	August
Taking	Back	August
Purple	Sessions
Expirat	0808

08082024 3 50 1 B123	Expirat	Club

148518006
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Days	Of	A	Butterfly Taking	Back	August
Taking	Back	August
Purple	Sessions
Expirat	0808

08082024 5 40 1 B123	Expirat	Club

148518007
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Shoreline Taking	Back	August
Taking	Back	August
Purple	Sessions
Expirat	0808

08082024 4 0 1 B123	Expirat	Club

148518008
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Another	Day	To
Live Taking	Back	August

Taking	Back	August
Purple	Sessions
Expirat	0808

08082024 3 55 1 B123	Expirat	Club

148518009
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Martyrs Taking	Back	August
Taking	Back	August
Purple	Sessions
Expirat	0808

08082024 3 45 1 B123	Expirat	Club

148518010
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Recognized Taking	Back	August
Taking	Back	August
Purple	Sessions
Expirat	0808

08082024 3 50 1 B123	Expirat	Club

148518011
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Anotimp	Electric Taking	Back	August
Taking	Back	August
Purple	Sessions
Expirat	0808

08082024 5 40 1 B123	Expirat	Club

148518012
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dorule Dora	Gaitanovici
Dora	Gaitanovici
Unusual	Season
Expirat	2108

21082024 3 0 1 B124	Expirat	Club

148518013
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aua Dora	Gaitanovici
Dora	Gaitanovici
Unusual	Season
Expirat	2108

21082024 4 17 1 B124	Expirat	Club

148518014
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cel	Mai	Dulce
Blestem Dora	Gaitanovici

Dora	Gaitanovici
Unusual	Season
Expirat	2108

21082024 3 0 1 B124	Expirat	Club

148518015
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Ce	Te	Gandesti Dora	Gaitanovici
Dora	Gaitanovici
Unusual	Season
Expirat	2108

21082024 3 27 1 B124	Expirat	Club

148518016
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ocean Dora	Gaitanovici
Dora	Gaitanovici
Unusual	Season
Expirat	2108

21082024 3 0 1 B124	Expirat	Club

148518017
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Micul	Print Dora	Gaitanovici
Dora	Gaitanovici
Unusual	Season
Expirat	2108

21082024 3 8 1 B124	Expirat	Club

148518018
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pas	Cu	Pas Dora	Gaitanovici
Dora	Gaitanovici
Unusual	Season
Expirat	2108

21082024 5 25 1 B124	Expirat	Club

148518019
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stai Ana	Coman
Ana	Coman	Purple
Sessions	Expirat
2908

29082024 2 47 1 B126	Expirat	Club

148518020
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suvenir Ana	Coman
Ana	Coman	Purple
Sessions	Expirat
2908

29082024 4 10 1 B126	Expirat	Club

148518021
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Daca	Mai	Vrei Ana	Coman
Ana	Coman	Purple
Sessions	Expirat
2908

29082024 4 30 1 B126	Expirat	Club

148518022
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aproape	/	Departe Ana	Coman
Ana	Coman	Purple
Sessions	Expirat
2908

29082024 3 54 1 B126	Expirat	Club

148518023
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ultimul	Refren Ana	Coman
Ana	Coman	Purple
Sessions	Expirat
2908

29082024 3 29 1 B126	Expirat	Club

148518024
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Breathe	Again Ana	Coman

Ana	Coman	Purple
Sessions	Expirat 29082024 4 52 1 B126	Expirat	Club



2024	(Live	shows) 2908

148518025
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

N	O	Sa	Te	Uit Ana	Coman
Ana	Coman	Purple
Sessions	Expirat
2908

29082024 2 51 1 B126	Expirat	Club

148518026
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Nu	O	Sa	Ma	Uiti Ana	Coman
Ana	Coman	Purple
Sessions	Expirat
2908

29082024 3 49 1 B126	Expirat	Club

148518027
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Clouds	Of	Wonder Fluidian Emil	Gherasim Sunscape	Festival 20092024 7 27 1 B127	Act	Negura

148518028
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pendular	Emotions Emil	Gherasim Emil	Gherasim Sunscape	Festival 20092024 17 2 1 B127	Act	Negura

148518029
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

My	Dream Manuela	Marchis Manuela	Marchis Sunscape	Festival 20092024 5 17 1 B127	Act	Negura

148518030
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

In	The	Year	Of	The
Sun Manuela	Marchis Manuela	Marchis Sunscape	Festival 20092024 3 52 1 B127	Act	Negura

148518031
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Burn	Away Manuela	Marchis Manuela	Marchis Sunscape	Festival 20092024 2 43 1 B127	Act	Negura

148518032
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ceasul	Timidului Tudor	Olaru Folk	Frate Folk	Frate 3 17 1 B128	Nano
Intelligence

148518033
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mahjong Eugen	Moraru Folk	Frate Folk	Frate 3 7 1 B128	Nano
Intelligence

148518034
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Primavara Eugen	Moraru Folk	Frate Folk	Frate 2 50 1 B128	Nano
Intelligence

148518035
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Stai Eugen	Moraru Folk	Frate Folk	Frate 3 49 1 B128	Nano
Intelligence

148518036
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Alehandra Eugen	Moraru Folk	Frate Folk	Frate 3 20 1 B128	Nano
Intelligence

148518037
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Catrene Folclor Folk	Frate Folk	Frate 3 40 1 B128	Nano
Intelligence

148518038
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Insula Folk	Frate Folk	Frate Folk	Frate 3 58 1 B128	Nano
Intelligence

148518039
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Debransat Folk	Frate Folk	Frate Folk	Frate 3 8 1 B128	Nano
Intelligence

148518040
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aici	Acum Eugen	Moraru Folk	Frate Folk	Frate 3 47 1 B128	Nano
Intelligence

148518041
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lumina	Si	Pace Tudor	Olaru Folk	Frate Folk	Frate 4 5 1 B128	Nano
Intelligence

148518042
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vijelia Beatrice	Marin
Cihanovschi Folk	Frate Folk	Frate 3 24 1 B128	Nano

Intelligence

148518043

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fara	Ajutor Cosmin	Vaman Folk	Frate Folk	Frate 3 5 1 B128	Nano
Intelligence

148518044
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ochii	Tai Publika Concert	Publika 02112024 3 0 1 B129	Midi
Development

148518045
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Stai Publika Publika Concert	Publika 02112024 4 12 1 B129	Midi
Development

148518046
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 N	Ai	Talent	De	Nici

Un	Fel Florin	Salam Florin	Salam 01102024 3 16 1 B130	Positive
Productions



2024	(Live	shows)

148518047
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Turbulence Florin	Salam Florin	Salam 01102024 3 59 1 B130	Positive
Productions

148518048
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Ce	Imi	Faci
Amare	Zilele Florin	Salam Florin	Salam 01102024 3 1 1 B130	Positive

Productions

148518049
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Persoana	Ieftina Florin	Salam Florin	Salam 01102024 4 57 1 B130	Positive
Productions

148518050
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trece-un	Nouras	Pe
Sus Folclor Aleka	And	Chris Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 6 0 1 B131	Asociatia	Trib

Art

148518051
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iubirea	Noastra R	Oschanitzky Aleka	And	Chris Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 7 0 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518052
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aseara	Ti	Am	Luat Romascu
Mihailescu	Magheti Cobzality Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 4 0 1 B131	Asociatia	Trib

Art

148518053
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Draganele Romascu
Mihailescu	Magheti Cobzality Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 4 40 1 B131	Asociatia	Trib

Art

148518054
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Morning	Coffee Branko	Markovic Bramax Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 10 30 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518055
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fairy	Tale Max	Kochetov Bramax Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 9 50 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518056
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora	Cu	Noduri Maria	Hodja Arthur	Balogh	Band Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 5 10 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518057
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Grant	Me	Light Hojda	Balogh Arthur	Balogh	Band Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 5 30 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518058
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Moira Hojda	Balogh Arthur	Balogh	Band Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 7 45 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518059
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Om	De	Gheata Hojda	Balogh Arthur	Balogh	Band Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 6 0 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518060
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Poezii Hojda	Balogh Arthur	Balogh	Band Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 4 30 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518061
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vegan Ionel	Johnny	Bota Bega	Blues	Band Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 8 0 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518062
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Coma	Lui	Kamo Toni	Kuhn Bega	Blues	Band Ionel	Johnny	Bota Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 7 0 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518063
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tonic	Blue Ionel	Johnny	Bota Bega	Blues	Band Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 12 0 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518064
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora	Martisorului Trad Irina	Sarbu	Quartet Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 9 0 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518065
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj	Swing
Romanesc Trad Irina	Sarbu	Quartet Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 9 0 1 B131	Asociatia	Trib

Art

148518066
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mr	Tuesday Vasev Teft Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 7 0 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518067
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Party	With	Igor Vasev Teft Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 8 0 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518068
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fo	Funk V	Viktorov Teft Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 7 0 1 B131	Asociatia	Trib
Art



148518069
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stereo	Neon V	Viktorov Teft Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 8 0 1 B131	Asociatia	Trib
Art

148518070
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sexy	If	You	Don	T
Like	Me	Funk	You V	Viktorov Teft Orasul	Jazz	Lugoj 13092024 9 0 1 B131	Asociatia	Trib

Art

148518071
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ciocolata Tzanca	Uraganu Tzanca	Uraganu 03112024 2 49 1 B132	Beraria	H

148518072
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Scot	Dusmanii	La
Bordura Tzanca	Uraganu Tzanca	Uraganu 03112024 3 53 1 B132	Beraria	H

148518073
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Buzele	Cu	Rosu
Inchis Tzanca	Uraganu Tzanca	Uraganu 03112024 3 21 1 B132	Beraria	H

148518074
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Imi	Vine	Uneori	Sa
Imi	Fac	Casa	In
Pamant

Tzanca	Uraganu Tzanca	Uraganu 03112024 3 55 1 B132	Beraria	H

148518075
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ola	Creola Taraful	De	La
Clejani

Viorica	Si	Ionita	De
La	Clejani 04102024 2 47 1 B138	Beraria	H

148518076
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Soapte	De	Amor Taraful	De	La
Clejani

Viorica	Si	Ionita	De
La	Clejani 04102024 3 12 1 B138	Beraria	H

148518078
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Maria Jimmy	Destri Dream	On	Band Concert	Dream	On
Band 19102024 4 9 1 B140	Midi

Development

148518079
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Maria	Ioana Grasu	Xxl Spot	Festival 27-28092024 3 0 1 B143	Mega	Mall

148518080
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandra	Mea	Cu
Ochi	De	Flori Ciprian	Pop

Ciprian	Pop
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 2 16 1 B144	The	Mad
Agency

148518081
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bage	Nu	Ti	Mai	Fa
Pacate Carmen	Biruescu

Carmen	Biruescu
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 2 55 1 B144	The	Mad
Agency

148518082
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Pot	Zice	Ca	Nu
Vreau Carmen	Biruescu

Carmen	Biruescu
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 4 46 1 B144	The	Mad
Agency

148518083
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dragostea	Si	Viata Carmen	Biruescu
Carmen	Biruescu
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 4 6 1 B144	The	Mad
Agency

148518084
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bage	Dragoste
Curata Carmen	Biruescu

Carmen	Biruescu
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 3 49 1 B144	The	Mad
Agency

148518085
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vad	Cum	Cresc
Copiii Carmen	Biruescu

Carmen	Biruescu
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 4 23 1 B144	The	Mad
Agency

148518086
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bage	Fagure	De
Miere Carmen	Biruescu

Carmen	Biruescu
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 3 5 1 B144	The	Mad
Agency

148518087
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pentru	Ochii	Lu
Bagea Carmen	Biruescu

Carmen	Biruescu
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 4 16 1 B144	The	Mad
Agency

148518088
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Pot	Fara	Tine Carmen	Biruescu
Carmen	Biruescu
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 2 53 1 B144	The	Mad
Agency

148518089
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Baiatul	Mamii
Frumos Carmen	Biruescu

Carmen	Biruescu
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 4 38 1 B144	The	Mad
Agency

148518090
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ma	Rog	Tata	Pentru
Tine Carmen	Biruescu

Carmen	Biruescu
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 5 23 1 B144	The	Mad
Agency

148518091
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Barbate	Barbate Carmen	Popovici
Carmen	Popovici
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 4 53 1 B144	The	Mad
Agency



148518092 2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Te	Vad
Mandruta	Mea

Carmen	Popovici Carmen	Popovici
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 3 32 1 B144	The	Mad
Agency

148518093
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vin	Cu	Inima
Curata Carmen	Popovici

Carmen	Popovici
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 4 3 1 B144	The	Mad
Agency

148518094
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mor	Bage	Mor	Mor
De	Dragul	Tau Carmen	Popovici

Carmen	Popovici
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 5 1 1 B144	The	Mad
Agency

148518095
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cui	Ii	Data
Dragostea Carmen	Popovici

Carmen	Popovici
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 1 23 1 B144	The	Mad
Agency

148518096
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Iubi	Om	Insurat Carmen	Popovici
Carmen	Popovici
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 1 50 1 B144	The	Mad
Agency

148518097
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fata	Mandra	Din
Banat Carmen	Popovici

Carmen	Popovici
Formatia	Pro
Datina

Spaisul	Banatean 26102024 2 8 1 B144	The	Mad
Agency

148518098
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	Caras	Incepe
Fala

Maria	Bortun
Popescu

Maria	Bortun
Popescu	Formatia
Pro	Datina

Spaisul	Banatean 26102024 3 55 1 B144	The	Mad
Agency

148518099
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iubire	Iubire Maria	Bortun
Popescu

Maria	Bortun
Popescu	Formatia
Pro	Datina

Spaisul	Banatean 26102024 3 16 1 B144	The	Mad
Agency

148518100
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Una	Doua	Trei
Mandrute

Maria	Bortun
Popescu

Maria	Bortun
Popescu	Formatia
Pro	Datina

Spaisul	Banatean 26102024 2 56 1 B144	The	Mad
Agency

148518101
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	Seman	Cu	Tata Maria	Bortun
Popescu

Maria	Bortun
Popescu	Formatia
Pro	Datina

Spaisul	Banatean 26102024 3 27 1 B144	The	Mad
Agency

148518102
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Frate	Tot	La	Frate
Trage

Maria	Bortun
Popescu

Maria	Bortun
Popescu	Formatia
Pro	Datina

Spaisul	Banatean 26102024 3 39 1
B144	The	Mad
Agency

148518103
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Joc	Cin	Ma	Vede Maria	Bortun
Popescu

Maria	Bortun
Popescu	Formatia
Pro	Datina

Spaisul	Banatean 26102024 2 34 1 B144	The	Mad
Agency

148518104
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Faceti	Cata	Loc Maria	Bortun
Popescu

Maria	Bortun
Popescu	Formatia
Pro	Datina

Spaisul	Banatean 26102024 3 42 1 B144	The	Mad
Agency

148518105
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Multa	Lume	Ma
Vorbeste Folclor Marcela	Fota Unde	Am	Ajuns

Sunt	Bine 01112024 2 47 1 B145	Ioana	Delice
Top

148518106
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Su	Potcoava	Cizmii
Mele Folclor Andrei	Romanica Unde	Am	Ajuns

Sunt	Bine 01112024 3 22 1 B145	Ioana	Delice
Top

148518107
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Se	Socoteste	Omu Folclor Andrei	Romanica Unde	Am	Ajuns
Sunt	Bine 01112024 3 46 1 B145	Ioana	Delice

Top

148518108
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj	Folcloric Folclor Ans	Piatra	Crinului
Din	Parang

Unde	Am	Ajuns
Sunt	Bine 01112024 9 23 1 B145	Ioana	Delice

Top

148518109
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	Am	Ales	Cu
Inima Folclor Olguta	Berbec Unde	Am	Ajuns

Sunt	Bine 01112024 4 51 1 B145	Ioana	Delice
Top

148518110
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	S	Fata	Cu	Dantu Folclor Olguta	Berbec Unde	Am	Ajuns
Sunt	Bine 01112024 2 27 1 B145	Ioana	Delice

Top

148518111
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tanar	Si	Ca	Bradul
Drept Folclor Emil	Badea Unde	Am	Ajuns

Sunt	Bine 01112024 2 51 1 B145	Ioana	Delice
Top

148518112
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

S	A	Dus	Maicuta	La
Stele Folclor Luciana	Vaduva Unde	Am	Ajuns

Sunt	Bine 01112024 5 0 1 B145	Ioana	Delice
Top

148518113
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Niciodata	N	Am
Stiut Folclor Luciana	Vaduva Unde	Am	Ajuns

Sunt	Bine 01112024 3 51 1 B145	Ioana	Delice
Top

2025-030



148518114 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dragile	Mele	Copile Folclor Maria	Saga Unde	Am	Ajuns
Sunt	Bine

01112024 4 28 1 B145	Ioana	Delice
Top

148518115
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gara	In	Doi Aurel	Moldoveanu Aurel	Moldoveanu Toamna	Pitesteana 09102024 3 54 1 B146	Primaria
Municipiului	Pitesti

148518116
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dar	Ar	Naiba Balada	Populara Tavi	Colen Toamna	Pitesteana 04;16102024 3 0 1 B146	Primaria
Municipiului	Pitesti

148518117
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Margareta Populara Emma Toamna	Pitesteana 04;16102024 3 0 1 B146	Primaria
Municipiului	Pitesti

148518118
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Le	Le	Le Balada	Populara Emma Toamna	Pitesteana 04;16102024 3 0 1 B146	Primaria
Municipiului	Pitesti

148518119
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ochii	Ei Tavi	Colen Toamna	Pitesteana 04;16102024 3 0 1 B146	Primaria
Municipiului	Pitesti

148518120
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bun	Gasit	La
Veselie Folclor Ana	Maria

Trandafir
Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 3 0 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518121
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Floare	De	Malin Folclor Amza	Anghelus Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 4 0 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518122
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Zis	Verde
Salcioara Folclor Stefania	Baciu Spectacol	Traditii

Muntenesti 10092024 3 5 1 B147	Centrul
Cultural	Pitesti

148518123
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Omul	E	Ca	Frunza
N	Vant Gabriela	Argeseanu Gabriela	Argeseanu Spectacol	Traditii

Muntenesti 10092024 4 30 1 B147	Centrul
Cultural	Pitesti

148518124
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mult	Ma	Intreaba Folclor Mihaela	Chiritescu Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 3 0 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518125
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Daca	Nu	Iubesc
Acuma Folclor Andrei	Orasanu Spectacol	Traditii

Muntenesti 10092024 4 0 1 B147	Centrul
Cultural	Pitesti

148518126
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tra	De	La	Copil Folclor Carstea Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 5 0 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518127
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Soacra Valentin	Grigorescu Valentin	Grigorescu Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 5 0 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518128
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Neica	Cu	Buze	De Valentin	Grigorescu Magdalena
Porumbel

Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 4 30 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518129
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Noroc	Si	La
Multi	Ani Valentin	Grigorescu Angelica	Stancu Spectacol	Traditii

Muntenesti 10092024 3 40 1 B147	Centrul
Cultural	Pitesti

148518130
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vorbele	Maicutii
Mele Valentin	Gi Spectacol	Traditii

Muntenesti 10092024 4 0 1 B147	Centrul
Cultural	Pitesti

148518131
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Zis	Verde	Grau Valentin	Gi Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 3 30 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518132
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Baieti Valentin	Gi Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 4 40 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518133
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nuneasca Gheorghita	Nicolae Gheorghita	Nicolae Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 4 20 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518134
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Drag	Mi	A	Fost
Satul Polina	Gheorghe Polina	Gheorghe Spectacol	Traditii

Muntenesti 10092024 4 0 1 B147	Centrul
Cultural	Pitesti

148518135
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trage	Sarba	La
Hotar Polina	Gheorghe Polina	Gheorghe Spectacol	Traditii

Muntenesti 10092024 4 30 1 B147	Centrul
Cultural	Pitesti

148518136
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 In	Poiana	Lui	Iocan Polina	Gheorghe Polina	Gheorghe Spectacol	Traditii 10092024 4 20 1 B147	Centrul



2024	(Live	shows) Muntenesti Cultural	Pitesti

148518137
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Frunza	Lata
Iasomie Folclor Constantin	Gaciu Spectacol	Traditii

Muntenesti 10092024 3 20 1 B147	Centrul
Cultural	Pitesti

148518138
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Draga	Neichii Folclor Constantin	Gaciu Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 4 0 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518139
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandra	Mea Folclor Constantin	Gaciu Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 3 0 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518140
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	La	Olt Folclor Constantin	Gaciu Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 4 20 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518141

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	Inflorit	Florile Mandrele	De	La	Olt Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 5 0 1

B147	Centrul
Cultural	Pitesti

148518142
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora Mandrele	De	La	Olt Spectacol	Traditii
Muntenesti 10092024 5 0 1 B147	Centrul

Cultural	Pitesti

148518143
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cine	I	Ca	Mine
Olteanca Denisa	Popescu Denisa	Popescu Spectacol	Traditii

Muntenesti 10092024 4 0 1 B147	Centrul
Cultural	Pitesti

148518144
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fir	Ai	Sa	Fii	De
Iubit Denisa	Popescu Denisa	Popescu Spectacol	Traditii

Muntenesti 10092024 5 0 1 B147	Centrul
Cultural	Pitesti

148518145
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Neicuta	Mai
Barbate Anuta	Arghiroi Anuta	Arghiroi Spectacol	Traditii

Muntenesti 10092024 4 20 1 B147	Centrul
Cultural	Pitesti

148518146
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

D	Aista	I	Dant	De
Demult Alexandra	Chira Oana	Sabau Alexandra	Chira

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 2 30 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518147
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe	Ladita	De	La
Poarta Adelina	Costina Adelina	Costina

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 4 20 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518148
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Codrule	Cu	Frunza
Lata Aurel	Tamas Diana	Dragos

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 3 10 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518149
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandruta	Cu	Ce
Esti	Unsa Madalina	Maria Mihai	Claudiu	Ilie

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 2 50 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518150
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandra	Mea	Si	A
Dorului Folclor Mihai	Claudiu	Ilie Mariana	Coroban

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 4 25 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518151
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ase	Gandu	M	O
Batut Folclor Adriana	Baciu

Bontre

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 2 0 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518152
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Asa	I	Viata	Omului Folclor Claudiu	Costinas
Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 4 20 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518153
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Baga	Doamne	Luna
N	Nori Ionut	Fulea Claudiu	Costinas

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 1 45 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518154
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	S	Ar	Face	Inima Ana	Balan Sergiu	Chirila
Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 2 30 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518155
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mi	O	Trebuit	Sa	Ma
Nsor Folclor Ionut	Albert Folclor

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 3 20 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518156
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cate	Flori	Is	Pe
Pamant Petrica	Taran Alice	Ghile Petrica	Taran

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 3 0 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518157
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Zis	Tata	Ca	Mi	Da
Oi Folclor Vasile	Coca Vasile	Coca

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 4 45 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518158
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Omule	Tanar	Cat Folclor Vasile	Coca Vasile	Coca

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50 24102024 2 45 1 B148	Centrul	Jud



2024	(Live	shows) Esti De	Ani Salaj

148518159
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mersei	La	Simleu
La	Targu Viorica	Marc	B Alexandra	Chira Vasile	Iova

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani 24102024 4 25 1

B148	Centrul	Jud
Salaj

148518160
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Salajanca	S	O
Lecuta Folclor Alexandra	Chira Alexandra	Chira

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 2 15 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518161
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Draga	Romanie Folclor Alexandra	Chira Alexandra	Chira
Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 4 0 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518162
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Brau	Pe	Sapte Folclor Oana	Liana	&
Petrica	Popa

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 3 20 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518163
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Joc	De	Doi Folclor Oana	Liana	&
Petrica	Popa

Scoala	Populara	De
Arte	Si	Meserii	50
De	Ani

24102024 2 0 1 B148	Centrul	Jud
Salaj

148518164
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cantec	Retezat Lucian	Stefan Trupa	Calendar
Festivalul	National
De	Muzica	Folk
Trivate	Fest

26102024 5 15 1 B150	Centrul
Cultural	Pitesti

148518165
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Diva	Cu	Bocanci Lucian	Stefan Trupa	Calendar
Festivalul	National
De	Muzica	Folk
Trivate	Fest

26102024 2 52 1 B150	Centrul
Cultural	Pitesti

148518166
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ea	Mi	A	Dat
Bocancii Lucian	Stefan Trupa	Calendar

Festivalul	National
De	Muzica	Folk
Trivate	Fest

26102024 4 25 1 B150	Centrul
Cultural	Pitesti

148518167
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	Dragoste	De
Oameni	Si	De
Munte

Lucian	Stefan Trupa	Calendar
Festivalul	National
De	Muzica	Folk
Trivate	Fest

26102024 3 58 1 B150	Centrul
Cultural	Pitesti

148518168
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Urare	N	Dar Lucian	Stefan Trupa	Calendar
Festivalul	National
De	Muzica	Folk
Trivate	Fest

26102024 2 25 1 B150	Centrul
Cultural	Pitesti

148518169
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fata	Trista Tiberiu	Haragus Grupul	Folk	P620
Festivalul	National
De	Muzica	Folk
Trivate	Fest

26102024 4 0 1 B150	Centrul
Cultural	Pitesti

148518170
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Barbate	Barbate Carmen	Popovici Carmen	Popovici Festivalul	Papricas 12-13102024 4 20 1 B151	Asociatia
Culturala	Izvorasul

148518171
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ardeleana	I	Joc	De
Fala Carmen	Popovici Carmen	Popovici Festivalul	Papricas 12-13102024 2 40 1 B151	Asociatia

Culturala	Izvorasul

148518172
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Te	As	Vedea	De
Sarbatori Carmen	Popovici Carmen	Popovici Festivalul	Papricas 12-13102024 3 36 1 B151	Asociatia

Culturala	Izvorasul

148518173
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mor	Bage	De
Dragul	Tau Carmen	Popovici Carmen	Popovici Festivalul	Papricas 12-13102024 5 1 1 B151	Asociatia

Culturala	Izvorasul

148518174
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Ii	Omu
Nacajit Carmen	Popovici Carmen	Popovici Festivalul	Papricas 12-13102024 4 30 1 B151	Asociatia

Culturala	Izvorasul

148518175
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Viata	Ti	O	Fost
Faina Carmen	Popovici Carmen	Popovici Festivalul	Papricas 12-13102024 2 48 1 B151	Asociatia

Culturala	Izvorasul

148518176
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te	Iubesc	Cum Carmen	Biruescu Carmen	Biruescu Festivalul	Papricas 12-13102024 3 57 1 B151	Asociatia
Culturala	Izvorasul

148518177
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fericita	S	Bade Carmen	Biruescu Carmen	Biruescu Festivalul	Papricas 12-13102024 3 58 1 B151	Asociatia
Culturala	Izvorasul

148518178
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bage	Nu	Ti	Mai	Fa Carmen	Biruescu Carmen	Biruescu Festivalul	Papricas 12-13102024 2 55 1
B151	Asociatia
Culturala	Izvorasul

148518179
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pentru	Ochii	Lu
Bagea Carmen	Biruescu Carmen	Biruescu Festivalul	Papricas 12-13102024 2 53 1 B151	Asociatia

Culturala	Izvorasul

148518180
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Inima	Nu	Poace Adrian	Stanca Adrian	Stanca Festivalul	Papricas 12-13102024 5 24 1 B151	Asociatia



2024	(Live	shows) Culturala	Izvorasul

148518181
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Mi	Las	Patimile
Mele Adrian	Stanca Adrian	Stanca Festivalul	Papricas 12-13102024 5 26 1 B151	Asociatia

Culturala	Izvorasul

148518182
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vinul	Visul Adrian	Stanca Adrian	Stanca Festivalul	Papricas 12-13102024 3 41 1 B151	Asociatia
Culturala	Izvorasul

148518183
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandra	Care	I	Paca Adrian	Stanca Adrian	Stanca Festivalul	Papricas 12-13102024 4 20 1 B151	Asociatia
Culturala	Izvorasul

148518184
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pentru	Cine	Am
Muncit D	Draghici D	Draghici Festival	Oradea

2024 11102024 3 40 1 B152	Asociatia
Turismului	Oradea

148518185
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hei	Catrina Irina	Rimes D	Draghici Festival	Oradea
2024 11102024 3 21 1 B152	Asociatia

Turismului	Oradea

148518186
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

S	A	Rupt	Lantul	De
Iubire

Dan	Ciotoi	Mihai
Dumitrescu D	Draghici Festival	Oradea

2024 11102024 3 0 1 B152	Asociatia
Turismului	Oradea

148518187
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Remix D	Draghici D	Draghici Festival	Oradea
2024 11102024 4 21 1 B152	Asociatia

Turismului	Oradea

148518188
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inapoi Gheorghe	Scurtu The	Urs Festival	Oradea
2024 12102024 2 43 1 B152	Asociatia

Turismului	Oradea

148518189
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Remix Gheorghe	Scurtu The	Urs Festival	Oradea
2024 12102024 4 28 1 B152	Asociatia

Turismului	Oradea

148518190
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mixaj Alex	Pelin Andia Festival	Oradea
2024 12102024 5 4 1 B152	Asociatia

Turismului	Oradea

148518191
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	E	Nimeni	Ca
Tine Ovidiu	Komornik Ovidiu	Komornik Festival	Oradea

2024 13102024 8 48 1 B152	Asociatia
Turismului	Oradea

148518192
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pippi	Calze	Lunghe Sandra Festival	Oradea
2024 13102024 2 34 1 B152	Asociatia

Turismului	Oradea

148518193
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inocent	Love Sandra Festival	Oradea
2024 13102024 3 45 1 B152	Asociatia

Turismului	Oradea

148518194
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Who	What	To	Live
Forever Andreea	Bocelli Deva	Fest	Jazz 24-25082024 4 13 1 B153	Asociatia

Oradea

148518195
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Furiosi M	Wasilewski M	Wasilewski	Trio One	Jazz	Festival 08112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound

148518196
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

My	Mam Manice	Train Luisa	Jan One	Jazz	Festival 09112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound

148518197
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Estate Bruno	Mastino Istran One	Jazz	Festival 09112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound

148518198
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Braul Trigon Trigon One	Jazz	Festival 07112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound

148518199
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cararea Trigon Trigon One	Jazz	Festival 07112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound

148518200
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Impletit	La	11 Trigon Trigon One	Jazz	Festival 07112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound

148518201
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iregular	Flux Trigon Trigon One	Jazz	Festival 07112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound

148518202
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Natali Trigon Trigon One	Jazz	Festival 07112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound



148518203
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Oddy	Dan Trigon Trigon One	Jazz	Festival 07112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound

148518204
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vals	A	Prent Trigon Trigon One	Jazz	Festival 07112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound

148518205
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

C	Bird Trigon Trigon One	Jazz	Festival 07112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound

148518206
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Impletit	La	5 Trigon Trigon One	Jazz	Festival 07112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound

148518207
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Free	To	Bop Trigon Trigon One	Jazz	Festival 07112024 3 0 1
B154	Asociatia	One
Sound

148518208
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Birdland Trigon Trigon One	Jazz	Festival 07112024 3 0 1 B154	Asociatia	One
Sound

148518209
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rambling Steel	Blues Deva	Fest	Jazz 24-25082024 4 33 1 B155	Centrul
Dragan	Muntean

148518210
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Wild	Fire Steel	Blues Deva	Fest	Jazz 24-25082024 5 12 1 B155	Centrul
Dragan	Muntean

148518211
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

If	You	Love	Me	Like
You	Say Steel	Blues Deva	Fest	Jazz 24-25082024 4 45 1 B155	Centrul

Dragan	Muntean

148518212
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Homesick Steel	Blues Deva	Fest	Jazz 24-25082024 5 3 1 B155	Centrul
Dragan	Muntean

148518213
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Heartland Indra	Rios	Nore Deva	Fest	Jazz 24-25082024 4 51 1 B155	Centrul
Dragan	Muntean

148518214
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

The	Way	She	Wants Giacomo	Turra Deva	Fest	Jazz 24-25082024 5 45 1 B155	Centrul
Dragan	Muntean

148518215
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Get	Into	The	Groove Giacomo	Turra Deva	Fest	Jazz 24-25082024 4 51 1 B155	Centrul
Dragan	Muntean

148518216
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Run	For	Cover Giacomo	Turra Deva	Fest	Jazz 24-25082024 4 52 1 B155	Centrul
Dragan	Muntean

148518217
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sincrestest Vandercris Deva	Fest	Jazz 24-25082024 5 32 1 B155	Centrul
Dragan	Muntean

148518218
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Amazing	Trace Vandercris Deva	Fest	Jazz 24-25082024 6 4 1 B155	Centrul
Dragan	Muntean

148518219
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

May	Bee Vandercris Deva	Fest	Jazz 24-25082024 7 33 1 B155	Centrul
Dragan	Muntean

148518220
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Running	Up	That
Hill Rosie	Frater	Taylor Deva	Fest	Jazz 24-25082024 2 33 1 B155	Centrul

Dragan	Muntean

148518221
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Feather	Weight Rosie	Frater	Taylor Deva	Fest	Jazz 24-25082024 6 23 1 B155	Centrul
Dragan	Muntean

148518222
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bloom Rosie	Frater	Taylor Deva	Fest	Jazz 24-25082024 4 44 1 B155	Centrul
Dragan	Muntean

148518223
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Armando	S	Rhumba Nonconformist
Antology Deva	Fest	Jazz 24-25082024 10 50 1 B155	Centrul

Dragan	Muntean

148518224
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Why	Try	To	Change
Me	Now

Nonconformist
Antology Deva	Fest	Jazz 24-25082024 4 57 1 B155	Centrul

Dragan	Muntean



148518225
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Alo	Alo	Fata	Mare
Mahala Betty	Salam 25102024 1 53 1 B156	Forward

Music	Ageny

148518226
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lacrima	De	Roua Serena	Kastha	John Betty	Salam	Florin
Salam 25102024 2 49 1 B156	Forward

Music	Ageny

148518227
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Asta	I	Tata Costi Betty	Salam Manelyric 25102024 3 31 1 B156	Forward
Music	Ageny

148518228
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Copia	Nu	I	Original
Alexandra
Tomulesei	Andrei
Mateos

Ruxit	Cristina
Pucean 25102024 2 28 1 B156	Forward

Music	Ageny

148518229
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sugar	Daddy Mos	Ion	Roacker Ruxit 25102024 2 30 1 B156	Forward
Music	Ageny

148518230
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Seniorita Adi	Istrate	Andrei
Mateos	Lil	Cagula Ruxit 25102024 3 10 1 B156	Forward

Music	Ageny

148518231
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pentru	Toata
Noaptea Cosmin	Covei Tapinarii Festivalul

Castanilor 16112024 3 30 1
B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518232
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Spune	Mi	Pe	Nume Cosmin	Covei Tapinarii Festivalul
Castanilor 16112024 2 34 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518233
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Criza	De	40 Cosmin	Covei Tapinarii Festivalul
Castanilor 16112024 3 0 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518234
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Copilarie Adrian	Tanase Tapinarii Festivalul
Castanilor 16112024 3 37 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518235
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sageata	Spre	Cer Adrian	Tanase Tapinarii Festivalul
Castanilor 16112024 2 44 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518236
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Raibaru Cristi	Dumitrascu Cristi	Dumitrascu Festivalul
Castanilor 16112024 3 40 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518237
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mi	Am	Luatcu	Banii
De	Masa Cristi	Dumitrascu Cristi	Dumitrascu Festivalul

Castanilor 16112024 4 30 1
B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518238
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Conexiuni Porca	Diana Diana	Porca Festivalul
Castanilor 16112024 3 28 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518239
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Umbre Porca	Diana Diana	Porca Festivalul
Castanilor 16112024 3 4 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518240
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trairi Porca	Diana Diana	Porca Festivalul
Castanilor 16112024 4 8 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518241
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	Simplu	Ar	Fi Porca	Diana Diana	Porca Festivalul
Castanilor 16112024 3 59 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518242
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inchide	Ochii Porca	Diana Diana	Porca Festivalul
Castanilor 16112024 2 38 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518243
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Joi Marius	Glont Festivalul
Castanilor 15112024 3 0 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518244
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Poveste Marius	Glont Festivalul
Castanilor 15112024 3 0 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518245
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	Mea	Secunda Glont	Marius Festivalul
Castanilor 15112024 3 0 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale

148518246
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cenusa	In	Jar Glont	Marius Dinu	Olarasu Festivalul
Castanilor 15112024 3 0 1

B158	Casa	De
Cultura	Ion	Luca
Caragiale



148518248 2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cantec	Pentru
Bucovina

Fratii	Jderi Thermal	Day 27092024 3 38 1 B159	Asoc	De
Promovare	Baile
Felix

148518249
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Remix Fratii	Jderi Thermal	Day 27092024 8 12 1
B159	Asoc	De
Promovare	Baile
Felix

148518250
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cine	Sunt	Eu Irina	Rimes	Raluka
Nistor Raluka Thermal	Day 28092024 3 0 1

B159	Asoc	De
Promovare	Baile
Felix

148518251
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Magdalena Raluka	Nistor Raluka Thermal	Day 28092024 7 5 1
B159	Asoc	De
Promovare	Baile
Felix

148518252
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Amor	Mio Gipsy	Kings Thermal	Day 28092024 3 48 1
B159	Asoc	De
Promovare	Baile
Felix

148518253
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	Mi	Moreno Gipsy	Kings Thermal	Day 28092024 3 54 1
B159	Asoc	De
Promovare	Baile
Felix

148518254
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mentirosa Dia	Marin Mandinga Thermal	Day 29092024 2 49 1
B159	Asoc	De
Promovare	Baile
Felix

148518255
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Provocator Theo	Miculescu Mandinga Thermal	Day 29092024 3 4 1
B159	Asoc	De
Promovare	Baile
Felix

148518256
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Soy	De	Cuba Alex	Antonescu	Alex
Himely Mandinga Thermal	Day 29092024 3 0 1

B159	Asoc	De
Promovare	Baile
Felix

148518257
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ceasul	Timidului Tudor	Olaru Folk	Frate Qfest	Folk	Frate 3009-05102024 3 17 1 B160	Nano
Intelligence

148518258
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mahjong Eugen	Moraru Folk	Frate Qfest	Folk	Frate 3009-05102024 3 7 1 B160	Nano
Intelligence

148518259
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Primavara Eugen	Moraru Folk	Frate Qfest	Folk	Frate 3009-05102024 2 50 1 B160	Nano
Intelligence

148518260
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Stai Eugen	Moraru	Si
Folk	Frate Folk	Frate Qfest	Folk	Frate 3009-05102024 3 49 1 B160	Nano

Intelligence

148518261
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Alehandra Eugen	Moraru Folk	Frate Qfest	Folk	Frate 3009-05102024 3 20 1 B160	Nano
Intelligence

148518262
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Catrene Folclor Folk	Frate G	Toparceanu Qfest	Folk	Frate 3009-05102024 3 40 1 B160	Nano
Intelligence

148518263
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Insula Folk	Frate Folk	Frate Qfest	Folk	Frate 3009-05102024 3 58 1 B160	Nano
Intelligence

148518264
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Debransat Folk	Frate Folk	Frate Qfest	Folk	Frate 3009-05102024 3 8 1 B160	Nano
Intelligence

148518265
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aici	Acum Eugen	Moraru Folk	Frate Qfest	Folk	Frate 3009-05102024 3 47 1 B160	Nano
Intelligence

148518266
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lumina	Si	Pace Tudor	Olaru Folk	Frate Qfest	Folk	Frate 3009-05102024 4 5 1 B160	Nano
Intelligence

148518267
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vijelia Beatrice	Marin
Cihanovschi Folk	Frate Qfest	Folk	Frate 3009-05102024 3 24 1 B160	Nano

Intelligence

148518268
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fara	Ajutor Cosmin	Vaman Folk	Frate Qfest	Folk	Frate 3009-05102024 3 5 1 B160	Nano
Intelligence

148518269
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Taci Adrian	Tanase Tapinarii Qfest	Tapinarii 3009-05102024 2 37 1 B160	Nano
Intelligence

2025-030 Cosmin	Covei	/ B160	Nano



148518270 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Noroc Adrian	Tanase Tapinarii Qfest	Tapinarii 3009-05102024 3 1 1 Intelligence

148518271
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pui	De	Drac Cosmin	Covei	/
Adrian	Tanase Tapinarii Qfest	Tapinarii 3009-05102024 5 16 1 B160	Nano

Intelligence

148518272
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Criza	De	40 Cosmin	Covei	/
Adrian	Tanase Tapinarii Qfest	Tapinarii 3009-05102024 2 59 1 B160	Nano

Intelligence

148518273
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Banii	Nu	Sunt
Problema Cosmin	Covei Tapinarii Qfest	Tapinarii 3009-05102024 3 5 1 B160	Nano

Intelligence

148518274
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Copilarie Adrian	Tanase Tapinarii Qfest	Tapinarii 3009-05102024 3 35 1 B160	Nano
Intelligence

148518275
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Folclor Cosmin	Covei Tapinarii Qfest	Tapinarii 3009-05102024 2 39 1 B160	Nano
Intelligence

148518276
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Spune	Mi	Pe	Nume
Cosmin	Covei	/
Adrian	Tanase	/	Dan
Gaina

Tapinarii Qfest	Tapinarii 3009-05102024 2 34 1 B160	Nano
Intelligence

148518278
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

T	M	D Fara	Zahar Fara	Zahar Qfest	Fara	Zahar 3009-05102024 3 0 1 B160	Nano
Intelligence

148518279
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mata	Lui	Tom Fara	Zahar Fara	Zahar Qfest	Fara	Zahar 3009-05102024 3 0 1 B160	Nano
Intelligence

148518280
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lume	Lume Folclor Kempes Qfest	Kempes 3009-05102024 4 30 1 B160	Nano
Intelligence

148518281
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Iubire D	Iliescu Timpuri	Noi Qfest	Timpuri	Noi 3009-05102024 3 32 1 B160	Nano
Intelligence

148518282
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fanii	Urla	Tare D	Iliescu Timpuri	Noi Qfest	Timpuri	Noi 3009-05102024 3 55 1 B160	Nano
Intelligence

148518283
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Quemadero Crimena Qfest	Crimena 3009-05102024 5 36 1 B160	Nano
Intelligence

148518284
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

The	Nameless Crimena Qfest	Crimena 3009-05102024 4 33 1 B160	Nano
Intelligence

148518285
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pandaemonium Crimena Qfest	Crimena 3009-05102024 3 15 1 B160	Nano
Intelligence

148518286
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

In	The	Sand Crimena Qfest	Crimena 3009-05102024 3 38 1 B160	Nano
Intelligence

148518287

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

The	Bitter	Pill Crimena Qfest	Crimena 3009-05102024 3 55 1
B160	Nano
Intelligence

148518288
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gospel	(	Of	The
Unbeliever) Crimena Qfest	Crimena 3009-05102024 3 36 1 B160	Nano

Intelligence

148518289
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Refuse	/	Resist
(sepultura	Cover) Crimena Qfest	Crimena 3009-05102024 3 9 1 B160	Nano

Intelligence

148518290
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Consecrared	Filth Crimena Qfest	Crimena 3009-05102024 4 2 1 B160	Nano
Intelligence

148518291
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fading Crimena Qfest	Crimena 3009-05102024 2 34 1 B160	Nano
Intelligence

148518292
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sanity Crimena Qfest	Crimena 3009-05102024 3 30 1 B160	Nano
Intelligence

2025-030 B160	Nano



148518293 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Muttawwa Crimena Qfest	Crimena 3009-05102024 2 52 1 Intelligence

148518294
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aratarea Sur	Austru Sur	Austru 19102024 3 18 1 B161	Nano
Intelligence

148518295
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stransura Sur	Austru Sur	Austru 19102024 7 0 1 B161	Nano
Intelligence

148518296
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Salba	Hiara Sur	Austru Sur	Austru 19102024 2 4 1 B161	Nano
Intelligence

148518297
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cele	Rele Sur	Austru Sur	Austru 19102024 5 54 1 B161	Nano
Intelligence

148518298
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cele	Bune Sur	Austru Sur	Austru 19102024 8 25 1 B161	Nano
Intelligence

148518299
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Farmacarea Sur	Austru Sur	Austru 19102024 7 37 1 B161	Nano
Intelligence

148518300
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Afurisirea Sur	Austru Sur	Austru 19102024 6 9 1 B161	Nano
Intelligence

148518301
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Imperecherea Sur	Austru Sur	Austru 19102024 4 22 1 B161	Nano
Intelligence

148518302
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ispravirea Sur	Austru Sur	Austru 19102024 9 20 1 B161	Nano
Intelligence

148518303
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Dincolo	De
Munte Sur	Austru Sur	Austru 19102024 6 0 1 B161	Nano

Intelligence

148518304
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cel	Din	Urma Sur	Austru Sur	Austru 19102024 11 3 1 B161	Nano
Intelligence

148518305
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Taina Sur	Austru Sur	Austru 19102024 10 5 1 B161	Nano
Intelligence

148518306
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Piot	Twist Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema 23102024 2 10 1 B162	Nano
Intelligence

148518307
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

I	Kill	Everything	I
Touch Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema 23102024 2 53 1 B162	Nano

Intelligence

148518308
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sin Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema 23102024 3 19 1 B162	Nano
Intelligence

148518309
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nymphobia Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema 23102024 3 49 1 B162	Nano
Intelligence

148518310
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Win	Or	Die Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema 23102024 3 20 1 B162	Nano
Intelligence

148518311
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

South	Avenue Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema 23102024 4 19 1 B162	Nano
Intelligence

148518312
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fuckaholic Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema 23102024 3 19 1 B162	Nano
Intelligence

148518313
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Escape	Pian Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema 23102024 4 20 1 B162	Nano
Intelligence

148518314
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inner	Prison Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema 23102024 5 2 1 B162	Nano
Intelligence

148518315
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Masquerade Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema 23102024 3 36 1 B162	Nano



2024	(Live	shows) Intelligence

148518316
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Monarchy Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema 23102024 3 57 1 B162	Nano
Intelligence

148518317
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Winter	Sun Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema Heartbreak	Cinema 23102024 5 2 1 B162	Nano
Intelligence

148518318
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Revin	In	5	Minute Toulouse	Lautrec Toulouse	Lautrec Toulouse	Lautrec 31102024 3 24 1 B164	Nano
Intelligence

148518319
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

10	Ani	Cu	Tine Toulouse	Lautrec Toulouse	Lautrec Toulouse	Lautrec 31102024 2 22 1 B164	Nano
Intelligence

148518320
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Acelasi	Rasarit Toulouse	Lautrec Toulouse	Lautrec Toulouse	Lautrec 31102024 4 30 1 B164	Nano
Intelligence

148518321
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Eu	Cant Toulouse	Lautrec Toulouse	Lautrec Toulouse	Lautrec 31102024 3 15 1 B164	Nano
Intelligence

148518322
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ultratonic Toulouse	Lautrec Toulouse	Lautrec Toulouse	Lautrec 31102024 4 30 1 B164	Nano
Intelligence

148518323
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

If	You	Wake	Me Toulouse	Lautrec Toulouse	Lautrec Toulouse	Lautrec 31102024 3 10 1 B164	Nano
Intelligence

148518324
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

N	Ai	Talent	De	Nici
Un	Fel Florin	Salam Florin	Salam 01112024 3 16 1 B165	Positive

Productions

148518325
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Turbulence Florin	Salam Florin	Salam 01112024 3 59 1 B165	Positive
Productions

148518326
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Ce	Imi	Faci
Amare	Zilele Florin	Salam Florin	Salam 01112024 3 1 1 B165	Positive

Productions

148518327
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Persoana	Ieftina Florin	Salam Florin	Salam 01112024 4 57 1 B165	Positive
Productions

148518328
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ma	Jur Diana	Matei	Taraf
Cleante

Diana	Matei	&
Taraful	Cleante 01112024 3 38 1 B166	Positive

Production

148518329
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Numai	Tu Diana	Matei	Taraf
Cleante

Diana	Matei	&
Taraful	Cleante 01112024 3 20 1 B166	Positive

Production

148518330
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te	Iubesc	Oricum Diana	Matei	Taraf
Cleante

Diana	Matei	&
Taraful	Cleante 01112024 3 34 1 B166	Positive

Production

148518331
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Of	Ce	Dor	Ce	Chin
Ce	Jale

Diana	Matei	Taraf
Cleante

Diana	Matei	&
Taraful	Cleante 01112024 3 27 1 B166	Positive

Production

148518332
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Cand	M	A	Aflat
Multimea

Diana	Matei	Taraf
Cleante

Diana	Matei	&
Taraful	Cleante 01112024 3 33 1 B166	Positive

Production

148518333
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Adio	Adio Florin	Cercel Florin	Cercel 10112024 3 7 1 B169	Positive
Production

148518334
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stare	De	Urgenta Florin	Cercel Florin	Cercel 10112024 2 50 1 B169	Positive
Production

148518335
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Viata	E	Ca	O	Ruleta Florin	Cercel Florin	Cercel 10112024 4 35 1 B169	Positive
Production

148518336
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trec	Zilele	Mele Florin	Cercel Florin	Cercel 10112024 3 25 1 B169	Positive
Production

148518337
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Ti	Am	Fost	Umbrela Florin	Cercel Florin	Cercel 10112024 3 15 1 B169	Positive

Production



2024	(Live	shows)

148518338
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	Ti	Am	Spus	Eu Florin	Cercel Florin	Cercel 10112024 3 25 1 B169	Positive
Production

148518339
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Patru	Lemne	Si	Un
Costum Florin	Cercel Florin	Cercel 10112024 5 0 1 B169	Positive

Production

148518340
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

M	As	Muta	La
Honolulu Florin	Cercel Florin	Cercel 10112024 5 11 1 B169	Positive

Production

148518341
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Barval	Pudela Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din
Clejani 14112024 5 0 1 B171	Positive

Production

148518342
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Barbu	Lautaru Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din
Clejani 14112024 7 19 1 B171	Positive

Production

148518343
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lola	Loli Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din
Clejani 14112024 6 29 1 B171	Positive

Production

148518344
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hangul Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din
Clejani 14112024 3 33 1 B171	Positive

Production

148518345
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Paganini Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din
Clejani 14112024 2 9 1 B171	Positive

Production

148518346
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Mandro	Pitis
Pitis Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din

Clejani 14112024 3 38 1 B171	Positive
Production

148518347
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ma	Jur Diana	Matei Diana	Matei	&
Taraful	Cleante 15112024 3 38 1 B172	Positive

Production

148518348
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Numai	Tu Diana	Matei Diana	Matei	&
Taraful	Cleante 15112024 3 20 1 B172	Positive

Production

148518349
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te	Iubesc	Oricum Diana	Matei Diana	Matei	&
Taraful	Cleante 15112024 3 34 1 B172	Positive

Production

148518350
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Of	Ce	Dor	Ce	Chin
Ce	Jale Diana	Matei Diana	Matei	&

Taraful	Cleante 15112024 3 27 1 B172	Positive
Production

148518351
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Cand	M	A	Aflat
Multimea Diana	Matei Diana	Matei	&

Taraful	Cleante 15112024 3 33 1 B172	Positive
Production

148518352
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Prietenia Dan	Ciotoi Dan	Ciotoi 23112024 3 30 1 B174	Positive
Production

148518353
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

S	A	Rupt	Lantul	De
Iubire Dan	Ciotoi Dan	Ciotoi 23112024 3 45 1 B174	Positive

Production

148518354
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trenul	Vietii Dan	Ciotoi Dan	Ciotoi 23112024 4 18 1 B174	Positive
Production

148518355
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inelus	Cu	Piatra
Albastra Dan	Ciotoi Dan	Ciotoi 23112024 5 30 1 B174	Positive

Production

148518356
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fratele	Meu	Bun
Loganul Dan	Ciotoi Dan	Ciotoi 23112024 3 59 1 B174	Positive

Production

148518357
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ai	Aparut	In	Calea
Vietii	Mele Dan	Ciotoi Dan	Ciotoi 23112024 6 5 1 B174	Positive

Production

148518358
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Merg	Singurel	Pe
Drum Dan	Ciotoi Dan	Ciotoi 23112024 3 7 1 B174	Positive

Production

148518359
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Daca	Nu	Te	Vad	O
Zi Dan	Ciotoi Dan	Ciotoi 23112024 4 10 1 B174	Positive

Production



148518360
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Am	Pe	Nimeni Dan	Ciotoi Dan	Ciotoi 23112024 4 44 1 B174	Positive
Production

148518361
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Deschide	Gropare
Mormantul Ionel	Tudorache Ionel	Tudorache	&

Taraful	Sau 27112024 12 54 1 B176	Positive
Production

148518362
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mosule	Te	As
Intreba Ionel	Tudorache Ionel	Tudorache	&

Taraful	Sau 27112024 9 17 1 B176	Positive
Production

148518363
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trei	Lamai	Si	Trei
Gutui Ionel	Tudorache Ionel	Tudorache	&

Taraful	Sau 27112024 7 16 1 B176	Positive
Production

148518364
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Mai	Vine
Nimeni Luna	Amara Luna	Amara 28112024 3 20 1 B177	Positive

Production

148518365

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows) Lele	Dorule Pindu Pindu 30112024 3 12 1 B178	Positive

Production

148518366
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Un	Trandafir	Creste
La	Firida	Mea Pindu Pindu 30112024 7 26 1 B178	Positive

Production

148518367
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Treambura
Pamporea Pindu Pindu 30112024 4 4 1 B178	Positive

Production

148518368
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Opa	Opa Pindu Pindu 30112024 2 27 1 B178	Positive
Production

148518369
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Io	Va	S	Inu	Vruta
La	Tini Pindu Pindu 30112024 5 18 1 B178	Positive

Production

148518370
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

V	Alas	Cu	Ghini Pindu Pindu 30112024 3 20 1 B178	Positive
Production

148518371
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cu	Permu	Adnat Pindu Pindu 30112024 3 7 1 B178	Positive
Production

148518372
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Arasi	Di	Lunina Pindu Pindu 30112024 4 28 1 B178	Positive
Production

148518373
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Piturnichi	Dit
Paduri Pindu Pindu 30112024 3 27 1 B178	Positive

Production

148518374
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Ochii	A	Tai Pindu Pindu 30112024 3 12 1 B178	Positive
Production

148518375
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe	Dealul	Din
Teleorman

Gelu	Voicu	Si
Lautarii	Din
Teleorman

Gelu	Voicu	Si
Lautarii	Din
Teleorman

16112024 2 18 1 B179	Hh
Operations

148518376
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sarba	Ca	La	Nunta
Gelu	Voicu	Si
Lautarii	Din
Teleorman

Gelu	Voicu	Si
Lautarii	Din
Teleorman

16112024 1 46 1 B179	Hh
Operations

148518377
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe-o	Cumpana	De
Fantana

Gelu	Voicu	Si
Lautarii	Din
Teleorman

Gelu	Voicu	Si
Lautarii	Din
Teleorman

16112024 2 1 1 B179	Hh
Operations

148518378
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mama	Mea	Cu
Suflet	Bun

Gelu	Voicu	Si
Lautarii	Din
Teleorman

Gelu	Voicu	Si
Lautarii	Din
Teleorman

16112024 4 2 1 B179	Hh
Operations

148518379
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De-as	Muri	De	Dor
De	Dor

Gelu	Voicu	Si
Lautarii	Din
Teleorman

Gelu	Voicu	Si
Lautarii	Din
Teleorman

16112024 3 19 1 B179	Hh
Operations

148518380
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Noi	Suntem	Din
Teleorman

Gelu	Voicu	Si
Lautarii	Din
Teleorman

Gelu	Voicu	Si
Lautarii	Din
Teleorman

16112024 2 32 1 B179	Hh
Operations

148518381
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Da	Doamne Calin	Ionce Diana	Topan De	Conectatca	Prin
Magie 07/21112024 4 20 1

B182	Teatrul
Municipal	Baia
Mare



148518382 2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lume	Soro	Lume Folclor Diana	Topan De	Conectatca	Prin
Magie

07/21112024 3 32 1 B182	Teatrul
Municipal	Baia
Mare

148518383
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

N-am	Atins
Niciodata
Dragostea

Nicu	Damian Andreea	Podina De	Conectatca	Prin
Magie 07/21112024 2 55 1

B182	Teatrul
Municipal	Baia
Mare

148518384
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Drag	Mi-e	Jocul
Romanesc

Folclor
Paul	Surugiu	-
Fuego	Si	Band-ul
Sau

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 2 58 1 B184	Cjcpct	Braila

148518385
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tri	Tri	Tri Emil	Gavris
Paul	Surugiu	-
Fuego	Si	Band-ul
Sau

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 3 25 1 B184	Cjcpct	Braila

148518386
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hutulca Folclor
Paul	Surugiu	-
Fuego	Si	Band-ul
Sau

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 2 0 1 B184	Cjcpct	Braila

148518387
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

M-a	Facut	Mama
Oltean Ion	Luican

Paul	Surugiu	-
Fuego	Si	Band-ul
Sau

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 2 24 1 B184	Cjcpct	Braila

148518388
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Busuioc	La	Nastere Tamara	Darie
Paul	Surugiu	-
Fuego	Si	Band-ul
Sau

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 3 40 1 B184	Cjcpct	Braila

148518389
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trandafir	De	La
Moldova Folclor

Paul	Surugiu	-
Fuego	Si	Band-ul
Sau

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 2 50 1 B184	Cjcpct	Braila

148518390
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ca	La	Noi	La
Falticeni Folclor

Paul	Surugiu	-
Fuego	Si	Band-ul
Sau

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 3 58 1 B184	Cjcpct	Braila

148518391
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Paharut	Cu
Floricele Angela	Paduraru

Paul	Surugiu	-
Fuego	Si	Band-ul
Sau

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 3 40 1 B184	Cjcpct	Braila

148518392
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Eram	Pe
Ialomita Tita	Stefan

Paul	Surugiu	-
Fuego	Si	Band-ul
Sau

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 3 14 1 B184	Cjcpct	Braila

148518393
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Cand	Ma	Stiu	Pe
Pamant Marieta	Ion Marieta	Ion

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 2 13 1 B184	Cjcpct	Braila

148518394
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Port	In	Inima	Dor
Mult

Fanita	Pletea
Zaharia Marieta	Ion

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 2 17 1 B184	Cjcpct	Braila

148518395
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sarba	Pe-ndelete Mandola	Munteanu Mandola	Munteanu

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 3 3 1 B184	Cjcpct	Braila

148518396
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Batuta Mandola	Munteanu Mandola	Munteanu

Drag	De	Braila
Drag	De	Romania
Noastra	-	Paul
Surugiu	-	Fuego

28112024 3 15 1 B184	Cjcpct	Braila

148518397
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	Ceruri	Rasuna Mariana	Anghel Mariana	Anghel

Spectacol
Extraordinar	Noi
Suntem	Romani	1
Decembrie	2024
Ziua	Nationala	A
Romaniei

01122024 3 30 1 B185	Cindrelul-junii
Sibiu

148518398
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Ardeal Folclor Nastasescu	Razvan

Spectacol
Extraordinar	Noi
Suntem	Romani	1
Decembrie	2024
Ziua	Nationala	A
Romaniei

01122024 2 50 1 B185	Cindrelul-junii
Sibiu

Spectacol



148518399
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cantecul	Domnului Folclor Nastasescu	Razvan
Extraordinar	Noi
Suntem	Romani	1
Decembrie	2024
Ziua	Nationala	A
Romaniei

01122024 3 30 1 B185	Cindrelul-junii
Sibiu

148518400
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Marsul	Lui	Iancu Folclor Traian	Stoita

Spectacol
Extraordinar	Noi
Suntem	Romani	1
Decembrie	2024
Ziua	Nationala	A
Romaniei

01122024 2 0 1 B185	Cindrelul-junii
Sibiu

148518401
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Ardeal Folclor Traian	Stoita

Spectacol
Extraordinar	Noi
Suntem	Romani	1
Decembrie	2024
Ziua	Nationala	A
Romaniei

01122024 2 0 1 B185	Cindrelul-junii
Sibiu

148518402
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

In	Muntii	Abrudului Folclor Nicolae	Furdui
Iancu

Spectacol
Extraordinar	Noi
Suntem	Romani	1
Decembrie	2024
Ziua	Nationala	A
Romaniei

01122024 5 0 1 B185	Cindrelul-junii
Sibiu

148518403
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Noi	Romani	Din
Neam	De	Frunte Folclor Nicolae	Furdui

Iancu

Spectacol
Extraordinar	Noi
Suntem	Romani	1
Decembrie	2024
Ziua	Nationala	A
Romaniei

01122024 3 0 1 B185	Cindrelul-junii
Sibiu

148518404
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Portile	De	Fier Cargo Cargo	At	Form
Space 30112024 7 0 1 B186	Form	Space

Events

148518405
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	Dansuri
Traditionale Traditional

Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 10 0 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518406
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandra	Sibiana Repertoriu	Robert
Tarnaveanu

Ciprian	Pop
Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 3 40 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518407
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Moment	Coregrafic
Zvoanele Traditional

Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 7 0 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518408
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	Instrumentala Traditional
Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 5 0 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518409
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Moment	Coregrafic
Valea	Almajului Traditional

Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 7 0 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518410
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Joi	Seara	Pe	La
Ujina

Repertoriu	Antonela
Ferche	Butiu

Antonela	Ferche
Butiu	Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 3 30 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518411
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Crisul	Pe	Malul	Tau Repertoriu	Antonela
Ferche	Butiu

Antonela	Ferche
Butiu	Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 3 20 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518412
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hididis	De	Pe
Barcau

Repertoriu	Antonela
Ferche	Butiu

Antonela	Ferche
Butiu	Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 2 45 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518413
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandro	Ceru-i	Plin
De	Stele

Repertoriu	Cristian
Tomoni

Cristian	Tomoni
Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 3 15 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518414
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vita	Noastra
Banateana

Repertoriu	Mona
Lisa	Sufan

Mona	Lisa	Sufan
Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 3 0 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518415
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bade-nalt	Si
Sprancenat Traditional

Doriana	Talpes
Mona	Lisa	Sufan
Orchestra
Ansamblului

Din	Suflet	De
Roman 30112024 2 0 1 B187	Centrul

Judetului	Timis



Profesionist	Banatul

148518416
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

M-o	Facut	Maica-n
Banat

Repertoriu	Petrica
Miulescu	Irimica

Petrica	Miulescu
Irimica	Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 3 15 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518417
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Asa	Dor	Ma	Prinde
Iara

Repertoriu	Petrica
Miulescu	Irimica

Petrica	Miulescu
Irimica	Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 3 0 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518418
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Faina-i	Mandra
Tinerica

Repertoriu	Petrica
Miulescu	Irimica

Petrica	Miulescu
Irimica	Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 2 55 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518419
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Treceti	Batalioane Traditional

Ciprian	Roman
Cristian	Fodor
Orchestra
Ansamblului
Profesionist	Banatul

Din	Suflet	De
Roman 30112024 3 30 1 B187	Centrul

Judetului	Timis

148518420
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Magdalena Inspiratie	Populara Raluka	&	Band
1	Decembrie	-	Ziua
Nationala	A
Romaniei

01122024 7 4 1 B188	Consiliul
Judetean	Tulcea

148518421
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ema Inspiratie	Populara Raluka	&	Band
1	Decembrie	-	Ziua
Nationala	A
Romaniei

01122024 4 36 1 B188	Consiliul
Judetean	Tulcea

148518422
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mama	Mea	E
Florareasa Inspiratie	Populara Raluka	&	Band

1	Decembrie	-	Ziua
Nationala	A
Romaniei

01122024 3 48 1 B188	Consiliul
Judetean	Tulcea

148518423
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sharaiman Inspiratie	Populara Raluka	&	Band
1	Decembrie	-	Ziua
Nationala	A
Romaniei

01122024 4 19 1 B188	Consiliul
Judetean	Tulcea

148518424

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te-am	Iubit	Cu	Foc Inspiratie	Populara Raluka	&	Band
1	Decembrie	-	Ziua
Nationala	A
Romaniei

01122024 4 50 1 B188	Consiliul
Judetean	Tulcea

148518425
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Constantine
Constantine

Inspiratie	Populara
Marin	Popa Raluka	&	Band

1	Decembrie	-	Ziua
Nationala	A
Romaniei

01122024 4 5 1 B188	Consiliul
Judetean	Tulcea

148518426
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	De	Orchestra Culegere	Folclor Orchestra
Mugurelul	Dorohoi

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 3 0 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518427
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	De	Dansuri
Tudora Culegere	Folclor Ansamblul

Margineanca

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 6 0 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518428
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Un	Bade
Padurar Constantin	Lupu Ioana	Cutic

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 45 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518429
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ciobanas	Cu	Gura
Dulce Ioan	Cobala Ella	Paduret

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 30 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518430
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	Din	Joc	Nu	Ma
Opresc Crismareanu	Dorel Mariuca

Aostachioaei

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 34 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518431
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Joc	Strabun Constantin	Petrescu Mihail	Petrescu

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 50 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518432
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hangul Constantin	Lupu Ansamblul
Margineanca

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 4 0 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518433
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

S	Aveti	Ani	Cu
Bucurie Crismareanu	Dorel Grupul	Vocal	Bob

De	Roua	Cjcpct

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 38 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

Gala	Excelentei



148518434 2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mi	O	Trimis	Badea
Cuvant

Rodica	Manciu Grupul	Vocal	Datina
Cjcpct

Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 1 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518435
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	De	Dansuri
Flamanzi Constantin	Lupu

Ansamblul
Margineanca/valentin
Rau

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 6 0 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518436
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Parau	Cu
Rachitele Ioan	Cobala Denisia	Georgiana

Sanduleac

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 48 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518437
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sarba	Fetelor Alexandru	Havriliuc Elisabeta	Seremet Mihai	Pascar

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 3 25 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518438
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Toti	Feciorii	Dupa
Mine Alexandru	Havriliuc Codrut	Stirbu Mihai	Pascar

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 33 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518439
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sus	Pe	Deal	La
Ipotesti Trifan	Leanca Teodor	Gireada Honceru

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 3 9 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518440
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj	Instrumente
Populare Culegere	Folclor Teodor	Gireada

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 3 0 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518441
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	De	Orchestra Folclor Orchestra
Mugurelul	Dorohoi

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 3 3 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518442
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fanfara	Codrii
Voronei	Ans	Floare
Albastra	Joldesti
Ans	Codruletul
Vorona

Folclor

Ans	Codrulet
Vorona	Ans	Floare
Albastra	Fanfara
Codrii	Voronei

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 20 0 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518443
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	De	Orchestra Folclor
Orchestra	Rapsozii
Botosanilor	Ioan
Cobala

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 7 0 1
B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518444
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora	Moldovenilor Aurel	Amarandei Celina	Gherghelas Celina	Gherghelas

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 44 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518445
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Scripcaras	Cu
Struna	Buna Constantin	Lupu Celina	Gherghelas

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 45 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518446
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sarba	Pe	Hang Ioan	Cobala Mariana	Ichim
Hodan

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 45 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518447
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vin	Din	4	Poloboace Ioan	Cobala Mariana	Ichim
Hodan

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 19 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518448
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ca	In	Bucovina George	Sarbu Ionut	Scripcariu

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 30 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518449
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Foaie	Verde	De	Pe
Balta Constantin	Lupu Constantin	Petrescu

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 3 0 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518450
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Oamenii	Din	Satul
Meu Constantin	Petrescu Constantin	Petrescu

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 58 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518451
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Sarba	Cu	Dor Ion	Oloieru Alexandru	Todirel

Gala	Excelentei
Culturii 09102024 3 0 1 B189	Centrul



2024	(Live	shows) Marin Traditionale
Botosanene

Judetean	Botosani

148518452
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Batuta	Pentru
Clarinet

Alexandru	Todirel
Marin

Alexandru	Todirel
Marin

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 20 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518453
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	De	Dansuri Ion	Oloieru
Ans	Stejarelul
Vlastarele	Lui
Enescu

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 5 0 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518454
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Asa	I	Pe	La	Noi
Romanii Crismareanu	Dorel Elena	Mandrescu

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 11 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518455
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doba	O	Nceput	Sa
Bata Ioan	Cobala Elena	Mandrescu

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 48 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518456
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Sta	Lumea	Ntr
Un	Fecior Ioan	Cobala Cornelia	Ciobanu

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 1 51 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518457
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora	De	Pe	Malul
Prutului Culegere	Folclor Oleg	Sacaliuc

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 20 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518458
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sarba	De	La
Rascani Oleg	Sacaliuc Oleg	Sacaliuc

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 35 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518459
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rusascuta Culegere	Folclor Oleg	Sacaliuc

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 1 30 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518460
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Faina	I	Viata	Pe
Pamant Dan	Dobos Dan	Dobos

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 59 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518461
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Alt	Flacau	Ca	Mine
Nu	I Dan	Dobos Dan	Dobos

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 2 4 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518462
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Zi	I	Scripcare	Zi	I
Cu	Foc Culegere	Folclor Simona	Mazare Simona	Mazare

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 3 14 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518463
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sarba	Ca	La
Victoria Culegere	Folclor Rapsozii

Botosanilor

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 3 0 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518464
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fecioreasca	De	Pe
Mures Folclor Rapsozii

Botosanilor

Gala	Excelentei
Culturii
Traditionale
Botosanene

09102024 1 0 1 B189	Centrul
Judetean	Botosani

148518465
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nobili	Domni Traditional	Folk Peregrinii German	Fest 05102024 3 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518466
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Der	Wilde
Wassermann Medieval Peregrinii German	Fest 05102024 3 0 1

B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518467
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tempus	Est
Locundum Medieval Peregrinii German	Fest 05102024 3 0 1

B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518468
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Apa	Peste	Tot Traditional	Folk Peregrinii German	Fest 05102024 3 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518469
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trei	Calatori Traditional	Folk Peregrinii German	Fest 05102024 3 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

2025-030 B190	As	Soc-



148518470 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dans	Medieval Medieval Peregrinii German	Fest 05102024 3 0 1 culturala
Vergissmeinnicht

148518471
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Douce	Dame	Jolie Medieval Peregrinii German	Fest 05102024 3 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518472
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	Punem	In	Tolba Traditional	Folk Peregrinii German	Fest 05102024 3 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518473
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Santianna Traditional	Sea
Shanty Peregrinii German	Fest 05102024 3 0 1

B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518474
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Drunken	Sailor Traditional	Sea
Shanty Peregrinii German	Fest 05102024 3 0 1

B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518475
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dr	Schnabel Medieval Peregrinii German	Fest 05102024 3 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518476
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ett	Sista	Glas Traditional	Folk Peregrinii German	Fest 05102024 3 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518477
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sanziene Ivanescu	Vali Spring	Time German	Fest 05102024 4 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518478
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Om	De	Fier Ivanescu	Vali Spring	Time German	Fest 05102024 4 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518479
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Daca	Vrei Ivanescu	Vali Spring	Time German	Fest 05102024 3 30 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518480
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Credinta Ivanescu	Vali Spring	Time German	Fest 05102024 3 30 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518481
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fericit	Cu	Ea Ivanescu	Vali Spring	Time German	Fest 05102024 5 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518482
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ploaie	De	Vara Ivanescu	Vali Spring	Time German	Fest 05102024 4 0 1

B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518483
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Zi	Fara	Nori Ivanescu	Vali Spring	Time German	Fest 05102024 5 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518484
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vraja	Noptii Ivanescu	Vali Spring	Time German	Fest 05102024 5 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518485
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

The	Sun Meixner Christiana	Uikita German	Fest 05102024 4 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518486
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Love	Soul Luca	Dragu Luca	+	Dmp German	Fest 05102024 4 30 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518487
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

In	Meinem	Gest Luca	+	Dmp German	Fest 05102024 4 40 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518488
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fara	Un	Gest Allover Luca	+	Dmp German	Fest 05102024 4 4 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518489
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doar	Cu	Tine Allover Luca	+	Dmp German	Fest 05102024 4 40 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518490
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Jukunft Luca	+	Dmp German	Fest 05102024 3 10 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518491
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Balada Luca	+	Dmp Luca	Dragu German	Fest 05102024 3 50 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

2025-030 B190	As	Soc-



148518492 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cauze	Suspecte Allover Luca	+	Dmp German	Fest 05102024 6 0 1 culturala
Vergissmeinnicht

148518493
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Liebe Allover Luca	+	Dmp German	Fest 05102024 5 0 1
B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518494
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Du	Erinnerst	Mich Patrick	Benzner Dana	Borteanu	&
Band German	Fest 05102024 3 45 1

B190	As	Soc-
culturala
Vergissmeinnicht

148518495
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cate	Mandre	Are
Satu

Adaptat	De	Ciprian
Roman

Orchestra	Banatul
Timisoara

Festivalul	National
Concurs	Mariana
Draghicescu	Editia
A	Xxii-a

19092024 2 50 1 B191	As	Mariana
Draghicescu

148518496
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cucuruz	Cu	Foaie
Verde Traditional Orchestra	Banatul

Timisoara

Festivalul	National
Concurs	Mariana
Draghicescu	Editia
A	Xxii-a

19092024 2 11 1 B191	As	Mariana
Draghicescu

148518497
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doamne	Ajuta	La
Tot	Natu

Adaptat	De	Marius
Carnu

Orchestra	Banatul
Timisoara

Festivalul	National
Concurs	Mariana
Draghicescu	Editia
A	Xxii-a

19092024 3 50 1 B191	As	Mariana
Draghicescu

148518498
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ma	Intorc	In	Sat Adaptat	De	Nelu
Iencea

Orchestra	Banatul
Timisoara

Festivalul	National
Concurs	Mariana
Draghicescu	Editia
A	Xxii-a

19092024 3 16 1 B191	As	Mariana
Draghicescu

148518499
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Maiculita	Dac	Ai	Fi
Stiut

Cules	De	Traian
Barbu

Orchestra	Banatul
Timisoara

Festivalul	National
Concurs	Mariana
Draghicescu	Editia
A	Xxii-a

19092024 1 35 1 B191	As	Mariana
Draghicescu

148518500
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Se	Duce	Vremea	Ca
Vantu Traditional Orchestra	Banatul

Timisoara

Festivalul	National
Concurs	Mariana
Draghicescu	Editia
A	Xxii-a

19092024 2 50 1 B191	As	Mariana
Draghicescu

148518501
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dragu	Mi	Sa	Stau
La	Oi

Adaptat	De	Mariana
Draghicescu

Orchestra	Banatul
Timisoara

Festivalul	National
Concurs	Mariana
Draghicescu	Editia
A	Xxii-a

19092024 2 10 1 B191	As	Mariana
Draghicescu

148518502
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pentru	Tine
Marioara

Adaptat	De	Deian
Galetin

Orchestra	Banatul
Timisoara

Festivalul	National
Concurs	Mariana
Draghicescu	Editia
A	Xxii-a

19092024 1 32 1 B191	As	Mariana
Draghicescu

148518503
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Joc	De	Doi Traditional Orchestra	Banatul
Timisoara

Festivalul	National
Concurs	Mariana
Draghicescu	Editia
A	Xxii-a

19092024 1 47 1 B191	As	Mariana
Draghicescu

148518504
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandra	Dorurile
Mele Traditional Doruri	Muscelene

Festivalul	National
Concurs	Mariana
Draghicescu	Editia
A	Xxii-a

19092024 2 47 1 B191	As	Mariana
Draghicescu

148518505
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe	Un	Munte	Nalt
Si	Verde Traditional Doruri	Muscelene

Festivalul	National
Concurs	Mariana
Draghicescu	Editia
A	Xxii-a

19092024 2 28 1 B191	As	Mariana
Draghicescu

148518506
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cine	Ma	Puse	Pe
Mine Traditional Doruri	Muscelene

Festivalul	National
Concurs	Mariana
Draghicescu	Editia
A	Xxii-a

19092024 1 56 1 B191	As	Mariana
Draghicescu

148518507
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Kicsi	A	Nagy	Az
Artur	Es	Az	Indian Mihaly	Csaba 4s	Street Zilele	Municipiului 02082024 4 42 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518508
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mert	Te	Vagy Kokeny	Attila Kokeny	Attila	&
Rakonczai	Viktor Zilele	Municipiului 04082024 3 45 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518509
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Meg	Mindig	Varlak Kokeny	Attila Kokeny	Attila	&
Rakonczai	Viktor Zilele	Municipiului 04082024 4 10 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518510
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ne	Hagyj	El Kokeny	Attila
Kokeny	Attila	&
Rakonczai	Viktor Zilele	Municipiului 04082024 3 55 1

B192	Municipiul
Miercurea	Ciuc

2025-030



148518511 Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Meg	Egy	Ejszaka Kokeny	Attila Kokeny	Attila	&
Rakonczai	Viktor

Zilele	Municipiului 04082024 4 0 1 B192	Municipiul
Miercurea	Ciuc

148518512
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tulelok Kokeny	Attila Kokeny	Attila	&
Rakonczai	Viktor Zilele	Municipiului 04082024 3 42 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518513
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Szeress	Ugy	Mint
Regen Kokeny	Attila Kokeny	Attila	&

Rakonczai	Viktor Zilele	Municipiului 04082024 4 5 1 B192	Municipiul
Miercurea	Ciuc

148518514
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Kepzeld	El Kokeny	Attila Kokeny	Attila	&
Rakonczai	Viktor Zilele	Municipiului 04082024 3 35 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518515
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Miert	Pont	En Rakonczai	Viktor Kokeny	Attila	&
Rakonczai	Viktor Zilele	Municipiului 04082024 4 35 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518516
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sorsfordito Rakonczai	Viktor Kokeny	Attila	&
Rakonczai	Viktor Zilele	Municipiului 04082024 4 20 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518517
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fenyek	Es
Arnyekok Rakonczai	Viktor Kokeny	Attila	&

Rakonczai	Viktor Zilele	Municipiului 04082024 4 10 1 B192	Municipiul
Miercurea	Ciuc

148518518
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Uj	Vilag Rakonczai	Viktor Kokeny	Attila	&
Rakonczai	Viktor Zilele	Municipiului 04082024 3 50 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518519
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Edes	Elet Rakonczai	Viktor Kokeny	Attila	&
Rakonczai	Viktor Zilele	Municipiului 04082024 5 0 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518520
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tavaszi	Eso Kokeny	Attila Kokeny	Attila	&
Rakonczai	Viktor Zilele	Municipiului 04082024 4 15 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518521
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Not	Tonight Nici	Eugen
Mihaescu Krypton Zilele	Municipiului 03082024 3 26 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518522
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pleaca	Nu	Mai	Sta Nici	Eugen
Mihaescu Krypton Zilele	Municipiului 03082024 3 44 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518523
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Intro	Ar Smiley Smiley Zilele	Municipiului 02082024 3 0 1 B192	Municipiul
Miercurea	Ciuc

148518524
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Az	Eitem Patyi	Sandor Takats	Tamas	Dirty
Blues	Band Zilele	Municipiului 04082024 4 55 1 B192	Municipiul

Miercurea	Ciuc

148518525
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Da	I	Drumul	La
Balans

Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 05102024 2 45 1 B193	Datamined

148518526
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Parfumul	Tau Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 05102024 3 24 1 B193	Datamined

148518527
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Roma Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 05102024 2 29 1 B193	Datamined

148518528
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fara	Tine Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 05102024 3 29 1 B193	Datamined

148518529
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Daca	N	Ai	Bani Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 05102024 3 20 1 B193	Datamined

148518530
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Insula	Iubirii Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 05102024 3 0 1 B193	Datamined

148518531
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te	Am	Asteptat Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 05102024 3 7 1 B193	Datamined

148518532
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Suntem	La	Fel Vali	Vijelie Valji	Vijelie 11102024 4 22 1 B194	Datamined

148518533
2025-030
Spectacole_2	-	Q4 Un	Om	Patit Leo	De	La	Rosiori Leo	De	La	Rosiori 30102024 6 21 1 B195	Datamined



2024	(Live	shows)

148518534
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ca	Un	Frate	Pe
Lume Leo	De	La	Rosiori Leo	De	La	Rosiori 30102024 2 45 1 B195	Datamined

148518535
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tinerete	Nu	Fugi
De	Mine Leo	De	La	Rosiori Leo	De	La	Rosiori 30102024 2 26 1 B195	Datamined

148518536
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Jur	Cu	Mana	Pe
Icoana Leo	De	La	Rosiori Leo	De	La	Rosiori 30102024 2 40 1 B195	Datamined

148518537
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Zi	Buna	O	Zi	Grea Leo	De	La	Rosiori Leo	De	La	Rosiori 30102024 2 40 1 B195	Datamined

148518538
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Tras	Draperiile Leo	De	La	Rosiori Leo	De	La	Rosiori 30102024 3 29 1 B195	Datamined

148518539
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Satul	De	Drumuri
Straine Leo	De	La	Rosiori Leo	De	La	Rosiori 30102024 3 20 1 B195	Datamined

148518540
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Constantine Leo	De	La	Rosiori Leo	De	La	Rosiori 30102024 2 28 1 B195	Datamined

148518541
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ma	Dusei	Pe
Teleorman Leo	De	La	Rosiori Leo	De	La	Rosiori 30102024 3 0 1 B195	Datamined

148518542
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aoleu Leo	De	La	Rosiori Leo	De	La	Rosiori 30102024 3 7 1 B195	Datamined

148518543
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Akarsz	E	Jatszani Torocsik	Kristof Margaret	Island
Zilele	Culturale
Maghiare	Din
Timisoara

28092024 3 41 1 B196	Asociatia
Bastion

148518544
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Idegszalaival Fustos	Balint Margaret	Island
Zilele	Culturale
Maghiare	Din
Timisoara

28092024 3 20 1 B196	Asociatia
Bastion

148518545
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Starry	Prelude Ana	Topalovic Ana	Topalovic

Concertul	Caritabil
Pentru	Ca	Povestile
Triste	Sa	Aiba	Un
Final	Fericit

Octombrie	2024 3 0 1 B197	Organizatia
Concordia

148518546
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Reflections Ana	Topalovic Ana	Topalovic

Concertul	Caritabil
Pentru	Ca	Povestile
Triste	Sa	Aiba	Un
Final	Fericit

Octombrie	2024 3 0 1 B197	Organizatia
Concordia

148518547
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Prater	Scherzo Ana	Topalovic Ana	Topalovic

Concertul	Caritabil
Pentru	Ca	Povestile
Triste	Sa	Aiba	Un
Final	Fericit

Octombrie	2024 3 0 1 B197	Organizatia
Concordia

148518548

2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Original	Soundtrack
For	The	Movie
Metropolis	(1927
Fritz	Lang)

Ceccareli	Cardi
Cipriani Edison	Studio Cine-concert

Metropolis 15062024 153 0 1
B198	Asociatia
Festivalului	De	Film
Transilvania

148518549
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Soundtrack	For	The
Movie A	Svigals	D	Sosin A	Svigals	D	Sosin Cine	Concert	Cu

Asvigals	/	Dsosin 20062024 90 0 1
B199	Asociatia
Festivalului	De	Film
Transilvania

148518550
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dimitri	S	Bats
Concert

Concerte	Muzeul
Arta 15-23062024 50 0 1

B200	Asociatia
Festivalului	De	Film
Transilvania

148518551
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Concert	Kadjavsi Concerte	Muzeul
Arta 15-23062024 50 0 1

B200	Asociatia
Festivalului	De	Film
Transilvania

148518552
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Concert	Heaven
Phetamine

Concerte	Muzeul
Arta 15-23062024 45 0 1

B200	Asociatia
Festivalului	De	Film
Transilvania

148518553
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Concert	Jacob
Medrea

Concerte	Muzeul
Arta 15-23062024 60 0 1

B200	Asociatia
Festivalului	De	Film
Transilvania

148518554
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Concert	New
Fossils

Concerte	Muzeul
Arta 15-23062024 50 0 1

B200	Asociatia
Festivalului	De	Film
Transilvania



148518555
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Concert	La	Chica Concerte	Muzeul
Arta 15-23062024 45 0 1

B200	Asociatia
Festivalului	De	Film
Transilvania

148518556
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Planet	Oral Concerte	Muzeul
Arta 15-23062024 50 0 1

B200	Asociatia
Festivalului	De	Film
Transilvania

148518557
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bogdan	Simion Concerte	Muzeul
Arta 15-23062024 45 0 1

B200	Asociatia
Festivalului	De	Film
Transilvania

148518558
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Islandman Concerte	Muzeul
Arta 15-23062024 50 0 1

B200	Asociatia
Festivalului	De	Film
Transilvania

148518559
2025-030
Spectacole_2	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ciresan Concerte	Muzeul
Arta 15-23062024 50 0 1

B200	Asociatia
Festivalului	De	Film
Transilvania


